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CHP TERÖRE NİÇİN CEPHE ALMIYOR?

Vatanseverlerin 
önderi Atatürk’ün 

kurduğu CHP’yi vatan 
hainlerine avukat haline 

getirdiler adeta… CHP’nin 
başından giden de aynıydı, 
CHP’nin başına gelen de 
aynı…

CHP artık öyle bir hale 
geldi ki,  terör örgütü PKK’ya 
hizmet etmek sıradan ve 

suçlanmaması gereken bir olay 
gibi… Düşünebiliyor musunuz 
PKK terör örgütüne yardım ve 
yataklıktan dolayı 2016 yılından 
itibaren cezaevinde bulunan ve 
yargılandığı Kobani terör dava-
sından 42 yıl ceza almış PKK’lı 
Selahattin Demirtaş’ı 
cezaevinde 
DEM’den daha 
çok CHP’liler zi-
yaret etmiş… 

Azılı bir PKK’lı 
olma adına her 
suçu işlemiş, her 
söylemde bulunmuş, PKK’lı 
olmaktan zerre pişmanlığı olma-
yan, hala PKK’dan ayrılmamış 
birisine bu CHP’liler neden tapar 
ki? Askerimizi, polisimizi şehit 
etmiş, emniyet güçleriyle girdiği 
çatışmada sarı torbaya leş olarak 
koyulmuş PKK’lı teröristlerin 
cenaze törenine katılmayan HDP 
milletvekilleri hakkında “Soruş-
turma açtıracağım” diyen PKK’lı 
Selahattin Demirtaş’a gösterilen 
sahiplenmenin adı Türkiye Cum-
huriyeti’ne ihanetten başka ne 
olabilir?

Kemal Kılıçdaroğlu gibi Tür-
kiye Cumhuriyeti’ne birçok 
ihaneti olmuş şahıs CHP Genel 
Başkanlığından paket edildikten 
sonra PKK’lı Selahattin Demir-
taş’ı cezaevinde ziyaret etmişti. 
Özgür Özel aylar öncesinden 
duyurduğu PKK’lı Selahattin 
Demirtaş ziyaretini 3 gün sonra 
gerçekleştirecekmiş…

8 yıl önce “Adalardan, dağlar-
dan talimat alan Demirtaş” diye 
seslendiği PKK’lı Demirtaş’a bir 
gün olsun “Ey Demirtaş! Uğruna 
gittiğin terör örgütü PKK’nın 
yolu yol değil. Bu ihanet yolun-
dan hemen ayrıl. Teröre, terör 
örgütlerine cephe al. Kandil’deki 
terörist kardeşin Nurettin’i de 
dağdan indir, Türk devletine 
teslim et” şeklinde sesleneme-
miş Özgür Özel, şimdi cezaevine 
gittiğinde ona ne diyecek? Dese 

dese “CHP iktidar olursa seni 
kurtaracağız. Senin bu yolunu 
ödüllendireceğiz” diyecektir. 
Vatana ihanetleriyle anılacak 
Kemal Kılıçdaroğlu da CHP Genel 
Başkanı iken bu PKK’lı teröristte 
“Cezaevi günlerin şeref ma-
dalyası olacak” demişti. PKK’lı 
Demirtaş, Hendek-Kobani terör 
olaylarında yüzlerce askerimi-
zin, polisimizin, vatandaşımızın 
azmettirici katilidir. Birçok video, 
yazılı açıklama ve terör örgütü-
ne yardım ve yataklıktan aldığı 
hukuki cezayla bu durumu da 
sabittir. Bunu ne kişilerin ne de 
tarihin değiştirmesi mümkün 
değildir.

Özgür Özel aşırı şekilde iki-
yüzlü bir politikacı olduğunu 
defalarca ispat etti. DEM ile iş bir-
liği, ittifak yapıyor sonra da çıkıp 
Atatürk, Cumhuriyet nutukları 
atarak peşine aptal, ahmak tak-
mayı çok seviyor.

Mesela Özgür Özel, Anaya-
sa’nın ilk dört maddesi konusun-
da gereksiz konuşmalar yapan 
HÜDAPAR’a karşı nutuklar 
atıyor, söz konusu DEM olunca 
pabuç dili bir tarafına gizleniyor.

Özgür Özel, 
geçen günlerde 
yine bir yalana 
imza atarak, 
HÜDAPAR’ın 
Anayasa’nın ilk 
dört maddesi 
konusunda yo-

rumlar yapmasına “Kim olursa 
olsun, hangi mevkide bulunursa 
bulunsun, Anayasa’nın ilk dört 
maddesine şaşı bakanlar ve 
şaibeli tavır gösterenler bizim 
için yok hükmündedir, ciddiye 
ve muhatap alınmaya değe-
cek hiçbir yanları da yoktur. 
Milliyetçi Hareket Partisi “dör-
düncü madde değişsin, diğer üç 
maddeye bir şey demiyoruz” 
sözlerini, kale olsun ama sur-
lara gerek yok diyen mağlup ve 
meczup anlayışla bir ve aynı 
görmektedir.” demiş olan MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’ye “Bahçeli 
HÜDAPAR’a bir şey söylemiyor” 
iftirasını atmıştır. Kendisi DEM 
ile ittifak ve iş birliği yaptığı halde 
utanmadan “Bayrağımız belli, 
başkentimiz belli, kurucumuz 
belli. Bunlarla sorunu olanlar 
da belli. Onların, ilk 4 maddeye 
el uzatanın da elini kıracağız o 
kadar söylüyorum.” demiştir. 
Şimdi ise bu samimiyetsiz sözleri 
sonrası 8 ay önce yargılandığı 
mahkemede “Türk devleti, ana-
vatanım Kürdistan’da işgalcidir” 
diyen PKK’lı Selahattin Demir-
taş’ı cezaevinde ziyarete gitme 
hazırlığında... Bu ikiyüzlülük Türk 
siyasetini kirletmektedir. HÜ-
DAPAR’a laf söyleyip, onların bin 
mislisini yapanla ittifak kurmak 
gerçekten de iğrenç ötesi bir du-
rumdur. CHP ise bu iğrençlik ve 
pislik içinde debeleniyor.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

AK Parti Genel Başkanvekili 
Efkan Ala, çözüm sürecinin 

masada olmadığını dile 
getirerek “Sorun da farklı, 

sorunlara bulunacak  
çare de farklı” dedi.

FİYATI: 7.5 TLWWW.TURKGUN.COM18  EKİM 2024  CUMA

CiNSiYETSiZLEŞTiRMENiN
ÖNÜNE GECMELiYiZ

GÜNDEMİMİZDE CÖZÜM SÜRECİ YOK

ViCDANSIZLAR!

İstanbul’da, iki ayrı organize 
suç örgütüne yönelik düzen-
lenen “Kuyu-36” operasyon-
larında yakalanan 157 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. l 06

MSB kaynakları, Kilis yakınlarına düşen roket ile ilgili, “İki grup arasındaki çatışmada 
1 roket Kilis’in 12 km güneydoğusundaki hudut karakolumuzun sorumluluk alanı içeri-
sindeki araziye düştü. Sahadaki güçlerin faaliyetlerini ve harekat bölgelerimize yönelik 
tehditleri hassasiyetle takip ediyor, gerekli tedbirleri alıyoruz” açıklamasını yaptı. l 06

Bir haftada 45 terörist torbaya girdi
Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın ve Suriye’nin kuze-
yi dâhil yürütülen operasyonlarda son bir haftada 
45 teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. l 06

AK Parti’nin yeni bir çözüm süreci başlat-
maya hazırlandığı yönündeki iddialara AK 
Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala’dan yanıt 
geldi. “Sorun da farklı, sorunlara bulunacak 
çare de farklı. Her seferinde aynı şeyi yap-
mak durumunda değiliz ki” ifadesini kayde-
den Ala, “24 saat Kürtçe kanal yayın yapıyor. 
Bunlar aşıldı” diye konuştu. l 09

İstanbul’da, 22’si tutuklu 47 sanık hakkında 
hazırlanan fezlekede yer alan Sağlık Bakanlığı 
Müfettişliği raporunda, yeterli tıbbi bakım sağ-
lanamayan bebeklerin hayat haklarının elin-
den alındığı değerlendirmesi yapıldı. l 07

Türkiye’de 2020’den bu yana 
1 milyon 119 düzensiz göçmen 
yakalandı. l 06

KUDÜS DAVASI 
MiLLi VAZiFEDiR

SİVAS 4,7 İLE SARSILDI

ELDEN ÖDEME TARIH OLDU

EYLÜLDE 140 BIN KONUT SATILDI

UYGUNSUZ ÜRÜNLER  
IÇIN UYGUN CEZA!

‘KUYU-36’DA  YAKALANAN 
157 ZANLI ADLIYEDE

1,1 MILYON DÜZENSIZ
GÖÇMEN YAKALANDI

HAREKAT BÖLGELERIMIZDE GEREKLI TEDBIRLERI ALIYORUZ

MÜSAVAT  
DERVİŞOĞLU’NUN  

KISA FİLMİ 
KADİR YILDIZ 9

RUSYA’YA KUZEY  
KORE DESTEĞİ

UFUK AKAY 7

MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul, Türk-
gün’e yaptığı açıklamada, televizyon ve dijital platformlarda yayınla-
nan içeriklerin Türk aile yapısına uygunluğunun denetlenmesi gerek-
tiğini belirterek, şiddet, cinsiyetsizleştirme ve istismar gibi olumsuz 
etkilerin önüne geçilmesi gerektiğini vurguladı. l 02  

1917 tarihli bir gazetenin “Kudüs bir daha asla 
Türklerin eline geçmemeli” başlıklı haberini 
paylaşan MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Özdemir, İngiltere’nin Balfour Deklarasyo-
nu’nu hatırlatarak, Türklerin ve Arapların bir-
liğinin önemine dikkat çekti, Kudüs davasının 
milli bir vazife olduğunu söyledi. l 09

GEREKEN TÜM ADIMLAR ATILIYOR

DEMiR KUBBE CÖKTU
KATiL YERiN DiBiNDE
İSRAİL BAŞBAKANI NETANYAHU, HİZBULLAH’IN GOLANİ ÜSSÜNE SALDIRISI SONRASI KAYIPLARA KARIŞTI. 4 GÜNDÜR  
ORTALIKTA GÖRÜNMEYEN NETANYAHU’NUN, TÜM TOPLANTILARINI YER ALTI SIĞINAKLARINDA GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ÖĞRENİLDİ.

MALATYA MERKEZLİ 
5,9 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ 

DEPREM SONRASI 20 AĞIR 
HASARLI, 535 AZ HASARLI 

BİNA TESPİT EDİLDİ. 
194 ARTÇI SARSINTININ 

YAŞANDIĞI DEPREMDEN  
249 KİŞİ ETKİLENDİ.

İsrail’in soykırım suçlamasıyla yargıla-
nan Başbakanı Netanyahu 4 gündür or-

talıkta yok. Hizbullah’ın Demir Kubbe’yi 
delen drone’larla Golani Askeri Üssü’ne 
düzenlediği saldırının ardından kayıplara 
karışan Netanyahu’nun sığınaktan çıkma-
dığı kaydediliyor. İsrail basınına göre, baş-
bakanlık konutuna dahi uğramadığı ifade 
edilen Netanyahu’nun, günlük hayatını da 
sığınakta geçirdiği kaydedildi.

Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Baka-
nı Murat Kurum, Ma-
latya’daki depremin 
ardından yapılan 1211 
ihbarın değerlendi-
rildiğini, Elazığ’da 20 

ağır hasarlı, 517 az hasarlı, Malatya’da 
ise 18 az hasarlı binanın tespit edildiğini 
açıkladı. Kurum, “Hasar tespit çalışmala-
rımızı bir an önce tamamlayarak gereken 
tüm adımları atacağız” dedi. l 03

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, 5,9 büyüklüğündeki 
depremin ardından 194 
artçı sarsıntı meydana 
geldiğini, depremlerden 
249 kişinin etkilendiğini 
ve 11’inin tedavisinin sür-

düğünü kaydetti. Öte yandan Sivas’ta, dün 
saat 11.29’da, 4,7 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. İlk belirlemelere göre can 
kaybı ve yıkım olmadı. l 03 

İran Devrim Muhafızları Komutanı Hü-
seyin Selami ise, uzun zamandır konu-

şulan muhtemel İsrail misillemesi hakkın-
da açıklamada bulundu. Selami, İsrail’i 
olası bir misilleme saldırısına karşı sert 
şekilde uyardı. Herhangi bir saldırının acı 
bir karşılığı olacağını belirten Selami, “Bir 
hata yapar ve ister bölgede ister İran’da 
olsun hedeflerimize saldırırsanız, sizi sert 
bir şekilde vururuz” diye konuştu. l 10

BAŞBAKANLIĞA DA UĞRAMIYOR

İRAN: SERT ŞEKİLDE VURURUZ

SİLAH TRANSFERİNİ
DURDURMAYACAĞIZ
ABD Savunma Bakanlığının, İran’ın balistik füze saldırılarına karşı 
koruma amaçlı İsrail’e gönderdiği Terminal Yüksek İrtifa Alan Savunma
 Sistemi (THAAD) Tel Aviv’de görüldü.  Öte yandan ABD Başkanı
 Biden’ın Orta Doğu’daki insani işlerden sorumlusu Lise Grande, 
ABD yönetiminin, yardımları engellese dahi İsrail’e 
silah transferini durdurmayacağını açıkladı.

Kira ödemelerini banka veya 
PTT dışında elden yapanlara 

her bir tespit için kira tutarının 
yüzde 10’u oranında ceza  
kesilecek, ceza üst sınırı  
20 milyon TL oldu. l 05

Türkiye genelinde konut satış 
sayısı, eylülde geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 37,3 artarak 

140 bin 919 oldu. l 05

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı, yılın 9 ayında 26 bin 763 
gözetim ve denetim faaliyeti 
gerçekleştirirken, uygunsuz 
ürünler nedeniyle imalatçı, 

ithalatçı, dağıtıcı ve satıcılara 
82 milyon 688 bin 994 lira idari 

para cezası uyguladı. l 05
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n Aile Kurumu Çalıştayı sonuç 
raporunda; çocuk sahibi olmayı teşvik 
eden pronatalist politikaların önemine 
değiniyorsunuz. Bu konuyu biraz daha 
açar mısınız?

Kabul edilmelidir ki genç nüfusun 
azalması ve bu azalmanın sonucuna 
bağlı olarak nüfusun yaşlanması 
devletler için bazı dezavantajları be-
raberinde getirmektedir. Hızla gelişen 
ve değişen dünyada sosyal, siyasi, 
ekonomik ve ülke güvenliği açısından 
ciddi sorunlara yol açabilir. Ülkemizde 
yıllardır genç nüfusumuzun olduğuna 
dair yanlış bir algı savunulmuş ancak 
2023 verilerine göre ülkemizin toplam 
doğurganlık hızı olan 1.51 oranı ile 2022 
Avrupa verileri ile kıyaslandığında 
doğurganlığı bizden yüksek olan 13 
ülke olduğu görülmüştür.  Ülkemizin 
bu düşük oranı bir ülkenin yenilene-
bilme oranı olarak kabul edilen 2.1’in 
çok altındadır. Diğer bir deyişle ülke-
miz kendini yenileyememekte, hatta 
bunun da ötesinde nüfus artış hızımız 
gitgide azalmaktadır. Bu gidişatın bir 
sonucu olarak ülkemizde yaşlı nüfus 
oranı tarihimizde ilk defa çift haneli bir 
rakama; %10,2’ye ulaşmış durumdadır. 

n Fakat kimileri de işsizlik, geçim 
sıkıntısı gibi sebeplerle nüfusun daha 

fazla artmaması gerektiği düşünce-
sinde. Bu bağlamda, MHP olarak nüfus 
artışıyla ekonomik sürdürülebilirlik 
arasında nasıl bir denge sağlamayı 
öngörüyorsunuz?

Aslında durum tersine işleyen bir 
mantığa sahip. Nüfusun yaşlanma-
sı, emeklilik ve sağlık sistemlerinin 
finansal sürdürülebilirliğinin yanı sıra 
başta iş gücü olmak üzere ekonomik 
tüm faaliyetleri tehdit eden bir durum 
olarak karşımıza çıkmış durumdadır. 
Yaşlı nüfus oranı günden güne artan 
Avrupa’nın kendi ekonomik sürdü-
rülebilirliğini düşünerek ülkemizden 
genç vatandaşlarımızı kendi ülke-
lerine çekmek istemelerinin altında 
yatan sebep de budur. Avrupa kendi 
ülkelerinin sürdürülebilirliği için insan 
gücünü geliştirmek amacıyla ülkemi-
zin genç insan kaynağına başvurmak-
tadır. Eğer pronatalist bir gündemle 
ülkemizde doğum hızını artıramazsak 
maalesef oldukça kısa bir süre sonra 
iş gücü piyasasında beceri ve çalışan 
eksikliği ile karşılaşacağız. 

İşsizlik ve geçim sıkıntısı bugünün 
sorunu olmakla birlikte bu sorunların 
gelecekte daha da yakıcı olmasının 
önüne geçecek olan politikalardan biri 
de ekonomiyi büyütecek ve geliştirecek 
sürekliliği sağlaması açısından pronata-
list yani çoğalmayı sağlayan politika-
lardır. İlk başta kulağa karışık gelebilir 
ancak dikkatle değerlendirildiğinde 
atalarımızın “Bebek, bereketiyle gelir” 
sözü, kısmen bu karışıklığı giderecektir. 

Devletler de tarih boyunca iddia 
sahibi olabilmek, coğrafyalarındaki 
varlıklarını koruyup güçlendirebilmek 
ve ekonomik refahlarını muhafaza 
edebilmek için dönem dönem prona-
talist politikaları devreye almaktadır. 
Bilimsel bir gözle değerlendirdiği-
mizde Türkiye tam olarak çoğalmayı 
destekleyici politikaların devreye 
alınması gereken bir dönemden geç-
mektedir. Elbette ki fertlerin ekono-
mik durumları birlikteliklerin evliliğe 
dönüşmesinde önemli bir etken 
olmakla birlikte, evlenmeyi ve dahası 
çocuk yapmayı geciktiren potansiyel 
anne ve baba adaylarımızın omuzla-
rındaki yükleri ve endişeleri azaltmak 
mümkündür. Bunun için Koruyucu 
önleyici ve İyileştirici güçlendirici bir-

çok önlemler vardır. Örneğin, çocuklu 
ailelerimize başta ekonomik destek-
lerin sağlanması olmak üzere, gündüz 
bakımevleri ve kreşlerin açılması gibi 
adımlar ile ailelerin çocuk dünyaya 
getirme istekleri artacaktır. Bununla 
birlikte uzaktan ve esnek çalışma 
modellerine dair hukuki güvencelerin 
sunulması Türk milletinin geleceğine 
atılacak faydalı bir adım olacaktır.

“Kadını iş hayatında 
tutabilecek öneriler”

n Kadınların iş hayatına katılımını 
artırmayı amaçlayan doğum izinleri, 
esnek çalışma modelleri ve çocuk 
bakım merkezlerinin kurulması gibi 
önerileriniz mevcut. Bu yenilikçi 
politikaların hem çalışma hayatına 
hem de aile bütünlüğüne ne tür katkılar 
vereceğini düşünüyorsunuz?

Eskiden genç çiftler, çocuklarını 
erken dönemlerde aile büyüklerine bı-
rakarak sosyal ve ekonomik hayatta yer 
alırlardı. Bugün küçülen aile yapısı ve 
çekirdek ailelerin önemli bir sorunu da 
çocuk bakımıyla ilgili karşılaştıkları so-
runlar. Bu sorunların neticesinde çocuk 
yapma isteğinde azalma görülebiliyor. 
İşte Aile Kurumu çalıştayımızın hem 
bilim dünyasından, hem siyasetten, hem 
de hayatın içinden ve iş dünyasından 
gelen katılımcıları, bu konuda gelişmiş 
ülkelerde de gözlemlenebilen esnek ve 
uzaktan çalışma modellerine, ücretli ve 
ücretsiz doğum izinlerine ve kadını iş 
hayatında tutabilecek önerilere yer ver-
diler. Bu açıdan ortaya konan önerileri 
başarılı buluyorum ve hem kadını hem 
de erkeği destekleyecek politikaların 
hızla hayata geçmesi gerektiğine ina-
nıyorum. Milletimiz Milliyetçi Hareket 
Partisi’ni desteklediği sürece; bu 
politikaların bir bir hayata geçirildiğini 
görecektir. Çocuk dünyaya getiren bir 
kadına hem doğum öncesinde hem de 
doğum sonrasında verilecek ücretli 
doğum izni, süt izni, esnek ve uzaktan 
çalışma hakkının hukuki güvencelerle 
desteklenmesi gibi hususlarda biz 
MHP olarak çok samimiyiz. Ülkemi-
zin geleceği ve milletimizin refahı ile 
birlikte esenliği için de aktif prona-
talist politikalarımızı şekillendirmiş 
durumdayız ve büyük Türk milletinin 
her zaman hizmetindeyiz.

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ah-

met Selim Yurdakul, 
televizyon ve dijital 

platformlarda yayın-
lanan içeriklerin Türk 
aile yapısına uygunlu-

ğunun denetlenmesi 
gerektiğini belirterek, 

şiddet, cinsiyetsiz-
leştirme ve istismar 

gibi olumsuz etkilerin 
önüne geçilmesi ge-
rektiğini vurguladı. 

Yurdakul, ayrıca kadı-
na ve çocuğa yönelik 

şiddetin önlenmesi 
için cezaların caydırıcı 

olmasını ve istismar 
faillerinin cezaları 

tamamlandıktan sonra 
da takip edilmesi ge-

rektiğini söyledi.

DENETiM, CAYDIRICI 
CEZALAR VE TAKiP

BAHADIR ÇOBAN

n Televizyon ve dijital platformlarda 
yayınlanan film ve dizilerin Türk 
aile yapısına uygunluğu açısından 
denetlenmesi gerektiğini belirtiyor-
sunuz. Bu denetim mekanizmasıyla 
tam olarak hangi sorunların önüne 
geçmeyi hedefliyorsunuz? 
Şiddetin, cinsiyetsizleştirmenin, tacizin, 
istismarın ve sayısız ahlaksızlığın 
numunelerini ne yazık ki ekranlarda 
görüyoruz. Hepimiz bunlara maruz 
kalırken başta çocuklarımız olmak 
üzere çoğumuz ne yazık ki eğitim, bilgi 
ve tecrübe eksikliği gibi nedenlerle bu 
yayınlardan olumsuz etkilenmekteyiz. 
Dolayısıyla olumsuz görüntülerin, 
eğitimsiz ve hazırlıksız kişileri manipüle 
etmesini önleyecek bir mekanizmaya 
ihtiyaç olduğu açık. Liderimiz ve Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin de 
işaret ettiği gibi; “Türk aile yapısı, bugün 
kitle haberleşme vasıtalarının saldırısı-
na, çok cepheli tahribatına maruzdur”. 
Kuşkusuz buna karşı yasal tedbirler 
geliştirmek zorundayız. Bu çerçevede, 

kötü örnek oluşturabilecek görüntü-
lere karşı hem eğitim imkânlarının 
oluşturulup sunulmasını hem de kanuna 
dayalı, sınırları bilimsel gerçeklere göre 
çizilmiş kontrol ve denetleme meka-
nizmalarının eş güdümlü bir şekilde 
devreye alınmasını bir politika olarak 
tercih ediyoruz. Ülkemizin tütün ve siga-
ra kullanımıyla ilgili reklam, film ve dizi 
gösteriminde ortaya koyduğu tavır bü-
yük oranda başarılı oldu ve bugün sigara 
kullanıcılarının sayısı düşüş eğiliminde. 
O hâlde kötü örnek teşkil eden görün-
tülere karşı hassasiyet oluşturulması 
ve önleyici tedbirlerin alınmasından 
umutluyuz. Ayakları yere basmayan 
tarihi çarpıtmaların, çarpık ilişkilerin, 
cinsiyetsizleştirme girişimlerinin 
ülkemize zaman ve enerji kaybettir-
diğini konuşmak ve buna karşı adım 
atmak zorundayız. Tavrımız; bilimsel, 
denetlemeye önem veren, gözleme 
ve görüşlere açık politikalardan yana-
dır. Büyük Türk milletinin geleceği 
elbette parlak ve açıktır.

n Son dönemde ülkemizde kadınla-
ra ve çocuklara yönelik hem cinsel 
içerikli hem de genel manada şiddet 
saldırılarının sıklaştığını ve bu durumun 
toplumda büyük bir infial yarattığını 
görüyoruz. Mevcut yargı sisteminde bu 
tür suçlarla mücadelede kimi eksiklikler 
veya tamamlanması gereken parçalar 
görüyor musunuz? 
Liderimiz ve Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli, “Hedefimiz; Yoksulluk, 
açlık, işsizlik ve sefaletin Türk milleti 
için bir kader olmadığı, emeğinin ve alın 
terinin karşılığını alamayan işçi, memur, 
esnaf, emekli, köylü ve çiftçinin kal-
madığı, kanunsuzluğun kol gezmediği, 
kadına şiddetin, hırsızlığın, gasp ve kap-
kaççılığın sokaklarına hâkim olmadığı, 
Türk milletinin hor ve hakir görülmediği, 
etnik köken, dil ve din farklılıklarına 
bakılmaksızın bütün vatandaşlarımızın 
Türk milletinin eşit ve onurlu bireyleri 
olarak huzur, güven, refah ve mutluluk 
içinde bir arada kardeşçe yaşayacağı bir 
Türkiye’dir ve Türk Devri’dir” sözleriyle 
hem bizlere hem de daha yaşanıla-
bilir bir Türkiye’ye ulaşmak isteyen 
herkese bunun yolunu göstermiştir.  
Bu bağlamda, infiallere, istismar ve 
tahriklere kapılmadan, yasal ve meşru 
zeminde Türk milletinin göstermiş 
olduğu demokratik tepkiyi önemsiyoruz. 
Milletimizde cezasızlık veya adaletsizlik 
olarak değerlendirilen genel kanaatin 
günden güne güçlendiğini görüyoruz. 
Burada seçilmiş ve atanmış kamu 
hizmetlilerine bir mesaj gitmektedir. Bu 
mesaj necip Türk milletinden geldiği için 
bizler bu mesajdan üzerimize düşeni al-
dık ve harekete geçtik. Bilim dünyasıyla, 
akademisyenlerle, sivil toplum kuruluş-
larıyla, siyasetçilerle, iş insanları ve Ülkü 
Ocaklarımızdan genç akademisyenlerle 
istişare ederek çözüm önerilerimizi 
kamuoyuna sunuyoruz. Bu nedenle 
Aile Kurumu Çalıştayında ortaya çıkan 

ve sizin de ifade ettiğiniz politika 
önerilerimizi çok kıymetli buluyorum ve 
birkaçını örnek olması amacıyla tekrar 
paylaşmak isterim:
l Cezaların, toplum vicdanını rahat-
latacak şekilde gerekirse yeniden 
düzenlenmesi ve verilen cezalarda 
indirime gidilmemesi gerekmektedir. 
Eğer vicdanları yaralayan uygulamalar 
söz konusuysa, o toplumda birlik ve 
beraberlik yara almaya devam eder. 
Cezaların caydırıcılığı, toplumsal dü-
zen, birlik ve beraberliğin sağlanması 
açısından da önemlidir. 
l Çocuğa yönelik cinsel istismar suçu 
işleyenlerin, cezaları tamamlansa bile 
oluşturulacak bir sistem üzerinden 
takiplerinin yapılması uygun olacaktır. 
Bu öneri önleyici olduğu kadar caydırıcı 
bileşenlere de sahiptir. Cinsel istis-
marcıların kullandığı bir yöntem olarak 
korku ve şiddet yoluyla masumların 
susması ve yaşadığı istismarı kabullen-
meye zorlanması kabul edilemez. Bu 
nedenle önleyici takip mekanizması bu 
tür suçluların çevresini gözlem altında 
tutmak yoluyla başka insanların zarar 
görmesine de engel olacaktır. 
l Cinsel istismarın ne olduğu, korunma 
stratejileri, cezaların neler olduğu gibi 
bilgilendirme kampanyalarının med-
ya-Devlet iş birliği ile hayata geçirilmesi 
şarttır. Bu yöntem, istismar suçlularını 
caydıracağı gibi bu suçlardan zarar gö-
rebilecek masum insanların da çaresiz 
olmadıklarını öğrenmeleri bakımından 
büyük önem arz etmektedir.
l Kadına, çocuğa, yaşlıya, kısaca-
sı şiddete sıfır tolerans gösteril-
melidir. Partimizin bu husustaki 
duruşu şüpheye yer bırakmayacak 
kadar net ve tavizsizdir.
Buna göre kamu, yargı, siyaset, medya, 
bürokrasi, sivil toplum kuruluşları ve 
tüm toplumsal kesimler bu mücadele-
nin bir parçası olmalıdır.

EKRANLARDAN AKAN 
AHLAKSIZLIKLAR

ŞIDDETE SIFIR 
TOLERANS
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SİVAS’TA PEŞ PEŞE DEPREMLER

evre, Şe-
hircilik ve 

İklim Değişikliği 
Bakanı Murat 

Kurum, Malatya’nın Kale 
ilçesinde meydana gelen 5,9 
büyüklüğündeki depremin 
ardından şu ana kadar 1211 
ihbarın değerlendirildiğini, 
Elazığ’da 20 ağır hasarlı, 517 
az hasarlı, Malatya’da ise 
18 az hasarlı binanın tespit 
edildiğini bildirdi. 

194 artçı sarsıntı 
Bakan Kurum, sosyal 

medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 5,9 büyüklü-
ğündeki deprem sonrası Yapı 
İşleri Genel Müdürlüğüne 
bağlı hasar tespit ekiplerinin 
çalışmalarının sürdüğünü 
belirterek, şunları kaydet-
ti: Şu ana kadar 1211 ihbar 
değerlendirilmiş, Elazığ’da 
20 ağır hasarlı, 517 az hasarlı; 
Malatya’da 18 az hasarlı bina 
tespit edilmiştir. Vatandaşla-
rımız müsterih olsun. Hasar 
tespit çalışmalarımızı bir an 
önce tamamlayarak gereken 
tüm adımları atacağız. 

Öte yandan, sosyal medya 
hesabından bir açıklama 
yapan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, çalışmalara Afet 
ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığından (AFAD) 
210 personel ve 55 araçla 
birlikte tüm kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla sivil toplum 
kuruluşlarından toplam 
1216 personel ve 363 aracın 
katıldığını kaydetti. 

Bakan Yerlikaya, 5,9 
büyüklüğündeki depremin 
ardından en büyüğü 3,3 
büyüklüğünde olmak üzere 
194 artçı sarsıntı meydana 
geldiğini aktardı. 

Yerlikaya, “Sağlık Ba-
kanlığımızdan alınan bilgiye 

göre depremden Malatya’da 
55, Elazığ’da 111, Şanlıurfa’da 
37, Diyarbakır’da 19, Adıya-
man’da 18, Erzincan’da 6 ve 
Kahramanmaraş’ta 3 olmak 
üzere toplam 249 vatanda-
şımız etkilenmiştir. Elazığ’da 
9, Malatya’da 2 toplam 11 va-
tandaşımızın tedavisi devam 
ediyor” ifadelerini kullandı. 

112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne şu ana kadar 1475 
ihbar geldiği bilgisini 
paylaşan Yerlikaya, bu 
ihbarların 1223’ünün bilgi, 
252’sinin de yardım amaçlı 
olduğunu kaydetti. 

Kızılay tarafından Malat-
ya ve Elazığ’da 12 bin kişilik 
yemek hizmeti verildiğine 
değinen Yerlikaya, deprem-
den etkilenen vatandaşlara 
geçmiş olsun dileğinde 
bulundu. (AA)

Ç

Arnavutluk’taki Bektaşiler, geç-
tiğimiz aylarda Vatikan benzeri 
mikro bir Bektaşi devlet kur-
mak için hazırlıklara başlama-

sıyla gündem olmuştu.
Bunu da Arnavutluk Başbakanı Edi 

Rama BM Genel Kurulu’ndaki konuşma-
sında duyurmuştu. Planlanan “Bektaşi 
Tarikatı Egemen Devleti” için Vatikan 
Şehri’nin yaklaşık dörtte biri büyüklü-
ğünde bir alan tahsis edildiğini ve Bektaşi 
devletinin kendi yönetiminin, sınırlarının 
ve pasaportunun olacağını ifade etmişti. 
Bu durumu Türkiye’deki Halifebaba Hacı 
Dursun Gümüşoğlu gibi Bektaşi temsil-
cileri kabul etmemiş ve altında yatanın 
Bektaşiliği özünden koparma girişimi 
olarak “Aleviliğin İslam inancı dışında 
olduğu iddialarına cevap ikinci konu ise 
özellikle Avrupa merkezli olarak oluşan 
Aleviliği ve dolayısıyla Bektaşiliği, İslam 
dışında gösterme çabalarıdır.  Bunun 
kabulü kesinlikle mümkün değildir. 
Bu girişim Türkiye’nin gelecekte yeni 
sorunlara muhatap olmasını beraberin-
de getirecektir. Çünkü Ali’siz Alevilik 
olarak adlandırılan bu proje, emperyal 
devletlerin Alevilik inancı üzerinden 
menfaat temin edebilmesi için açtıkları 
bir tuzaktan ibarettir.” şeklinde değer-
lendirmişti. 3 hafta önce “Arnavutluk 
Bektaşilerle ilgili hangi projenin figüra-
nı?” başlıklı bir yazı kaleme alarak ben de 
bu yorumları desteklemiştim.

Arnavutluk devletinin “Bektaşi Ta-
rikatı Egemen Devleti” kurarak başına 
getirmeyi düşündüğü Tiran’daki Baba 
Mondi’nin (Edmond Brahimaj) geçmiş-
te FETÖ’nün Türkiye’de hizmet ettiği 
“Dinlerarası Diyalog” gibi İslam’ı diğer 
bozulmuş dinler içinde eritme, özün-
den uzaklaştırma misyonuna destek 
veren biri olduğunu ve Katoliklerin 
ruhani lideri ve Vatikan Şehir Devleti 
Başkanı Papa Francesco ile görüşen 
biri olduğunu ifade ederek bu “Bektaşi 
Devleti” girişimlerine şüpheyle bak-
mamız gerektiğini ifade etmiştim.

Biz bu şüpheyi dillendirirken, geç-
tiğimiz günlerde de Baba Mondi’nin 
(Edmond Brahimaj) isimli kişinin İsrail 
güzellemeleri medyaya yansıdı. İsrail 
basınından The Jerusalem Post gazete-
sine röportaj vererek “İsrail’i biliyorum 
ve kendimi İsrail halkının kardeşi olarak 
görüyorum” açıklamasında bulunmuş…

Mesela İsrail halkını kardeş gördü-
ğünü vurguladıktan sonra İsrail’i yöne-
ten sapkınları, katilleri, teröristleri de 
Gazze ve Lübnan’daki Müslümanlara 
uyguladığı vahşetlerden dolayı kınamış 
olsaydı tavrı tabi ki bir mesele olmazdı. 
İsrail bünyesinde İsrail’in vahşetlerine 
karşı çıkan bir halk kesimi olduğunu 
da unutmamak gerekir.

Terör devleti İsrail’in en azgın za-
manında vahşetlerine zerre kınama 
getirmeden “İsrail’in dostuyum” di-
yorsa burada Batı güçlerine şirin gö-
rünme çabası vardır.

Bektaşiliğin temel öğretisi ve felsefesi 

insan, doğa, hayvan sevgisidir. 
 “Öldürmek için bebek arıyoruz” di-

yen, zevk için Gazze sokaklarındaki kedi, 
köpek, at, eşek, koyun gibi hayvanları 
kurşuna dizen, Filistinlilerin zeytin ağaç-
larını yakan, kökünden söken İsrail’in 
sapık askerlerine Bektaş-i felsefesiyle 
cevap vermek yerine neden sadece “İs-
rail’in dostuyum” demekle yetinmiştir?

Masum insanlar, dilsiz hayvanlar, 
ağaçlar üzerinde aralıksız vahşet uygu-
layan İsrail’e, “Gel ha gel, insan ol da öyle 
gel” diyen Hacı Bektaş-ı Veli misali ses-
lenmek zor muydu?

Oysa Bektaşiliğin temelinde sevgi 
ve saygıyla ölçü alınan Hz. Ali “Bir zul-
mü engelleyemiyorsanız, en azından onu 
herkese duyurun...” der… Baba Mondi 
(Edmond Brahimaj) zulmü duyurmak ye-
rine Bektaşi sıfatı taşıyarak İsrail güzel-
lemelerini niçin yapıyor? Bu durum başlı 
başına Bektaşilik felsefesine ihanettir.

Baba Mondi (Edmond Brahimaj) isimli 
şahıs ne Hz. Ali’nin ne de Hacı Bektaş-i 
Veli’nin yolundan gitmektedir.

Dünya tarihinin güncellenmiş sici-
linde en vahşi terör devleti statüsünü 
hak eden İsrail’e tepki gösteremeyen bir 
Bektaş-i, sözde Bektaşi’dir. Bu Arnavut-
luk’taki sözde Bektaş-i yapılanmasının 
küresel bir proje olarak kullanıldığını 
zaten herkes kabul etmektedir.

Zulme tepki göstermeyen birisi ne ya-
parsa yapsın Bektaş-i olamaz. Hele hele 
İsrail’in vahşeti dünyanın ana günde-
miyken Bektaşilik adına devlet kurmaya 
kalkan Baba Mondi’nin (Edmond Brahi-
maj) “İsrail’in dostuyum” demesi, Hz. Ali 
ve Hacı Bektaş-i Veli’nin öğretilerine ve 
kutsal yoluna ihanetin tescillenmesidir.

Baba Mondi (Edmond Brahimaj) İsrail 
basınından The Jerusalem Post gazetesi-
ne verdiği röportajında Türkiye’yi de he-
def alarak Bektaşilerin Türkiye’de uzun 
yıllar boyunca zulüm gördüğünü iddia 
etmiş… Röportajında Sultan II. Mahmud’u 
ve Atatürk’ü hedef alan ifadeler kullan-
mış ve Türkiye’de Bektaşilerin gördüğü 
son zulüm diyerek, “Tüm tekkelerimizi 
ve kurumlarımızı kapatan Kemal Ata-
türk’tü” saçmalıklarında bulunmuş.

Baba Mondi’nin (Edmond Brahimaj) 
maskesi düşmüştür. Maskesi düşen bu 
adamla Bektaş-i sıfatını yan yana anma-
mak en doğrusu olacaktır.
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ARNAVUTLUK'TA 
DÜŞEN BEKTAŞ-İ MASKESİ

5,9 büyüklüğündeki depremde Elazığ’da 20 ağır hasarlı, 517 az hasarlı, 
Malatya’da ise 18 az hasarlı binanın tespit edildiğini bildiren Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, “Hasar tespit çalışmalarımızı 
bir an önce tamamlayarak gereken tüm adımları atacağız” diye ifade etti.

KURUM: GEREKEN 
ADIMLARI ATACAĞIZ

TOKİ SAYESİNDE DEPREM AZ HASARLA ATLATILDI
Elazığ’ın Sivrice ilçesinde 
4 yıl önce meydana 

gelen 6,8 büyüklüğünde-
ki depremden etkilenen 
Malatya’nın Kale ilçesinde 
depremzede vatandaşlar 
için 439 konut, 302 köy evi, 
56 ahır ve 16 iş yeri yapıldı. 

Önceki gün meydana gelen 
depremin merkez üssü olan 
Kale ilçesi, Elazığ depre-
minden sonra inşa edilen 
TOKİ konutlarıyla ayakta 
kaldı. Kale ilçesinde Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına bağlı Toplu Ko-

nut İdaresi (TOKİ) Başkan-
lığı tarafından inşa edilen 
konutlarda hasar oluşmadı. 
Yaşanan 5,9 büyüklüğündeki 
depremde ilçede inşa edilen 
konut ve iş yerlerinin yanı 
sıra 16 derslikli okulun da 
zarar görmediği belirtildi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 
(AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye 

göre, dün saat 11.29’daki 4,7 büyüklüğündeki 
depremden yaklaşık 10 dakika sonra merkez 
üssü Sivas’ın merkez ilçesi olan 4,1 büyüklüğün-
de bir sarsıntı daha kaydedildi. Depremin 22,98 
kilometre derinlikte meydana geldiği belirlendi. 
AFAD ve ilgili kurumların tüm ekiplerinin saha 

taramalarına derhâl başladığını duyuran Bakan 
Yerlikaya, “İlk belirlemelere göre herhangi bir 
olumsuz durum bulunmamaktadır” ifadelerini 
kullandı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu da, “Sivas’ta meydana gelen 
depremin ardından şu ana kadar ulaşım ve 
haberleşmeye dair herhangi bir sorun tespit 
edilmemiştir” bilgisini verdi.

DOĞU BÖLGELERi 
iÇiN KUVVETLi
YAĞIŞ UYARISI

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya 

göre, yurdun doğu kesimlerin-
de beklenen sağanak ve gök 
gürültülü sağanağın, bu gece 
saatlerinden itibaren Şanlıur-
fa'nın kuzeydoğusu, Diyarbakır, 
Bitlis, Muş, Batman, Van'ın ku-
zeybatısı, Siirt'in kuzeyi, Ağrı ile 

Iğdır'ın batısında yerel kuvvetli 
olması bekleniyor. Doğu Kara-
deniz'de de görülecek sağanak 
ve gök gürültülü sağanağın, 
bu gece saatlerinden itibaren 
Giresun'un doğusu, Trabzon'un 
batısıyla Rize ve Artvin'in kıyı 
kesimlerinde yerel kuvvetli 
olması tahmin ediliyor. (AA)
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ayseri Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç’ın Kayseri’ye 
kazandıracağı ve yapımını 

hayırsever ağabeyi Ramazan Büyükkı-
lıç’ın üstlendiği 30 milyon TL maliyetli 
Türkiye’nin en modern ve donanımlı 
alzheimer merkezi olacak Naciye-Ra-
mazan Büyükkılıç ve Kızları Alzheimer 
Gündüz Bakım Evi’nin temeli Dünya 
Alzheimer Günü’nde atıldı. 

Yerel yönetimlerde görev aldığı ilk 
günden bu yana ‘önce insan’ diyerek 
yerel yönetimlerin imkânlarını Kayserili-
ler için seferber eden Başkan Büyükkı-
lıç, ülke çapında takdir toplayan insan 
ve sağlık odaklı projelerine bir yenisini 
daha ekliyor. Bu kapsamda, Büyük-
kılıç’ın ‘Yeni 5 Yıl’ projeleri arasında 
yer alan ve en anlamlı yatırımlardan 
biri olarak değerlendirilen ve yapımını 
Başkan Büyükkılıç’ın hayırsever ağa-
beyi Ramazan Büyükkılıç’ın üstlendiği 
Naciye-Ramazan Büyükkılıç ve Kızları 
Alzheimer Gündüz Bakım Evi için temel 
atma töreni düzenlendi.

 ‘Yetişmemde De Vesile
Olan Değerli Büyüğüm,
Öğretmenim, Ağabeyim’
Dünya Alzheimer Günü’nde, anlamlı 

ve özel bir projenin temelinin atıldığı 
törende konuşan Başkan Büyükkılıç, ko-
nuşmasının selamlama kısmında hayır-
sever ağabeyi Ramazan Büyükkılıç’tan, 
‘Yetişmemde de vesile olan değerli 
büyüğüm, öğretmenim, ağabeyim. Aynı 
zamanda hayırseverliğiyle gönlümüzde 
taht kuran, bizlere örnek ve önder olan 
büyüğüm’ ifadeleri ile söz etti.

Alzheimer Gündüz Bakım Evi pro-
jesinin insanı yaşat ki devlet yaşasın 
felsefesiyle hayata geçirilmesi gereken 
önemli konulardan biri olduğuna dikkat 
çeken Büyükkılıç, “Bir nörolog gözüyle 
hakikaten bu alanda bir eksikliği 
hissettiğimizi biliyorum. Bu konuda da 
daha önceden çabaların olduğunu da 

herkes biliyor. Ancak bazı konularda in-
sanın gücü yetmeyebiliyor, çünkü daha 
öncelikli konular söz konusu olabiliyor. 
Fakat bu da tam olarak insanı yaşat 
ki devlet yaşasın felsefesiyle hayata 
geçirilmesi gereken önemli konulardan 
biri” diye konuştu.

Büyükkılıç, alzheimer rahatsızlığı 
bulunan vatandaşlar ve hastalara 
bakan yakınlarının problemlerini asla 
göz ardı edemeyeceklerinin altını çize-
rek, “Sosyal sorumluluk bağlamında, 
alzheimer ile ilgili insanların yükünü 
hafifletmek, sıkıntısını paylaşmak 
adına sabah alıp akşam da evine teslim 
etmek suretiyle o insanların sosyal 
hayatına adeta zenginlik kazandırmak 
adına bir proje. Çok önemsiyoruz, 
üzerinde çok duruyoruz. Hemen yanı 
başımızda Engelsiz Yaşam Merkezi var. 

Özderici ailemize minnet duyuyoruz, 
Türkiye’de kendisinden söz ettiren bir 
proje. Onlara merhametle muamele 
edeceğiz, merhametle yaklaşacağız. 
İşte onun özel bir boyutunu da bu 
mekânda inşallah hep beraber hizmet 
ederek dua alacağız” şeklinde konuştu. 
Gençlere de dijital bağımlılıkla ilgili 
tavsiyelerde bulunan Başkan Büyükkı-
lıç, Büyükşehir Belediyesinin hayırsever 
iş birliği ile hayata geçirdiği Hasta ve 
Hasta  Yakınları Misafirhaneleri hak-
kında da bilgiler aktardı. 

‘Bu Hayırlı İşin 
Bir Serüveni Var’
Büyükkılıç’ın hayırsever ağabeyi 

Ramazan Büyükkılıç ise hayırlı bir iş 
için bir araya geldiklerini ifade ederek, 
“Bu hayırlı işin bir serüveni var. Benim 
eşim 12 yıldır alzheimer hastası. Baş-
kan’a dedim ki Kayseri’mizde hastane 
var, okul var, üniversite var, engelsiz 
yaşam merkezi var neden bir alzhei-
mer merkezi yok. Bununla biz hemhâl 
olalım dedim. Başkan da arsayı buldu, 
projeyi hazırlattı, gereği olan bağışı da 
ben yaptım. Bu tesis için gerekli olan 
bağış bedelini ben yalnız kazanmadım. 
Sevgili eşim ve kızlarım en büyük des-
teğim oldu. Kızlarıma sizlerin huzurun-
da ayrı ayrı teşekkür ederim. Bu tesis 
vatana, millete, Kayseri halkına hayırlı 
olsun” diye konuştu.
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HER ŞEY TÜRKiYE’NiN 
PARLAYAN YILDIZI 
KAYSERi
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri’nin, Anadolu’nun ve Türkiye’nin parla-
yan bir yıldızı olduğunu söyleyerek, sağlıktan spora, turizmden sosyal belediyecilik ve gönül belediyeciliğine, 
ulaşımdan kentsel dönüşüme kadar 7’den 77’ye tüm kesim için birbirinden özel projeleri hayata geçirdiklerini 
kaydetti. Başkan Büyükkılıç, “İnsan odaklı, hizmet ve eser siyasetini önemseyen, yerel kalkınmayı asla göz 
ardı etmeyen, verdiği sözü yerine getiren, katılımcı, kapsayıcı, hesap verebilir anlayış ile hizmet ediyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın 

elinden ‘genç dostu’ ödülü 
alan Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç yönetimindeki 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 
gençlere yönelik birbirinden 
anlamlı projeler ile öğrencilerin 
hayatını kolaylaştırıyor, eğiti-
me ve geleceğe büyük yatırım 
yapıyor. Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, gönül belediye-
ciliği ve sosyal belediyecilik 
kapsamında gençlere önem 
veren hizmetlerini ve projeleri-
ni sürdürürken, öğrenci dostu 
anlayış ile eğitime ayrı bir özen 
gösteriyor.

Büyükşehir kütüpha-
nelerinde ücretsiz internet 
ve bilgisayar hizmeti veren 
bilgisayar odaları bulunurken, 
üye olan herkes ücretsiz foto-
kopi ve diğer tüm imkânından 
yararlanabiliyor. Modern 
kütüphaneler teknolojik olarak 
bütün donanımlara yer veriyor, 
akademik kütüphanelerde 
olduğu gibi katalog tarama 
sistemi ve kütüphane otomas-
yon sisteminin de kullanılması 
sağlanıyor.

Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi ihtiyaç sahibi üniversite 
öğrencilerine eğitim desteği 
sunuyor, ilk, ortaokul ve lise 
öğrencilerine kırtasiye, ulaşım 
desteği verirken, üniversite 
öğrencilerine ücretsiz çamaşır 
yıkama ve çorba hizmeti, ye-
me-içme ile spor tesislerinden 
indirim, kiraya çıkan üniversi-
teli öğrencilerin su faturasında 
yüzde 50 indirim ve üniver-
sitede çocuğunu okutan dar 
gelirli ailelere 5 bin TL nakdi 
yardım gibi pek çok desteği de 
gençlerin hizmetine sunuyor.

Kentte Büyükşehir Be-
lediyesi bünyesinde şehrin 
adeta 6’ncı üniversitesi gibi 
faaliyet gösteren KAYMEK ve 
Kayserililere sporu sevdiren 
Spor A.Ş. birimleri, gençlerin 
eğitim ve sportif süreçlerine 
katkı sağlıyor, binlerce gence 
ve vatandaşa ihtiyaç duyulan 
alanlarda eğitimler vermek 
suretiyle destek oluyor.

EĞiTiME 
DESTEK

Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın spo-

ra ve sporcuya yönelik altyapı çalışmaları 
kapsamında şehre kazandırdığı Erciyes 
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, Kayseri ve 
Türkiye’nin yanı sıra tüm dünyanın ilgisi-
ni çekiyor. Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
tarafından şehre kazandırılan ve yaklaşık 
1850 metre rakımda hizmet vermeye 
devam eden Erciyes Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi, futboldan basketbola, yüzme-
den atletizm ve bisiklet gibi sporları içine 
alan geniş bir çerçevede spor merkezi 
olarak dikkatleri üzerine çekiyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak tarafından resmî tanıtım 
töreni gerçekleşen, yurt içinden ve yurt 
dışından başta futbol olmak üzere pek 
çok alandaki spor ve sporcuya ev sahip-
liği yaparak, sporcuları hayran bırakan 
Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, 
araştırma makalelerinde de yer alıyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Büyükşehir Belediyesinin Erciyes’teki 
sporcu dostu tesisi Erciyes Yüksek 
İrtifa Kamp Merkezi’nde kamp yapan 
takımları ve sporcuları sık sık ziyaret 
ederek, sağlık ve spor için yüksek 
irtifanın öneminden bahsediyor. 

Kayseri, Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirle-
ri Federasyonu (ACES Europe) tarafından bu 

kez 2024 yılı Avrupa Spor Şehirleri arasında yılın 
en iyi Avrupa spor şehri seçilerek, ‘Altın Bayrak’ 
almaya hak kazandı. ACES Europe Derneği 
tarafından 2024 yılı Avrupa Spor Şehri unvanı 
verilen Kayseri, spor alanında sadece Kayseri ve 
Türkiye’nin değil, Avrupa’nın da dikkatlerini üzeri-
ne çekmeyi başardı. Modern ve fonksiyonel spor 

tesisleri, ulusal ve uluslararası spor organizas-
yonları, spor okulları ve spor kulübü bünyesindeki 
milli sporcuları ile dünya ve Avrupa dereceleri elde 
eden Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. 
küresel çaptaki en prestijli spor unvanlarından biri 
olan 2024 Avrupa Spor Şehri unvanını almıştı. 
Kayseri, bu kez 2024 yılı Avrupa spor şehirleri 
arasında yılın en iyi Avrupa Spor Şehri seçilerek, 
‘Altın Bayrak’ almaya hak kazandı. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 16 
ilçedeki kırsal kesimlerde üreticilere yönelik 

gerçekleştirdiği proje, yatırım ve destekleriyle, 
kentin tarım ve hayvancılık alanındaki potan-
siyeli daha da güçleniyor. Başkan Büyükkılıç, 
Kayseri’nin ticaret ve sanayinin yanında tarım 

ve hayvancılıkta da ön plana çıkan bir şehir 
olmaya devam ettiğine dikkat çekerek, ülke 
genelinde büyükşehirler arasında tarıma en 

çok destek veren belediye olduklarını söyledi. 
Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 

Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından 5 yıllık 
süreçte, tarım ve hayvancılığa ortalama 500 
milyon TL yatırım gerçekleştirildiğini belirtti.  

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından, 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde 

1 hafta boyunca birbirinden önemli ve özel 
etkinliklerin gerçekleştirildiği, Türkiye’nin dört 
bir yanından katılımcıların olduğu Gastronomi 
Günleri, hem şeflerden hem de vatandaşlardan 
tam not aldı. Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Dr. Memduh Büyükkılıç’ın özel önem verdiği 
gastronomi dalında, UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu Kreatif Şehirler Ağı Ulusal Listesi’nde 
yer alan Kayseri’de gerçekleştirdiği Gastronomi 
Günleri ile tüm dikkatleri üzerine çekti. 7 gün 
süren Gastronomi Günleri kapsamında ünlü 
şefler, yerel işletmeciler, kadın kooperatifleri, 
akademisyenler yer alırken paneller, söyleşiler, 
atölyeler, tiyatrolar, çocuk etkinlikleri, yarış-
malar, yöresel lezzetler, tanıtımlar, ikramlar, 
gastroshowlar, sportif etkinlikler gerçekleştirildi.

Etkinlikte, 57 yerel işletme çadırı, 9 ilçe 
belediyesi, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi birimlerinden Beyaz Masa 
ve İştirakleri, Kaymek A.Ş, Spor A.Ş, Kaytur 
A.Ş, Erciyes A.Ş.’nin çadırları ve etkinliğin ana 
sponsoru olan Şahin Sucukları’nın katılımı ile 
toplamda 100 çadır ile hizmet verildi. Gastro-
nomi Günleri kapsamında katılımcılara 1 ton 
sucuk döner ikramı da yapıldı. Türkiye’nin dört 
bir yanından katılımcıların olduğu Gastronomi 
Günleri’ne vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, 
etkinlik hem şeflerden hem işletmecilerden hem 
de vatandaşlardan tam not aldı. Yurt dışından 
Kayseri’ye gelen ve Gastronomi Günleri’ne 
hayran kalan bir vatandaş, “Her şey mükemmel, 
gez gez bitmiyor. Kayseri zaten mükemmel” 
diyerek, memnuniyetini dile getirirken, organi-
zasyon her kesimden tam not aldı.

YAZARLARDAN 
7’NCİ KAYSERİ KİTAP 
FUARI ÖVGÜSÜ

Okuyan ve okutan şehir Kayseri’yi her 
yıl kitaplarla ve yazarlarla buluşturan, 

ziyaretçi rekorları kırarak büyük beğeni top-
layan Kayseri Kitap Fuarı’nın 7’ncisi büyük 
bir ilgi ve heyecanla sürüyor. Bu kapsamda, 
Kayseri’nin kitap fuarları ve kütüphaneleri 
ile anılmasını sağlayan Başkan Büyükkılıç, 
kitap fuarını yakından takip ediyor. Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, 7’nci Kayseri Kitap Fuarı’nın 
ikinci gününde fuar alanını ziyaret ederek 
yazarlar ve kitapseverlerle buluştu. Kitap 
fuarında okurları ile buluşan ve Başkan 
Büyükkılıç’a övgü dolu sözlerle teşekkür 
eden yazarlardan Gazeteci Yazar Mustafa 
Balbay, “Maharet iltifata tabidir. Sizi kut-
luyorum” derken, Prof. Dr. Oytun Erbaş 
ise “Herkesin sizin gibi başkanı olsa, halkı 
kucaklayan bir başkan” dedi. 

iÇiN!

BAŞKAN BAŞKAN 
BÜYÜKKILIÇBÜYÜKKILIÇ’TAN ’TAN 

SAĞLIK VE SPOR iÇiNSAĞLIK VE SPOR iÇiN  
‘Y‘YÜÜKSEK iRTiFA’KSEK iRTiFA’  
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ALZHEIMER MERKEZi

TÜRKiYE’DE TARIMA EN ÇOK DESTEK 
VEREN BELEDiYE: KAYSERi BÜYÜKŞEHiR

TÜRKiYE’NiN EN MODERN VE DONANIMLI 

KAYSERi GASTRONOMi GÜNLERi’NE 
VATANDAŞLARDAN ‘MÜKEMMEL’ YORUMU

KAYSERi, YILIN EN iYi AVRUPA SPOR ŞEHRi
SEÇiLEREK, ‘ALTIN BAYRAK’ KAZANDI

YEREL YÖNETiMLER
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Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Türkiye'de ge-
çen yıl 1 milyon 468 

bin 393 motorlu araç 
üretildiğini böylece 

otomotiv sektörünün 
Avrupa'da 4. sıraya 

yükseldiğini belirtti.

MOTORLU ARAÇ ÜRETIMINDE 
AVRUPA'DA 4. SIRAYA YÜKSELDIK

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Mo-
torlu Araç Satıcıları Federasyonu 
(MASFED) Başkanı Aydın Er-
koç'u federasyon merkezinde 
ziyaret etti.

Otomotiv sektörü satışının 
Türkiye'de 2002'de 168 bin 
732 olduğunu söyleyen Bolat, 
"Bu rakam geçen yıl tarihi 
rekor seviyeye yükseldi, 1 
milyon 284 bin araç satışı 
yapıldı. Otomotiv pazarı tam 8 
katı büyümüş oldu" dedi.

Bolat, 2002'de yılda yak-
laşık 95 bin otomobil satıldığını, 
2023'te ise 10 katı pazar büyü-
mesiyle yılda 967 bin 341 satış 
gerçekleştiğini ifade etti.

Hafif ticari araç satışının da 
2002'de 63 bin 822 olduğunu, bu 
rakamın geçen yıl 4 katı artışla 
265 bin 294'e yükseldiğini akta-
ran Bolat, "Ağır ticari vasıtalarda 
da 2002'de yaklaşık 10 bin araç 
satılırken, geçen yıl 51 bin 317 
ağır ticari vasıta satışı gerçekleş-

ti. Bu da yaklaşık 5 katı bir artışa 
tekabül ediyor" diye konuştu.

Ömer Bolat, Türkiye'nin top-
lam otomotiv üretiminin 2002'de 
346 bin 565 olduğuna işaret ede-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'de geçen yıl 4,5 katı 
artışla 1 milyon 468 bin 393 
motorlu araç üretimi yapıldı, 
böylece Avrupa'da 4'üncü sıraya 
yükselmiş olduk. 2002'de 257 bin 
775 araç ihracatı yaptık, 4 katı 

artışla 2023'te 1 milyon 18 bin 247 
motorlu araç ihracatı gerçekleş-
tirdik. 

Yan sanayi ve yedek parça 
satışlarıyla beraber otomotiv 
sektöründen elde ettiğimiz 
ihracat geliri 35 milyar dolar oldu. 
Yerli otomobilimiz Togg, 2023 
yılının Ocak-Eylül döneminde 5 
bin 604 adet satılırken, bu yılın 
aynı döneminde 17 bin 49 araç 
satışı yapıldı."

Konut satışı son Konut satışı son 
21 ayın zirvesinde 21 ayın zirvesinde 
Türkiye genelinde gerçekleşen konut satış adedi eylülde 140 bin 
919'a ulaşarak son 21 ayın en yüksek verisi olarak kayıtlara geçti.
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ürkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), eylül 

ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 
konut satış sayısı, eylülde geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
37,3 artışla 140 bin 919'a yüksel-
di. Ocak-eylülde satışlar, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 
5,2 artarak 947 bin 236'ya çıktı. 
İstanbul, eylülde konut satışların-
da 21 bin 314 ile en yüksek paya 
sahip il oldu. Bu ili 13 bin 205 ile 
Ankara, 7 bin 612 ile İzmir izledi. 
Konut satışının en az olduğu iller 
ise 74 ile Hakkâri, 82 ile Ardahan 
ve 106 ile Bayburt olarak sıralandı. 

Eylülde yabancılara 2 bin 22 konut 
satıldı. Söz konusu satışlar, yıllık 
bazda yüzde 31 azaldı. Toplam 
konut satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı yüzde 
1,4 olarak hesaplandı. Yabancılara 
yapılan satışlarda ilk sırayı 783 
konutla İstanbul aldı. 

Bu ili 548 konutla Antalya ve 
210 konutla Mersin takip etti. 
Yabancılara konut satışı ocak-ey-
lül döneminde ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 39,1 azala-
rak 17 bin 90 oldu. Ülke uyrukları-
na göre en çok konut satışı Rusya 
vatandaşlarına yapıldı. Eylülde 
Rusya vatandaşları Türkiye'den 
346 konut satın aldı. Bu ülke va-

tandaşlarını 163 konutla İran, 139 
konutla Irak vatandaşları izledi.

İpotekli konut 
satışları arttı
Türkiye genelinde ipotekli konut 

satışları, eylülde, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 87,4 artarak 15 bin 
825'e çıktı. Toplam konut satışları 
içinde ipotekli satışların payı yüzde 
11,2 olarak gerçekleşti. Ocak-eylül 
dönemindeki ipotekli konut satışları 
ise geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 42,6 azalışla 92 bin 310 oldu. 
Eylül ayındaki ipotekli satışların 3 
bin 685'i, ocak-eylül dönemindeki 
satışların 21 bin 702'si ilk el satışları 
olarak kayıtlara geçti (AA)

T

Merkez Bankası, faizi sabit tuttu
Merkez Bankası (MB), politika 
faizini yüzde 50’de sabit tuttu.

28 Mayıs 2023’te yapılan cum-
hurbaşkanlığı seçimleri sonrası 
4 bin 150 baz puan artışa giden 
MB, nisan, mayıs, haziran, tem-

muz, ağustos ve eylülde politika 
faizine dokunmamıştı. MB Para 
Politikası Kurulu (PPK), ekimde 
de politika faizini yüzde 50’de sa-
bit tutarak değiştirmedi. Piyasa 
beklentisi de bu yöndeydi.

Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığı, yılın 9 

ayında 26 bin 763 göze-
tim ve denetim faaliyeti 
gerçekleştirirken, uy-
gunsuz ürünler nede-
niyle imalatçı, ithalatçı, 
dağıtıcı ve satıcılara 82 
milyon 688 bin 994 lira 
idari para cezası uyguladı. 
Bakanlık bünyesinde-
ki Metroloji ve Sanayi 
Ürünleri Güvenliği Genel 
Müdürlüğü koordinasyo-
nunda, piyasa gözetim ve 
denetim faaliyetleri 81 il 
müdürlüğündeki denetçi-
lerce gerçekleştiriliyor.Bu 
kapsamda yılın 9 ayında 

26 bin 763 gözetim ve de-
netim faaliyeti yürütüldü. 
Söz konusu süreçte 15 bin 
35 ürün, 6 bin 420 hizmet 
yeri denetimi yapıldı.  
Uygunsuz çıkan ürünler 
nedeniyle imalatçı, itha-
latçı, dağıtıcı ve satıcılara 
yönelik 82 milyon 688 bin 
994 lira idari para cezası 
uygulandı. Bu dönemde en 
çok denetim yapılan ürün 
grubu, elektrikli ekipman-
lar ve asansörler oldu. 396 
ürün güvensizlik şüphesi 
ile teste gönderildi, 369 
üründe ise tespit edilen 
aykırılığın giderilmesi 
için süre verildi.

Elden kira 
ödeme 
devri bitti

Hazine ve Maliye 
Bakanlığının Resmi 

Gazete’de yayımladığı Gelir 
Vergisi Genel Tebliği’ne göre, 
konut ya da iş yeri kira 
bedelleri bundan sonra mülk 
sahiplerine elden ödenme-
yecek. Ödemeler banka, PTT 
ya da diğer finans kuruluş-
ları üzerinden gerçekleştiri-
lecek. Elden ödeme yapanlar 
tespit edilmesi hâlinde 
ev-iş yeri sahibi ve kiracıya 
ayrı ayrı olmak üzere ceza 
uygulanacak. Birinci sınıf 
tüccarlar ile serbest meslek 
erbabı hakkında 20.000 
Türk lirasından, ikinci sınıf 
tüccarlar, defter tutan çift-
çiler ile kazancı basit usulde 
tespit edilenler hakkında 
10.000 Türk lirasından, 
bunlar dışında kalanlar hak-
kında 5.000 Türk lirasından 
az olmamak üzere işleme 
konu tutarın yüzde 10’u 
nispetinde özel usulsüzlük 
cezası kesilecek. Bir takvim 

yılı içinde kesilecek 
özel usulsüzlük 

cezasının top-
lamı 20 milyon 
Türk lirasını 
geçemeyecek.

Uygunsuz ürünler için 
82 milyon lira ceza kesildi

Türkiye genelinde diğer konut 
satışları, eylülde, geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 32,8 
artarak 125 bin 94 oldu. 

Toplam konut satışları içinde 
diğer satışların payı yüzde 88,8 

olarak kaydedildi. Ocak-eylül 
döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 

15,7 artarak 854 bin 926 oldu. 
Türkiye genelinde ilk el konut 

satış sayısı, eylülde yıllık bazda 
yüzde 47,1 artışla 44 bin 858 

oldu. Toplam konut satışları 
içinde ilk el konut satışlarının 
payı yüzde 31,8 olarak tespit 

edildi. İlk el konut satışları 
ocak-eylül döneminde de 

geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 12 artışla 300 bin 879'a 

yükseldi. Türkiye genelinde 
ikinci el konut satışları, eylülde, 

geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 33,1 artış göstererek 96 

bin 61'e çıktı. Toplam konut 
satışları içinde ikinci el konut 

satışlarının payı yüzde 68,2 
olarak hesaplandı. İkinci el 
konut satışları, ocak-eylül 
döneminde ise geçen yılın 

aynı dönemine göre yüzde 2,4 
artışla 646 bin 357 oldu.

İLK EL KONUT 
SATIŞLARI ARTTI

T.C. BEYKOZ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/491 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/491 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Beykoz İlçe, ANADOLU HİSARI Mahalle/Köy, GÖZTEPE 

YOLU Mevkii, 911 Ada, 2 Parsel, D1 BOD ...
Adresi : Göztepe Mah. Zambak Sokak Hisar Evleri D1 Blok Zemin+Bodrum Kat 

D:1 Beykoz
Yüzölçümü : 35.757,86 m2
Arsa Payı : 120/45272
İmar Durumu : Beykoz Belediye Başkanlığı’ndan edinilen şifahi bilgiye göre; 

31.03.2023 Tasdik tarihli 1/1000 ölçekli İstanbul İli, Beykoz İlçesi, Kavacik, 
Rüzgarlibahçe Ve Göztepe Mahallelerinin Bir Ksimina İlişkin 1/1000 Ölçekli Koruma 
Amaçli Uygulama İmar Planında, Kaks(emsal):1.20,5 kat konut alanında kaldığı 
belirtilmiştir. 18. Madde uygulaması beklendiği için yapılaşma yapılmadığı bilgisi 
verilmiştir.

Kıymeti : 6.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: AKTAŞ ELEKTRİK AŞ. Taşınmaz üzerinde 99 yılığına 

kiralama şerhi mevcuttur.
Artırma Bilgileri

14/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105675

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/12/2024 - 13:37
Bitiş Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 13:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:37
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:37

T.C. ÇATALCA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/501 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 

taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından 
mahkememizin 2024/501 Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından 
İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi, 144 Ada 57 Parsel sayılı taşınmazın 
tamamının kamulaştırmasına karar verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca tüm 
işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş olup 
kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler aşağıda gösterilmiştir.

1-Kamulaştırılan taşınmaz malın tapuda kayıtlı olduğu yer mevki, pafta, ada, 
parsel numarası, yüz ölçümü vasfı: İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi, 
144 Ada 57 Parsel

2-Taşınmaz maliki: Aysel NEDER, Mücella ERACUN, Necla BENDER, Nejat 
GÜNDÜZ, Remzi GÜNDÜZ

3-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: İSTANBUL SU VE KANALİZASYON 
İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

4-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca 
tebligat tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı 
da iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabilirler,

5-Açılacak davalarda husumetin kime yöneltileceği; İSTANBUL SU VE 
KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

6-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesinde öngörülen 
30 günlük yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal 
davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını 
belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkememizce 
tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan 
idare adına teslim edilecektir.

7-Mahkememizce tespit edecek kamulaştırma bedeli hak sahibi adına VAKIF 
BANK ÇATALCA ŞUBESİ’ne yatırılacaktır.

8-Davaya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava 
dilekçesinin tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içerisinde mahkememize yazılı olarak 
bildirilmesi gerekmektedir,

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi 
uyarınca duyurulur.09/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105992
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İstanbul’da, elebaşılığını yurt dışın-
da tutuklu bulunan B.B. ve B.C.G’nin 

yaptığı iki ayrı organize suç örgütü-
ne yönelik düzenlenen “Kuyu-36” 
operasyonlarında yakalanan 157 

zanlı adliyede hesap veriyor.

MSB kaynakları, Kilis 
yakınlarına düşen ro-
ket ile ilgili, “İki grup arasındaki çatışma-
da 1 roket Kilis’in 12 km güneydoğusun-
daki hudut karakolumuzun sorumluluk alanı 
içerisindeki araziye düştü. Harekât bölgelerimizde 
gerekli tedbirleri alıyoruz” açıklamasını yaptı.

Harekât bölgelerindeHarekât bölgelerinde  
TEDBTEDBIIRLERRLERIIMMIIZZII  
ALIYORUZALIYORUZ

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) 
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakan-
lıkta düzenlediği basın bilgilen-
dirme toplantısında, Bakanlığın 
tüm birlik ve kurumlarıyla, 
devletin bekası, ülkenin savun-
ma ve güvenliği için çalışmala-
rına azim ve kararlılıkla devam 
ettiğini söyledi. 

45 terörist etkisiz  
     hâle getirildi 

Aktürk, tehditleri sınırla-
rın ötesinden başlamak üzere 
bertaraf etmeyi öngören terörle 
mücadele kapsamındaki ope-
rasyonların kararlılıkla sürdü-
rüldüğünü belirterek, “Son bir 
haftada 45 terörist etkisiz hâle 
getirilmiş, 1 Ocak’tan bugüne 
kadar etkisiz hâle getirilen te-
rörist sayısı, 2 bin 194 olmuştur. 
Yine, bu hafta içerisinde Irak’ın 
kuzeyindeki barınma alanların-
dan kaçan 2 PKK’lı terörist daha 
Habur’daki hudut karakolumuza 
teslim olmuştur” dedi. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
terör yuvalarına kilit vurma-
ya devam ettiğini ifade eden 
Aktürk, Mehmetçik’in, Irak’ın 
kuzeyindeki Pençe-Kilit ope-
rasyon bölgesinde tespit ettiği 
teröristlerin kullandığı mağara 
ve sığınaklarda ve devam eden 

arama tarama faaliyetlerinde 
çok sayıda silah, mühimmat, 
yaşam ve ilk yardım malzeme-
sini ele geçirdiğini aktardı. 

Aktürk, Milli Savunma  
Bakanı Yaşar Güler’in, Brük-
sel’de bulunan NATO Karar-
gâhında, DEAŞ’la Mücadele 
Uluslararası Koalisyonunun 
teşkil edilmesinin 10’uncu yıl 
dönümü vesilesiyle düzenlenen 
özel oturuma ve NATO Savun-
ma Bakanları Toplantısı’na 
katıldığını söyledi. 

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB) kaynakları, basın bilgi-
lendirme toplantısı sonrasında 
gazetecilerin sorularını yanıtla-
dı. Önceki gün akşam saatle-
rinde Kilis yakınlarına düşen 
roket ile ilgili çıkan haberler 
hakkındaki soruları yanıtla-
yan kaynaklar, “Suriye sahası 
hareketliliğin arttığı hassas 
bir dönemden geçmektedir. 
Dün akşam saatlerinde, 2 grup 
arasında çıkan çatışmada 1 roket 
Kilis’in 12 kilometre güneydoğu-
sundaki hudut karakolumuzun 
sorumluluk alanı içerisindeki 
araziye düşmüştür. Sahadaki 
güçlerin faaliyetlerini ve harekât 
bölgelerimize yönelik tehditleri 
hassasiyetle takip ediyor, gerekli 
tedbirleri alıyoruz” ifadelerini 
kullandı. (AA)

Suriye’deki Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) üslerine ve 
konvoyuna yönelik terör saldırısı yaptığı tespit edi-
len ve Milli İstihbarat Teşkilatının (MİT) 15 Ekim’de 
Afrika’da düzenlediği operasyonla yakalanan terör 
örgütü El Kaide üyesi Ahmet Baykara (28), hakkın-
daki soruşturmanın yürütüldüğü Adana’ya getirildi.  
Adana İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele 
Şubesi ekiplerince sorgulanan Baykara, Suriye’de 
birlikte eylemleri gerçekleştirdiğini itiraf ettiği 
Y.A’nın (29) da Adana’da bulunduğunu belirtti. 

Bunun üzerine ekipler, Y.A’nın saklandığını 
belirlediği adrese operasyon düzenledi. Y.A’yı 
gözaltına alan ekipler, ikametteki dijital materyalleri 
de incelemek üzere emniyete götürdü. 

Terörist Y.A’nın da eylemleri Baykara ile birlikte 
gerçekleştirdiğini itiraf ettiği belirtildi. 

Emniyetteki işlemleri tamamlanan Baykara ve 
Y.A, zırhlı araçlarla adliyeye sevk edildi. Ahmet 
Baykara ve Y.A, savcılıktaki sorgularının ardından 
çıkarıldıkları nöbetçi hâkimlikçe tutuklandı. 

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanlığı, 
yaptığı istihbarat çalışmaları neticesinde, terör 

örgütü El Kaide üyesi Ahmet 
Baykara’nın Suriye İdlib’de 
bulunan TSK üs bölgeleri ve 
TSK konvoyuna düzenlenen 
eylemlerde yer aldığını 
tespit etmişti. 

TSK’ya yönelik birçok 
eylemin planlayıcısı ve 
uygulayıcısı olan terörist 
Ahmet Baykara’nın, takip 
edildiğini fark etmesi üzerine 
Afrika’ya kaçtığını belirleyen 
MİT, yaptığı istihbarat ve risk 
analizleri neticesinde 15 Ekim’de 
Baykara’yı bir Afrika ülkesinde 
yakalamıştı. 

Terörist Baykara’nın ifadesinde, sınır 
ötesinde TSK’ya yönelik gerçekleştirdiği 
eylemleri itiraf ettiği, Türkiye’deki birçok 
hassas noktaya planladığı eylemleri ve birlikte 
hareket ettiği şahısların kim olduğunu da söylediği 
öğrenilmişti. (AA)

İstanbul İl 
Emniyet Müdürlü-

ğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Mü-

dürlüğü ekiplerince, 
İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordi-
nesinde haklarında 
Interpol’ün kırmızı 
bülteniyle arama 
kararı bulunan, ele-
başılığını yurt dışında 
tutuklu bulunan B.B. ve 
B.C.G’nin yaptığı 2 ayrı 

organize suç örgütüne 
yönelik operasyonda gö-

zaltına alınan 157 şüphe-
linin emniyetteki işlemleri 

tamamlandı. 
Şüpheliler, sağlık kontrol-

lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi.  İstanbul polisi, çalıntı 
araç veya motosikletlerle 100 
farklı eyleme karıştıkları tespit 

edilen organize suç örgütü üyesi 

şüphelilerin, kasten öldürme, 
kasten öldürmeye teşebbüs, 
kasten yaralama, yağma, yağma 
amaçlı tehdit, silah ticareti, uyuş-
turucu madde imal ve ticareti, 
genel güvenliğin kasten tehlikeye 
sokulması, tehdit ve mala zarar 
verme suçlarından başlatılan 
soruşturma kapsamında çalışma 
başlatmıştı.

Çalışmalar sonucunda iki 
organize suç örgütüne yönelik 
düzenlenen operasyonda 157 
şüpheli yakalanmıştı.  Adreslerde 
yapılan aramalarda ise 40 
ruhsatsız tabanca, 10 otomatik 
tabanca, 5 pompalı tüfek, 3 uzun 
namlulu tüfek, 2 el bombası, 
2 çelik yelek, çeşitli miktarda 
uyuşturucu madde ile çok 
miktarda döviz ve Türk lirası ele 
geçirilmişti.  İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, operasyonu 14 Ekim’de 
sosyal medya hesabından 
duyurmuştu. (AA)

EUROFIGHTER VE 
F-16 TEDARİKİ

Kaynaklar, Eurofighter Typhoon ve F-16 Viper 

savaş uçaklarının temin ve tedarik sürecindeki 

çalışmaların ne durumda olduğuna ilişkin soru 

üzerine, şunları kaydetti: 40 adet F-16 Viper 

temininin yanı sıra Eurofighter Typhoon tedariki 

ile ilgili de çalışmalarımız devam ediyor. Ancak 

bizim için esas olan eğitim ve muharip olarak 

kullanacağımız HÜRJET ve 5’inci 

nesil milli muharip uçağımız olan KAAN. UNIFIL’DEKİ 
PERSONELİMİZİN 

DURUMU
Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, 

İsrail’in Birleşmiş Milletler Geçici 

Barış Gücü’ne (UNIFIL) yönelik 

saldırısı ve orada görev yapan 

personelin durumuyla ilgili sorulara, 

“İsrail tarafından Lübnan’a yapılan 

saldırılarda UNIFIL yerleşkesi de 

hedef alınmıştır. İsrail’in UNIFIL’e 

yönelik saldırılarını bir kez daha 

kınıyoruz. UNIFIL karargâhında 

görev yapan 5 personelimizin 

durumu iyi olup, Beyrut 

Büyükelçiliğimiz ve Ataşeliğimiz 

kendileri ile sürekli 
irtibat hâlindedir.

‘KUYU-36’ OPERASYONU:
ZANLI  

HESAP  
VERİYOR

157157

Fransız çimento devi Lafarge ve şirketin 4 eski yöneticisi, Suriye’deki 
faaliyetleri kapsamında terör örgütünü finanse ettikleri gerekçesiyle 
yargılanacak.Yolsuzlukla mücadele sivil toplum kuruluşu Sherpa ile 

Avrupa Anayasa ve İnsan Hakları Merkezi (ECCHR), Lafarge’ın Suriye’de-
ki faaliyetleri kapsamında yapılan soruşturmaya ilişkin ortak açıklama 

yaptı. Açıklamaya göre, soruşturmadan sorumlu 3 sorgu hâkimi, 
Lafarge grubunun ve şirketin 4 eski yöneticisinin, terör örgütünü 

finanse ettikleri ve terör örgütleri DEAŞ ve Nusra Cephesi ile her türlü 
finansal ve ticari ilişkiyi yasaklayan Avrupa Birliği’nin (AB) ambargosunu 
ihlal ettikleri suçlamalarıyla yargılanmasına karar verdi. Lafarge ve 4 eski 

yöneticisi Paris Temyiz Mahkemesinde hâkim karşısına çıkacak.

Türkiye’de 2020’den bu yana 1 milyon 119 düzensiz 
göçmen yakalandı. İçişleri Bakanlığı verilerinden 

derlenen bilgilere göre, Türkiye’de yakalanan düzensiz 
göçmen sayısı 2020’de 122 bin 302, 2021’de 162 bin 

996, 2022’de 285 bin 27, 2023’te 254 bin 8 ve 2024’te 
ise 175 bin 786 oldu. Son 5 yılda en fazla yakalanan 

göçmen grubunu Afganistan uyruklular oluştururken, ikinci 
sırada Suriyeli düzensiz göçmenler yer aldı. 2024’ün aylık 

verilerine göre, ocakta 20 bin 409, şubatta 20 bin 588, martta 
17 bin 902, nisanda 16 bin 98, mayısta 18 bin 875, haziranda 

15 bin 162, temmuzda 19 bin 136, ağustosta 21 bin 127, eylülde 
21 bin 357 ve ekimde 5 bin 132 düzensiz göçmen güvenlik güçlerince 

yakalandı. Türkiye, göçmen kaçakçılığına karşı mücadelesini kararlılıkla 
sürdürerek tedbirlerini genişletti. Bu kapsamda 2020’den itibaren yakalanan 

kaçakçı sayısında artış görüldü. 2020’de 4 bin 358, 2021’de 7 bin 942, 2022’de 9 
bin 149, 2023’te 10 bin 482 göçmen kaçakçısı yakalandı. Bu yıl 10 Ekim itibarıyla ise 

9 bin 761 göçmen kaçakçısı yakalanarak adli makamlara sevk edildi. (AA)

Van’da çocukları dağa kaçırılan aileler, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) İl Başkanlığı 
önündeki eylemlerine bu hafta da devam etti. Terör örgütü PKK’ya ve DEM Parti’ye tepki gösteren aileler, 

çocuklarına teslim olmaları için çağrıda bulundu. Oğlunun 2014’te dağa kaçırıldığını belirten İbrahim 
Ereğli, yıllardır ondan haber alamadığını söyledi. Evlatlarına kavuşmak için eylem yapmaya devam 
edeceklerini belirten Ereğli, “Oğlum için eyleme katıldım. Ona kavuşmak için mücadele ediyorum. 

Oğlum, sesimizi duyuyorsan gel teslim ol” dedi. Kızı için eyleme katılan Nazlı Sancar ise “Çocuklarımıza 
kavuşana kadar eyleme devam edeceğiz. DEM Partililer bir gün gelip derdimizi dinlemediler, acımızı 

paylaşmadılar. Çocuklarımızı, DEM Parti ve PKK’dan istiyoruz” diye konuştu. (AA)

FRANSIZ LAFARGE, 'TERÖR ÖRGÜTÜNÜ 
FINANSE ETMEK'TEN YARGILANACAK

2020'DEN BU YANA 
1 MILYONDAN FAZLA 
DÜZENSIZ GÖÇMEN 

YAKALANDI

'ÇOCUKLARIMIZA  
KAVUŞANA KADAR 

NÖBETE DEVAM’ 

a MİT’TEN, AFRİKA VE ADANA HATTINDA

NOKTA OPERASYON
Milli İstihbarat Teşkilatının Afrika’da yakaladığı terör  
örgütü El Kaide üyesi Ahmet Baykara’nın itirafıyla terö-
rist Y.A. da Adana’da gözaltına alındı. Ahmet Baykara 
ve Y.A. çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.
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101 bin deprem konutu sahiplerine teslim edildi
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğınca, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat dep-
remlerinin ardından bugüne kadar 101 bin 254 
konutun yapımı tamamlanarak hak sahiplerine 
teslim edildi. Bakanlıktan derlenen bilgilere 
göre, 6 Şubat 2023’teki depremlerin ardından 
bölgedeki inşa ve ihya çalışmalarına devam 
ediliyor. Bakanlık, 1900 şantiyede 153 bin per-
sonelle, 4 bin 333 köyde ve şehir merkezlerin-
deki 174 ayrı alanda afet konutları inşa ediyor. 
Buna göre bugüne kadar yapımı tamamlanan 
101 bin 254 konut hak sahiplerine teslim 
edildi. Teslim edilen konutların illere göre da-
ğılımı şöyle: Adana 2 bin 556, Osmaniye 4 bin 
100, Hatay 18 bin 404, Kilis 1920, Gaziantep 
15 bin 372, Şanlıurfa 3 bin 566, Diyarbakır 5 
bin 783, Elazığ 3 bin 505, Adıyaman 14 bin 
605, Malatya 10 bin 679, Kahramanmaraş 20 
bin 764. Bakanlıkça yılsonuna kadar 199 bin 
20 konut, 2 bin 668 ticari alan olmak üzere 
toplam 201 bin 688 bağımsız bölümün hak 
sahiplerine teslim edilmesi planlanıyor. (AA)

24 Şubat 2022 tari-
hinde başlayan 
Rusya-Ukrayna 

savaşının bölgesel olarak 
yayılma riski her geçen gün 
artmaya devam etmektedir. 

Savaşın başlamasının 
akabinde çok kısa sürede 
Kiev’e doğru ilerlemiş ve 
genel anlamda Rus ordu-
sunun Kiev’i alacağı burada 
Rusya yanlısı bir hükümet 
kurulacağı, Ukrayna’nın 
uydu devlet haline geleceği 
algısı oluşmuştu. Sonrasın-
da özellikle lojistik anlamda 
yaşanan sıkıntılarla be-
raber Batı’nın Ukrayna’ya 
yoğun desteği bu algıyı 
yıkmıştı.

Savaşla beraber özellikle 
de Batı ve Rusya arasında 
yaşanan yaptırım düellosu 
gelinen aşamada savaşı 
askeri boyuttan ekonomik 
ve psikolojik boyuta da 
taşımıştır. Son dönemde 
NATO-Rusya çatışmaları-
nın başlayacağına yönelik 
gündemin oluşması, Batılı 
bazı ülkelerden Ukray-
na’ya asker desteğinin 
sağlanması, diğer yandan 
Rusya’nın sınır bölgelerine 
NATO askerinin yerleşeceği 
yönünde gündemlerin oluş-
masıyla beraber savaşın 
hem ekonomik boyutu hem 
de askeri boyutu yeni bir 
yöne doğru evrilmiştir. Her 
ne kadar Rusya Avrupa’ya 
gönderdiği doğalgazı kese-
rek Avrupa sanayisi başta 
olmak üzere hem ekonomik 
faaliyetleri hem de oradaki 
yaşam standartlarına darbe 
vurmuş olsa da kendi eko-
nomisini ayakta tutabilmek 
adına kendisini Çin, Hindis-
tan ve Kuzey Kore gibi ül-

kelere mahrum bırakmıştır. 
Ekonomik anlamda tablo 
her geçen gün olumsuz 
olarak ilerlemeye devam 
etmektedir.

Askeri anlamda da ABD 
ve Batı’nın Ukrayna’ya 
yoğun desteği Rusya’yı 
zorlamaya başlamıştır. Bu 
anlamda Rusya, başta Afri-
ka ülkeleri ve Suriye olmak 
üzere paralı asker temini 
çabalarına girişmiştir. Son 
dönemde ise Kuzey Kore 
askerlerinin Rus birliklerini 
desteklemek adına Ukray-
na’da konuşlandığına dair 
iddialar gündeme gelmeye 
başlamıştır.

Gerek Batı’nın askeri 
hamleleri gerekse de Rus-
ya’nın ittifak durumunda 
olduğu bazı ülkelerden as-
ker desteği alması durumu 
bölgesel savaş riskini de 
tırmandırmaya başlamıştır. 
Kuzey Kore askerlerinin 
Ukrayna’da görünür olması 
Batı’nın da resmi anlamda 
Ukrayna’ya destek adına 
asker gönderebilmesine 
zemin hazırlayacaktır. Di-
ğer yandan hem ekonomik 
anlamda hem de yeni silah-
ların tedariki konusunda 
Ukrayna yeni bir avantajı 
elde edebilecektir. 

Rusya-Ukrayna hattında 
yaşanan savaşın bölge-
sel olarak yayılma riski 
artarken önümüzdeki ay 
gerçekleşecek olan ABD 
başkanlık seçimlerinin 
sonuçları buradaki sürecin 
seyrini doğrudan etkileye-
cek bir potansiyele sahiptir. 
Zira ABD olmadan sadece 
Avrupa’nın desteği ile Uk-
rayna’nın süreci yürütmesi 
pek mümkün görünme-
mektedir. ABD’deki başkan 
adaylarının söylemlerine 
bakıldığında Trump’ın 
seçimleri kazanması du-
rumunda Ukrayna adına 
olumsuz bir seyrin başla-
ması muhtemelken Har-
ris’in seçilmesi durumunda 
ise savaşın uzun süre daha 
devam edebileceği söyle-
nebilmektedir.

RUSYA’YA KUZEY 
KORE DESTEĞİ

UFUK AKAY 

Atatürk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Acil Tıp Ana Bilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Zeynep 
Gökcan Çakır, kışın yavaş 
adımlarla geldiğini belirterek, 
bu mevsimde yaşanan büyük 
salgının henüz baş gösterme-
diğini söyledi. 

Havaların soğumasıyla top-
lu ve kapalı alanlarda kalma-
nın giderek artacağını aktaran 

Çakır, “Toplu ve kapalı alan-
larda kalınmasıyla korunaksız 
hâle geliyoruz, bir salgın kapı-
da bunu biliyoruz. Bu sene testi 
kırılmadan, salgın olmadan 
vatandaşları uyarmak istedik. 
Maske, mesafe, temizlik bizi 
sadece Kovid-19’dan değil bü-
tün solunum yoluyla bulaşan 
hastalıklardan koruyacaktır” 
dedi. (AA)

Ölçme, Seçme ve Yer-
leştirme Merkezi Baş-

kanlığı (ÖSYM) tarafından 
açıklanan kontenjanların 
doluluk oranlarına göre, Hitit 
Üniversitesi Sungurlu Meslek 
Yüksek Okulu (MYO), tüm 
programlarında tam kapasite 
öğrenci alımı gerçekleştirdi. 
Bu yıl Sungurlu Meslek Yük-
sek Okulunda öğrenci sayısı 
1106’ya ulaştı. 

Sungurlu Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Buğra Bağcı, “Meslek Yüksek 
Okulunun 2020 yılında yeni 
kampüsüne taşındığını ve 
alanında uzman 22 akademik 
personel, 9 idari personel ve 9 
yardımcı personelle akademik 
faaliyetlerine devam ettiğini 
hatırlatarak, doluluk oran-
larımız yüzde 100’e ulaşmış 
durumda” dedi. (İHA)

GRİPTEN KORUNMAK İÇİN 
MASKE, MESAFE, TEMİZLİK

SUNGURLU MYO'DA DOLULUK 
ORANI YÜZDE 100'E ULAŞTI

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf 
Tekin, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli’nin, tamamlanmış ya da 
bitmiş bir çalışma değil, eğitimin 
muhtevasına yönelik dinamik bir 
dönüşüm süreci olduğunu belir-
terek, “Yeni Maarif Modeli akade-
mik-sosyal-duygusal beceriler 
ve milli değerlerle harmanlanmış 
bir eğitim sistemini destekler-
ken, genel olarak teknolojiyi de 
bu sürecin merkezine yerleştiri-
yor” dedi.  

İlk dersini verdi  
Milli Eğitim Bakanı 

Prof. Dr. Yusuf Tekin, 
Atatürk Üniversite-
si’nin 2024-2025 
Akademik Yılı 
açılış törenine 
katıldı, aka-
demik yılın ilk 
dersini verdi. 

Üniversitele-
rin kuruluş ama-
cını oluşturan mis-
yonun insana özgü 
en yüce yetenek tecellisi 
olan aklı ve ilmi merkeze 
alan, kendi özüne bağlı ve yekdi-
ğerine karşı saygılı olan kadim ve 
güçlü medeniyetimiz ile onun tüm 
insanlığı kuşatıcı değerlerinden 
oluştuğunu kaydeden Prof. Dr. 
Tekin, “Yarınların dünyasında söz 

sahibi ola-
bilmemiz için 

bu değerleri 
yeniden ve en 

güçlü şekilde ihya 
etmemiz gerekiyor. 

Bu ise, Atatürk Üniver-
sitesi ve diğer üniversitelerimiz 
nezdinde karşılığını bulan bulması 
gereken tarihsel bir sorumluluğa 
işaret ediyor. 

Eğitim sistemlerinin sürekli 
değiştiği ve araştırma imkânla-

rının hiç olmadığı kadar geliştiği 
günümüz dünyasında bizim özgün 
ve özgür bir bakış açısını esas alan 
yeni bir dil ve perspektif inşa etme 
zorunluluğumuz söz konusudur. 
Eğitim alanı, doğası itibarıyla 
dinamik bir alandır. Bu dinamizmi 
dolayısıyla da sürekli bir değişi-
mi öngörür. Bu alandaki değişim 
taleplerine yanıt vermediğiniz 
zaman donar kalırsınız ve içinde 
bulunduğunuz çağı da ıskalarsınız. 
Bir atasözümüzde ifade edildiği 

gibi, ‘durgun su kirli olur’. Biz ne 
ülkemizin durağanlaşmasına izin 
verebiliriz ne de eğitim sistemi-
mizin kirlenmesine müsaade 
edebiliriz. Tabii böylesi bir öğren-
me-öğretme sürecini planlama-
nın ve uygulamaya geçirmenin 
oldukça zor bir uğraş olduğunun 
farkındayız. Ancak eğitim alanını 
zamanın ruhuna uygun düşecek 
bir rasyonellik içinde organize 
etmek zorundayız” şeklinde ko-
nuştu. (İHA-AA)

Eğitimin kirlenmesine 
müsaade etmeyeceğiz
Atatürk Üniversitesinin akademik yılı açılış töreninde konuşan Milli Eğitim 

Bakanı Tekin, “Biz ne ülkemizin durağanlaşmasına izin verebiliriz ne de 
eğitim sistemimizin kirlenmesine müsaade edebiliriz” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, “Hayata geçirdiğimiz her bir politikayla 
kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımını artırmayı, onların iş 

dünyasında daha aktif ve lider roller üstlenmelerini sağlamayı amaçladık” dedi.

Milli Eğitim Bakanı Tekin ile Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Trabzon Akçaabat ilçesinde yapımı 
tamamlanan İbrahim Erdemoğlu, 
Spor Lisesi Kompleksi’nin açılış 
törenine katıldı. Açılışta konu-
şan Bakan Tekin, bu yıl ilk defa 
Türkiye’de spor ve müzikle ilgili 
olarak daha erken yaşlarda eğitim 
öğretimi başlatacakları sürecin 
adımını attıklarını belirterek, “Spor 
ortaokulları kurmaya başlıyoruz. Bu 
yıl dört tanesi faaliyete geçti” dedi.

SPOR LİSESİ 
KOMPLEKSİ 

AÇTI

Kadınların Kooperatifler Yoluyla 
Güçlendirilmesi Projesi İstanbul 
Yerel Paydaş Toplantısı’nda bir 
konuşma yapan Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, amaçlarının İstanbul 
başta olmak üzere 81 ilde kadın 
kooperatiflerini daha güçlü, sür-
dürülebilir ve etkili hâle getirmek 
olduğunu söyledi. 

‘Toplum güçlenir’ 
Kooperatiflerin kapısından 

içeri adımını atan her bir kadının 
yalnızca kendi hikâyesini de-
ğil, başkalarının hikâyelerini de 

omuzlarında taşıdığını belirten 
Göktaş, “Kadın kooperatifleri, bu 
yüzden çok önemlidir. Çünkü bir 
kadının emeği, bir başka kadının 
umudu olur; birinin tecrübesi, 
diğerinin rehberi olur. Ortak akılla 
yürütülen her çalışma, sadece 
kadınların değil, gelecek nesillerin 
de yolunu aydınlatır. Kadınların 
el ele vererek oluşturduğu bu 
güç, yalnızca bugünümüzü değil, 
yarınlarımızı da şekillendirir. 
Kadınların emekleriyle değer 
bulan yarınlarımız güzelleş-
tiğinde, dünya değişir, toplum 
güçlenir” diye konuştu.  Bakan 

Göktaş, 23 yıldır Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, 
kadın girişimciliğini destekleyen 
ve kadın istihdamını artıran pek 
çok çalışmaya imza attıklarını 
kaydederek, “Hayata geçirdiğimiz 
her bir politikayla kadınların eko-
nomik ve sosyal hayata katılımını 
artırmayı, onların iş dünyasında 
daha aktif ve lider roller üstlen-
melerini sağlamayı amaçladık. 
Bu kapsamda, ülkemizi Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine taşıyacak 12. 
Kalkınma Planı’nda kadın koope-
ratifçiliğine özel bir önem verdik” 
ifadelerini kullandı. (AA)

KADINLARIMIZIN HAYATA 
KATILIMINI ARTIRIYORUZ

ÇOCUKLARLA BİRLİKTE 

PİDE HAMURU AÇTI
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

koruma altındaki kız çocuklarının meslek sahibi olmaları ve 

topluma kazandırılmaları amacıyla Kasımpaşa Oya Kayacık 

Çocuk Evleri Sitesi’nde kurulan Gastronomi Atölyesi’nin 

açılışını gerçekleştirdi. Açılışın ardından Bakan Göktaş, 

önlük takıp eldiven giyerek çocuklarla birlikte pide hamuru açtı.

İstanbul’da, 22’si tutuklu 47 
sanık hakkında hazırlanan fezle-
kede yer alan Sağlık Bakanlığı 
Müfettişliği raporunda, yeterli 
tıbbı bakım sağlanamayan be-
beklerin hayat haklarının elinden 
alındığı değerlendirmesi yapıldı. 

Büyükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı Örgütlü Suçlar 
ve Terör Suçları Soruşturma 
Bürosunca hazırlanan fezlekede, 
Sağlık Bakanlığı Müfettişliğin-
ce hazırlanan uzman görüşü 
raporunda, yenidoğan ünite-
lerindeki 10 bebeğin hayatını 
kaybetmesine neden olan tıbbı 
eksikliklere yer verildi. 

Buna göre şüpheliler, daha 
fazla para kazanmak adına, ade-
ta yenidoğan bebekleri ölüme 
terk etmişler. 

Cumhuriyet savcısı Y.E’nin, 
bu soruşturmayı yürüttü-
ğü sırada, bazı şüphelilerin 
tahliyelerini gerçekleştirmezse 
suikast yapılacağı ve ailesine 
zarar verileceği yönünde tehdit 
edilmesine ilişkin yürütülen 
ayrı soruşturmada da 12 kişi 
jandarma ekiplerince gözaltına 
alınmıştı. 4 zanlı serbest bıra-
kılırken, adliyeye sevk edilen 8 
şüpheliden 5’i tutuklanmış, 3’ü 
hakkında da adli kontrol kararı 
verilmişti. (AA)

YENİDOĞAN 
BEBEKLERİ
ÖLÜME TERK 
ETMİŞLER

Prof. Dr. Zeynep  
Gökcan Çakır



15. Türk-Arap Ekonomi Foru-
mu, "Türkiye ve Arap Dünyası: 
Yatırım, Ticaret, Teknolojide 
Global Koridor" temasıyla 
İstanbul'da başladı.

Kuveyt, Irak, Mısır, Libya ile 
Tunus'un hükümet, iş dünyası 
ve finans sektörü temsilcilerinin 
katıldığı forum kapsamında dü-
zenlenen "Türkiye ve Arap Dün-
yası: Yatırım, Ticaret ve Teknoloji 
için Küresel Bir Koridor" başlıklı 
paneli Hazine ve Maliye Bakanı 
Şimşek modere etti. Panelde 
konuşan Şimşek, dünyada çok 
büyük belirsizliklerin yaşandığı 
bir anda bu toplantının yapıldı-
ğını kaydederek, belirsizliklerin 
büyümeyi kısıtladığını, genelde 
ticaretin büyümeyi körüklediği-
ni ancak global ticarette şu anda 
daralma yaşandığını söyledi.

Zorluklarla birlikte
 fırsatlar da var
Şimşek, "Dünyada bu yet-

miyormuş gibi bir de küresel 
bir yapay zekâ devrimi yaşa-
maktayız. Bunun sonucunda 

sadece endüstride bir devrim 
yaşanmayacak, hayatımızın 
her boyutu bundan etkilenecek. 
Dolayısıyla bu devrimi kaçıra-
mayız. Bir de nüfuslar giderek 
yaşlanıyor. Bu da küresel bir 
sınama. Ayrıca çatışmalar ve 
jeopolitik gerilimler de İkinci 
Dünya Savaşı'ndan sonra olu-
şan düzene tehdit oluşturuyor. 
Bütün bunlar küresel büyümeyi 
azaltmakta" diye konuştu.

Bakan Şimşek, Türkiye'de 

enflasyonda yaşanan artışın 
artık düşüşe geçtiğini belirterek, 
şu açıklamalarda bulundu: "An-
cak küreselde biraz belirsizlik 
yaşanmakta. Hem parasal hem 
de mali politikalar açısından. 
Küreselde parasal politikalar 
biraz gevşeyecek belki ama 
bunun hızı ve koordinasyonunda 
önemli bir etkisi olacak. 'Parasal 
politikaların gevşemesi bir mali 
konsolidasyonla sonuçlanacak 
mı?' sorusu da bizim açımızdan 
zorlayıcı bir soru. Ama bildiğimiz 
bir şey varsa önümüzdeki yıllar-
da küresel ticaret aynı kısıtlı se-
viyesine devam edecek ve yüzde 
3'ten fazla bir büyüme beklenmi-
yor. Dolayısıyla zorluklar var ama 
aynı zamanda fırsatlar da var. Bu 
şekilde bakmamız lazım."

Şimşek, gerçekleştirilen 
forum sayesinde Türkiye ile Arap 
dünyası arasında çok faydalı iş 
birliklerine imza atılabileceğini 
kaydederek, tarafların birçok 
sektörde birbirini tamamlama 
potansiyeline sahip olduğunu 
vurguladı. (AA)
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Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, "Küresel bir yapay zekâ 
devrimi yaşamaktayız. Bunun sonucunda sadece endüstri-
de bir devrim yaşanmayacak, hayatımızın her boyutu bun-
dan etkilenecek. Dolayısıyla bu devrimi kaçıramayız" dedi.

Tunus Ekonomi ve Planlama 
Bakanı Semir Abdulhafız 

da Türkiye ile Arap dünyası 
arasındaki ekonomik koridorların 
geliştirilmesinin bölge ülkeler 
için büyük avantajlar sağlaya-
cağını belirterek, bu ülkelerin 
ekonomik kalkınması için büyük 
yansımaları olacağını söyledi. 

Semir Abdulhafız, Mısır'ın 
Kuzey Afrika'nın giriş kapısı 
olduğunu ifade ederek, Afrika 
kıtasına erişimin Mısır üzerinden 
serbest ticaret ve iş birliği 
anlaşmalarıyla sağlanabileceğini 
anlattı. Irak Maliye Bakanı Taif 
Sami Muhammed de Irak'ın, 
Türkiye ile iş birliğine en açık 
ve en büyük ülkelerin başında 
geldiğini söyledi.

Mısır Maliye Bakanı Ahmed 
Kucuk da iki ülke arasında 
gerçekleştirilecek iş birliğinin 
"kazan-kazan" senaryosu üzeri-
ne inşa edileceğini vurguladı.

Ekonomik 
koridorlar 
geliştirilmeli

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Cumhur-

başkanlığı Külliyesi’nde ‘’2025 
Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanun Teklifi Basın Bilgilen-
dirme Toplantısı’’nda konuştu. 
Yılmaz, "2025 Merkezi Yönetim 
Bütçesinde bütçe giderlerinin 14 
trilyon 731 milyar lira, gelirlerinin 
ise 12 trilyon 800 milyar lira ola-
cağını öngörmekteyiz." dedi.

Yılmaz şöyle devam etti: "Büt-
çe açığının gayri safi yurtiçi hası-
laya oranının ise yüzde 3,1 olarak 
gerçekleşeceğini tahmin etmek-
teyiz. Bütçe gelirlerinin alt kalem-
leri şu şekildedir; Gelir Vergisi 2 
trilyon 130 milyar lira, Kurumlar 
Vergisi 1 trilyon 637 milyar lira, 
Özel Tüketim Vergisi 2 trilyon 121 
milyar lira, Katma Değer Vergisi 3 
trilyon 599 milyar lira,

Diğer Vergi Gelirleri 1 trilyon 
652 milyar lira, Vergi Dışı Gelirler 
ise 1 trilyon 662 milyar liradır. 
2025 yılı bütçesinde deprem 
bölgesinin iyileştirilmesi ve afet-
lere karşı dirençliliğin artırılması 
için “584 milyar lira” tutarında 
ödenek öngörülmüştür. Bu kap-
samda Afetlere Dirençli Şehirler 
Projesi için ayrılan kaynak tutarı 
toplam 120 milyar liradır. Deprem 
hariç bütçe açığının gayrisafi 

yurtiçi hasılaya oranının yüzde 
2,2 seviyesinde gerçekleşeceğini 
öngörmekteyiz."

Yılmaz, Milli Eğitim Bakanlığı 
bütçesinin 2025 yılında 1 trilyon 
452 milyar liraya yükseltildiğini, 
böylece bütçeden yüzde 14,8 
oranı ile en büyük payının yine 
eğitime ayrıldığını açıkladı. Sağ-
lık hizmetleri için 1 trilyon 106 
milyar lira kaynak ayrıldı. Sosyal 
Güvenlik Kurumu'ndan yapıla-
cak sağlık harcamaları da ek-
lendiğinde sağlık alanına ayrılan 
toplam kaynak; 2 trilyon 435 
milyar liraya ulaşacak. Sosyal 
yardım ve destekler için bütçede 
651 milyar lira kaynak ayrıldı. Bu 
tutar 2025 yılı bütçesinin yüzde 
4,4’üne denk geliyor. (AA)

Lübnan'dan Türk vatandaşla-
rının tahliyesi  devam ediyor. 

Lübnan’dan ayrılmak isteyen Türk 
vatandaşlarını taşıyan charter 
uçak Çukurova Havalimanı'na 
indi. Türkiye, 878'i Türk, 24'ü Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı 
ve bu grupların yakınları dahil 966 
kişiyi Lübnan'dan tahliye etmişti. 
Dışişleri Bakanlığı kaynakları 

Türkiye'nin Lübnan'dan 2 bin 120 
yabancının tahliyesine yardım et-
tiğini de açıkladı.Türkiye üzerinden 
ülkelerine hava yolu aracılığıyla 
ulaşmalarına yardım edildiği belir-
tildi. Tahliye desteğinin aralarında 
ABD, Rusya, Birleşik Krallık, Kana-
da, Japonya, Lübnan ve Filistin'in de 
bulunduğu 21 farklı ülke vatanda-
şına yapıldığı aktarıldı.

VERGI KAÇAKÇILIĞI, ÜLKELERI 
ETKILEYEN GLOBAL BIR SORUN

CEVDET YILMAZ

2025 bütçe büyüklüğü 
14,7 trilyon lira oldu

Türk vatandaşlarının 
Lübnan'dan tahliyesi sürüyor

Küresel vergi kaçakçılığına dikkat çeken MHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Karakaya, "Çok uluslu işlet-
melerin kârlarını kaydırmaları, tüm ülkeleri etkiyen 
global bir sorun olarak karşımızda duruyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "2025 
Merkezi Yönetim Bütçesinde bütçe giderlerinin 14 
trilyon 731 milyar lira, gelirlerinin ise 12 trilyon 
800 milyar lira olacağını öngörmekteyiz" dedi.

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Mevlüt Karakaya, 

15 Ekim 2024 tarihinde Sür-
dürülebilir Kalkınma Komi-
tesi'nin toplantısında, küresel 
düzeyde vergi kaçakçılığına 
ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Parlamenterler Arası 
Birlik'in 149'uncu Genel Ku-
rul Çalışmaları kapsamında 
yapılan toplantıda, çok uluslu 
işletmelerin vergi sistemleri 
arasındaki boşlukları kullana-
rak kârlarını kaydırmasının, 
tüm ülkeleri etkileyen global 
bir sorun olduğu vurgulandı. 
MHP'li Karakaya, konuşma-
sında şu noktalara değindi:

"Küresel vergi kaçakçılığı, 
2030 hedeflerine ulaşmada 
belirleyici bir rol oynamak-
tadır. Çok uluslu şirketlerin 
vergi sistemleri arasındaki 
boşlukları kullanması, küresel 
eşitsizliklerin azaltılmasını 
engellemektedir. Mevcut so-
runları aşmak için çok taraflı iş 
birliği ve küresel standartların 
ulusal mevzuatla uyumlu hâle 
getirilmesi gerekmektedir. 
OECD ve G20 tarafından oluş-
turulan “Matrah Aşındırma 
ve Kâr Kaydırmayı Önleme 
(BEPS) Kapsayıcı Çerçevesi”, 
bu konuda önemli bir iş birliği 
zemini sunmaktadır. Türkiye, 
temmuz ayında Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nda yaptığı 
değişikliklerle OECD standart-
larıyla uyumlu hâle getirilmek 

için önemli adımlar atmıştır. 
Bu düzenlemeyle, çok uluslu 
iş gruplarının 750 milyon avro 
Türk lirası karşılığını aşan 
kazançları yerel ve küresel 
asgari kurumlar vergisine tabi 
olacaktır."

OECD standartları ile uyum
Mevlüt Karakaya, şu açıkla-

malarda bulundu: "Tartışmakta 
olduğumuz konu şüphesiz 
ki, 2030 hedeflerine ulaşma-
da belirleyici bir role sahiptir.  
Çünkü çok uluslu işletmelerin 
farklı ülkelerin vergi sistemleri 
arasındaki boşluklardan yarar-
lanarak kârlarını kaydırmaları, 
tüm ülkeleri etkiyen global bir 

sorun olarak karşımızda duru-
yor. Bu durum, küresel ölçekte 
eşitsizliklerin azaltılması ve 
insan onuruna yakışır bir eko-
nomik büyümenin elde edilmesi 
noktasında önemli bir engel 
oluşturuyor. Mevcut sorunu aş-
mak için bir yandan çok taraflı 
iş birliğine ihtiyaç duyulurken 
diğer yandan küresel düzeyde 
belirlenen standartların ulu-
sal mevzuat düzenlemeleriyle 
uyumlu hâle getirilmesi gerek-
mektedir. Malumları olduğu 
üzere, bu çerçevede Ekonomik 
Kalkınma ve İş Birliği Örgütü 
(OECD) ve G20 tarafından hayata 
geçirilen “Matrah Aşındırma ve 
Kâr Kaydırmayı Önleme (BEPS) 

Kapsayıcı Çerçevesi”,  ülkele-
re önemli bir iş birliği zemini 
sağlıyor.Türkiye Büyük Millet 
Meclisi olarak gerçekleştirdi-
ğimiz birtakım değişiklikler ile 
ilgili mevzuatımızı OECD stan-
dartları ile uyumlu hâle getirme 
noktasında önemli adımlar 
attık. Düzenleme kapsamında, 
çok uluslu iş grupları iştirakle-
rinin ilgili hesap döneminde 750 
milyon avro Türk lirası karşı-
lığını aşan kazançları “yerel 
ve küresel asgari tamamlayıcı 
kurumlar vergisine” tabi olacak. 
Bu düzenleme ile birlikte söz ko-
nusu boşluktan ötürü meydana 
gelen gelir kayıplarının sona 
ereceğini düşünüyoruz.” 
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MEHMET ŞİMŞEK

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Türkiye'ye resmi 

ziyaret gerçekleştiren Macaris-
tan Ulusal Meclis Başkanı Laszlo 
Köver ile Mecliste bir araya geldi. 
Kurtulmuş ve Köver, baş başa 
ve heyetler arası görüşmenin 
ardından ortak basın toplantısı 
düzenledi. Macaristan Ulusal 
Meclis Başkanı Köver ve heyetini 
TBMM'de ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduğunu söyleyen 
Kurtulmuş, TBMM olarak yurt 
dışından meclis başkanlarını ve 
heyetlerini ağırlamaktan ayrı bir 
onur duyduklarını ifade etti.

Kurtulmuş, bu ziyaretlerin, 
Türkiye'ye karşı olan ilginin 
arttığını göstermesi açısından da 
önemli olduğunu belirterek, "Aynı 
zamanda parlamenter diplomasi-
nin bir gereği olarak TBMM Baş-
kanı ve TBMM heyetleri sürekli 
olarak yurt dışındaki uluslararası 
toplantılarda Türkiye'nin tezlerini, 
görüşlerini anlatabilme imkânına 
kavuşmaktadırlar. Bu vesileyle 
TBMM'nin uluslararası alandaki 

bu faaliyetlerinin Türkiye için 
önemli bir çaba olduğunun altını 
çizmek isterim" diye konuştu.

Macaristan ve Türkiye arasın-
daki ilişkilerin başlangıcının 100. 
yılı dolayısıyla hem Türkiye'de 
hem Macaristan'da bu yılın "ortak 
kültür yılı" olarak ilan edildiğini 
anımsatan Kurtulmuş, bu kap-
samda yıl sonuna kadar çeşitli 
etkinliklerin gerçekleşeceğini 
söyledi.

Kurtulmuş, Macaristan’ın AB 
Dönem Başkanı olması bakımın-
dan da bu dönemin Türk-Macar 
ilişkilerini geliştirmesi bakımın-
dan önem taşıdığını ifade ederek, 
şunları söyledi: "Macaristan, 
AB’nin genişlemesinden yana 
olmuş ve bu çerçevede de Tür-
kiye’nin AB perspektifine hep 
destek vermiş olan, dost ve yakın 
irtibatımız olan müttefik bir ülke-
mizdir. Ümit ederim ki Türkiye’nin 
AB ilişkileri bakımından Maca-
ristan’ın dönem başkanlığı yararlı 
olacak ve Türkiye-AB yakınlaş-
masına katkı sağlayacaktır. (AA)

Macaristan, Türkiye-AB 
yakınlaşmasına 
katkı sağlayacak
TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Türkiye'nin AB ilişkileri ba-
kımından Macaristan'ın dönem başkanlığı yararlı olacak 
ve Türkiye-AB yakınlaşmasına katkı sağlayacaktır" dedi.
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HP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Öz-

demir, sosyal medya 
hesabından yaptığı 

paylaşımda, 1917 tarihli bir Tek-
sas gazetesinde yer alan ilginç 
bir haberi gündeme getirdi. 
Haberin başlığı, "Kudüs bir daha 
asla Türklerin eline geçmemeli!" 
şeklindeydi. Özdemir, bu haberin 
13 Aralık 1917 tarihine denk gel-
diğine dikkat çekerek, İngiltere 
Dışişleri Bakanı Balfour'un meş-
hur deklarasyonunun hemen 
sonrasına geldiğini vurguladı.

Siyonist zulüm
İsmail Özdemir’in  paylaşı-

mı şöyle: "1917 tarihli, Teksas 
merkezli olduğu ifade edilen bir 
gazetede yer alan haber ve baş-
lığı oldukça ilginç. Şöyle diyor: 
"Kudüs bir daha asla Türklerin 
eline geçmemeli!" Gazetede yer 
alan haber tarihinin 13 Aralık 
1917 olduğu dikkate alındığında, 
bugünkü İsrail'in kuruluşunun 
altyapısı olan dönemin İngiltere 
Dışişleri Bakanı kendisi de si-
yonist olan Balfour'un, 2 Kasım 
1917 tarihli meşhur deklarasyo-
nunun hemen sonrasına denk 
gelmesi de anlamlı bir tesadüf-
tür! O dönem, Kudüs dâhil tüm 
Filistin, Lübnan ve Suriye birer 
Türk yurdu idi. Türk sancağı 

İslam'ın yüce temsilcisi olarak 
herkesin huzur ve adaletle 
yaşamasının teminatıydı. Yine 
o dönem bölgede görev yapan 
Cemal Paşa'nın hatıralarında 
yazdığı şu satırlar âdeta bu-
günlerimize de ışık tutuyor: 
"Ben Türk ve Arap gençliğine 
hitaben şunu söylüyorum ki, 

bu iki millet birbirinden ayrıl-
dıkları anda, her ikisi de yok 
olmaya mahkûmdur. İslam'ın 
bu iki güzide ve büyük unsuru 
arasında ihtilaf çıkması, İslam 
kudretinin son bulmasına yol 
açar ve nihayet umumi bir 
İslam esareti, kaçınılmaz bir hâl 
alır." Ne yazık ki Cemal Paşa'nın 

endişeleri gerçeğe döndü ve 
Balfour Deklarasyonu sonra-
sında Sykes-Picot Anlaşması 
ile başlayan süreçte Türklerle 
Araplar arasına sokulan nifak 
tohumları sebebiyle Kudüs ve 
çevresi elimizden çıktığı gibi 
aynı bölge giderek siyonist zu-
lüm altında inlemeye başladı."

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, İngil-MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, İngil-
tere'nin Balfour Deklarasyonu'nu hatırlatarak, Türk-tere'nin Balfour Deklarasyonu'nu hatırlatarak, Türk-
lerin ve Arapların birliğinin önemine vurgu yaptı, lerin ve Arapların birliğinin önemine vurgu yaptı, 
Kudüs davasının milli bir vazife olduğunu belirtti.Kudüs davasının milli bir vazife olduğunu belirtti.

KUDÜS DAVAMIZ 
MİLLİ VAZİFEMİZDİR

AK Parti Genel Başkan 
Vekili ve Bursa Milletve-

kili Efkan Ala, çözüm süreci 
söylemlerine ilişkin olarak, 
“Sorun da farklı bulunacak 
çare de farklı, masamızda çö-
züm süreci yok” dedi. AK Parti 
Genel Başkanvekili Efkan Ala, 
AK Parti Genel Merkezi'nde 
gazetecilerin sorularını yanıt-
ladı. Çözüm sürecine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan 
Ala, "Sorun da farklı sorunlara 

bulunacak çare de farklı. Her 
seferinde aynı şeyi yapmak 
durumunda değiliz ki" dedi. 

AK Parti'nin devrim nite-
liğinde reformlar yaptığının 
altını çizen Ala, "24 saat Kürtçe 
kanal yayın yapıyor. Bunlar 
aşıldı. O süreçlerin belli yerin-
de Orta Doğu tarumar oldu. 
Türkiye, o reformlarını yapma-
mış olsaydı Irak ve Suriye'ye 
döndürmek isteyen projelere 
yenilirdi" diye konuştu.

Çözüm süreci masamızda yok 

16 Nisan 2017 Cumhur-
başkanlığı Hükümet 
Sistemi için halk oyla-
masına gidilen süreçte 

HDP ile “hayır” kampanya-
sında buluşan isimler ara-
sındaydı Müsavat Dervişoğ-
lu. Türkiye’nin iyiliği için aynı 
hedefte buluşmuşlar ve aynı 
yolun yolcusu olmuşlardı.

24 Haziran 2018 Cumhur-
başkanlığı ve milletvekilliği 
genel seçimleri yapılmış, 
yüzde 25 oyu olduğunu iddia 
eden İP yüzde 9,8 oy ile CHP 
sayesinde TBMM’ye girmişti. 
Bir haftalık dumur sürecinin 
ardından kameraların karşı-
sına geçen İP Başkanı Meral 
Akşener HDP’nin “Kürt si-
yasi hareketinin temsilcisi” 
konumunda olduğunu söy-
lemişti. Kendisini milliyetçi 
olarak tanımlayan birçok 
isim bu telaffuzdan sonra 
partiden istifa etmiş ancak 
koltuğun konforu Müsavat 
Dervişoğlu’na daha cazip 
gelmişti.

HDP’li vekil Fatma Kurtu-
lan TBMM kürsüsünden, “İYİ 
Parti, size söylüyorum: Size 
rağmen, içinde bulunduğu-
nuz ittifaka, HDP ve PKK’ye 
içinde gönül vermişlerin de 
olduğu insanlar oy verdi. Şu 
an koltuklarınızda HDP’nin 
oylarıyla oturuyorsunuz” 
sözleriyle sesini yükseltti-
ğinde Müsavat Dervişoğlu 
kafasını kuma gömmüştü.

“Terör örgütü propagan-
dası yapmak” suçundan 
fezlekesi bulunan HDP’lilerin 
fezlekelerinin görüşülmesi 
talebine İP Başkanı Meral 
Akşener “önüne arkasına 
bakıp ondan sonra karar ve-
receğiz” dediğinde Müsavat 
Dervişoğlu hala Akşener’in 
çantasını taşıyordu.

31 Mart 2019 yerel se-
çimlerinde 11 büyükşehir 
belediyesinde CHP-HDP-İP 
ile ittifak yapıldığında Müsa-
vat Dervişoğlu herhangi bir 
tepki gösterememiş, “bu işin 
peşindeyim” diyerek ahkâm 
kesememiş, milliyetçi Mü-
savat Dervişoğlu o günlerde 
“zilliyetçiliği” tercih etmişti.

HDP Eş Başkanları yerel 
seçim sürecinde “Kür-
distan’da kazanıp, batıda 
Cumhur ittifakına kaybet-
tireceğiz” sözleriyle bölü-
cülük yaparken Müsavat 
Dervişoğlu’ndan “Türkiye’de 
kürdistan diye bir yer yok-
tur” şeklinde bir tepkisini 
duyan olmadı. 

HDP, “kendi adayımız olsa 
ancak bu kadar isabetli biri 
olurdu” sözleriyle övdüğü 
İzmir Büyükşehir Belediye 

Başkan adayı Tunç Soyer 
için destek kampanyası 
yaparken en yakın çalışma 
arkadaşları İzmir milletvekili 
Müsavat Dervişoğlu’ydu.

Siirt’in Kurtalan ilçesinde 
bir terör örgütü sempatizanı 
Meral Akşener’e “bulundu-
ğunuz yer kürdistan toprak-
larıdır” dediğinde Müsavat 
Dervişoğlu da bu topraklarda 
yaşamını sürdüren bir siya-
setçiydi. Geçtiğimiz Çarşam-
ba günü grup toplantısında 
“gücümü bu büyük milletin 
mensubiyetinden alıyorum” 
sözleriyle aslan kesilen Mü-
savat Dervişoğlu acaba o 
günlerde gücünü nereden 
alıyordu?

14 Mayıs 2023 Cumhur-
başkanlığı ve milletvekilliği 
genel seçimlerine gidilirken 
6’lı masanın “belirleyici” or-
tağı HDP’ydi.  Müsavat Der-
vişoğlu Cumhur İttifakının 
adayına karşı herkesle, her 
şart altında ve her koşulda 
ittifak yapmaktan yana tavır 
alan siyasetçiler arasındaydı. 
Birçok kişi HDP’den duyduğu 
rahatsızlık nedeniyle parti-
den istifa ederken Müsavat 
Dervişoğlu oturduğu koltuğu 
hiç soğutmadı.

14 ve 28 Mayıs seçimlerin-
de İP ve HDP aynı Cumhur-
başkanı adayının etrafında 
kenetlendi. Kemal Kılıçda-
roğlu kazansaydı Türkiye’yi 
birlikle yöneteceklerdi. Mü-
savat Dervişoğlu bu filmi 31 
Mart 2019 yerel seçimlerinde 
de seyretmiş ve oldukça 
keyif almıştı. Israrla yeniden 
izlemek istemesinin başka 
sebebi olamazdı…

Konjonktüre göre tavır 
alan, aldığı sufleye göre ko-
nuşan, rüzgârın estiği yöne 
savrulan bir siyaset anlayışı 
Müsavat Dervişoğlu’nu da 
MHP’den koparıp CHP ve 
HDP’nin ilkesiz ortağı yaptı. 
Düştüğü deniz, sarıldığı yıla-
nı unutturdu.

MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin, “terörden sıyrılın, 
Türkiye partisi olun” diyerek 
DEM’e uzattığı “hesapsız, 
samimi ve iyi niyetli” eli 
anlamakta ve idrak etmekte 
zorlandı. 

Geçmişte Devlet Bahçe-
li’nin elini öpmek için saat-
lerce kapısında beklerdi... 

İP’in yolcusu olduktan 
sonra “öptüğüm ele tüküre-
yim” diyerek ipten kazıktan 
koptuğunu gösterdi.

TBMM Grup başkanvekili 
olduktan sonra meclis sıra-
larında MHP Lideri Devlet 
Bahçeli ile yüz yüze geldi 
ve yeniden elini öpmek için 
uzandı.

İP Genel Başkanı olduktan 
sonra da aynı eli “gaflet ve 
dalalet” sözleriyle suçlama-
ya başladı.

Biz de bu filmi önceden 
seyrettik.

Herkes seni tanıyor Der-
vişoğlu… Devlet Bahçeli’nin 
uzattığı o eli yine öpeceksin… 

MÜSAVAT 
DERVİŞOĞLU’NUN 

KISA FİLMİ

KADİR YILDIZ

M
“21. yüzyılda bu garabeti 
ortadan kaldırma sorum-

luluğu bizim açımızdan 
tarihi bir hesaplaşmanın 

kaçınılmaz neticesidir. Kim 
ki aziz milletimizle İslam 

dünyası arasında nifak 
tohumları ekiyor, gerçekte 

Türklüğe ve İslam'a ihanetin 
kapısını aralıyor demektir" 

diyen Özdemir şöyle devam 
etti:  “Kudüs davamız bu 

sebeple 1917'den kalma bir 
rövanşın gereği olan milli 

vazifemizdir. Mesele yalnız-
ca Filistinlilerin bugünlerde 

İsrail tarafından zulme ve 
soykırıma uğramış olması 

değil, Türk milletinin 100 yıl 
önce aynı coğrafyada zulme 
uğramış olmasıdır. Bu tarihi 
hakikat, bölgenin geleceği-

nin şekillendirilmesinde asla 
hafızalarımızdan çıkarılma-

ması geren bir durumdur. 
Bölgenin geleceğini de 

şekillendirecek olan Türk'ün 
Kudüs konusundaki yüksek 

hassasiyet, İslam'a olan 
mensubiyet ve aidiyetidir."

İSLAM’A OLAN 
AİDİYET

MHP Kırıkkale Milletvekili 
Halil Öztürk, ülkemiz-
de yasa dışı bahis ve 
kumar oyunlarının 
önlenmesi hakkında 
Mecliste gündem 
dışı konuştu. MHP'li 
Öztürk'ün açıklaması 
şu şekilde:

"Özellikle bilişim ağının 
yaygınlaşmasıyla birlikte, 
iletişimin ve bilgiye ulaşmanın da 
hızı artmış, dünya âdeta küresel bir 
köy hâline gelmiştir.  

Bu küresel köyün gezilecek, 
görülecek, istifade edilecek pek 
çok yanı olsa da adım atmamamız 
gereken alanları da ne yazık ki 
bulunmaktadır. Sanal bahis siteleri 
ve yasa dışı kumar oyunlarına kapı 
açan internet siteleri bu alanların 
başında gelmektedir. Ülkemizde, 
kumarhaneler 1998 yılında kesin 
olarak kapatılmış olsa da günü-

müzde sanal dünyada bu 
kumarhanelerin varlığı 

maalesef devam et-
mektedir. 

Özellikle cep 
telefonları vasıta-
sıyla kumar ve bahis 

oyunlarına çok kolay 
ulaşılır olması son derece 

sorunlu bir alandır. Gide-
rek bağımlılık yapan bahis ve 

şans oyunları gençlerimizi batak-
lığa sürüklemektedir.  Kazanma 
hırsıyla kumar bataklığına daha 
çok saplanan kişiler maddi ve 
manevi olarak bir felaketin eşiğine 
gelmekte, hatta intihara kadar 
sürüklenmektedir. 

Bu durum elbette toplumsal bir 
erozyona sebebiyet vermekte-
dir. Vücuda bulaşan bir virüs gibi 
toplumumuza sirayet eden bahis ve 
kumar oyunlarına karşı çok acil ve 
süratli tedbir alınması gerekliliktir." 

GEREKLI ÖNLEMLER ALINMALI
“Ülkemizde yasa dışı kumara bulaşanların sayısının yaklaşık 10 milyon olduğu ifade edilmektedir. 
Bununla birlikte, her yıl bu sayının arttığı, yasa dışı yollarla yurt dışına çıkan paranın ise 10 milyar 

olduğu tahmin edilmekte, bu miktarın da cari açığımızın yüzde 25’ini oluşturduğu değerlendirilmek-
tedir" diyen Öztürk şöyle devam etti: "Bu tablo, aynı zamanda terör ve organize suç örgütlerinin de 
finans tablosudur. Yasa dışı yollarla kumar ve bahis oynayanlar, dolaylı yoldan suç örgütlerine kaynak 
sağlamakta, kendi geleceğinin yanında millî güvenliğimizi de akamete uğratmaktadırlar. Gerekli 
önlemleri almak bizlerin birinci vazifesidir. 23 Temmuz 2024 tarihinde Meclis Başkanlığına sunduğumuz 
Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun’da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’miz 
güncelliğini korumaktadır. Kanun teklifimizle internet yoluyla erişim sağlayarak yasa dışı bahis ve şans 
oyunlarına hapis cezası getirilmesi öngörülmektedir. Caydırıcı bir tedbir olarak gördüğümüz kanun 
teklifimizin Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine gelmesini temenni etmekteyiz." 

YASA DIŞI BAHIS EKONOMIYE YASA DIŞI BAHIS EKONOMIYE 
ZARAR VERIYOR

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, Türkiye'de yılda 5 

bin organ naklinin gerçekleşti-
rildiğini söyledi.

Bakan Memişoğlu, Türkiye 
Organ Nakli Kuruluşları Koor-
dinasyon Derneği 15. Kongresi 
"Transplantasyon'24" toplan-
tısında yaptığı konuşmada, 
cerrahlığın önemli bir meslek 
olduğunu, organ naklinin çok 
ilerlediğini ifade etti. 

Memişoğlu, "Bugün geldi-
ğimiz noktada Türkiye'de, 76 
böbrek, 52 karaciğer, 15 kalp 
ve 2 akciğer nakil merkeziyle 
senede 1700'ün üzerindeki ka-
raciğer olmak üzere 5 bin nakil 
gerçekleştiriliyor. 

Türkiye, dünyada çoğu yerde 
yapılamayan çapraz nakillerle 
dünyanın nakil merkezi hâline 
gelmiş durumdadır. Bu büyük 

bir özveri, çaba ve çalışkanlıkla 
oldu. Hepinize minnet duyuyo-
rum" diye konuştu. Memişoğ-
lu, "Türkiye sağlıkta sadece 
hizmet tarafında değil, artık 
bilim ve teknoloji tarafında da 
üretmek zorunda. 

Yani yeni bir şey söylemek 
durumundayız. Sağlık bilgisi-
ni yönetmek, ekonomik güç 
ve sosyal güç de elde etmek 
istiyoruz. Özellikle genç arka-
daşların önde oturan idealist, 
kendisini adamış hocalarımızın 
çok daha ilerisine gideceğine 
eminim" ifadelerini kullandı. 

Memişoğlu, Türkiye'de ka-
davra bağışının yeterli olmadı-
ğını belirtti. Bakan Memişoğlu, 
“Yaşamak güzel, yaşatmak 
daha güzel diyen bir toplumun 
organını bağışlamama şansı 
yoktur” dedi.

TÜRKİYE'DE YILDA 5 BİN ORGAN NAKLİ OLUYOR

MHP Kırıkkale Milletvekili Halil Öztürk, "Ülkemizde MHP Kırıkkale Milletvekili Halil Öztürk, "Ülkemizde 
yasa dışı kumara bulaşanların sayısının yaklaşık 10 
milyon olduğu ifade edilmektedir. Yasa dışı yollarla 
yurt dışına çıkan paranın ise 10 milyar olduğu tah-
min edilmekte, bu miktarın da cari açığımızın yüzde 
25’ini oluşturduğu değerlendirilmektedir"  dedi.

HALİL ÖZTÜRK 

Türkiye Organ Nakli Kuruluşları Koordinasyon Derneği (TONKKD) Başkanı 
Prof. Dr. Uluğ Eldegez ile GAÜN Böbrek Nakli Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Sacid Çoban, Bakan Memişoğlu'na plaket verdi.

EFKAN ALA 
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ABD, HUSİLERİ B-52 İLE VURDU
Orta Doğu'daki çatışmalar devam ederken, ABD'den 

dikkat çeken bir hamle geldi. Pentagon önceki gün sabaha 
karşı ilk lkez hayalet uçak B-52'leri kullanarak Yemen'deki 

Husileri vurduğunu duyurdu. Pentagon'dan yapılan açık-
lamada  Husi'lere ait beş yer altı silah depolama tesisinin 

hedef alındığı belirtildi. ABD medyası ise Husilere yönelik 
saldırının İran'a dolaylı bir uyarı niteliğinde olduğunu vurgu-

ladı. Öte yandan Husiler saldırının ardından ABD'nin bunun 
bedelini ödeyeceğini açıklayarak intikam yemini etti.

ABD’li medyası, ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin İsrail’e silah ambar-
gosu uygulamayı düşünmeyeceğini yazdı. Politico’ya konuşan kaynaklar, 

Biden’ın Orta Doğu insani yardım konularından sorumlu özel temsilcisi Lise 
Grande’nin  Washington’da insani yardım gruplarıyla bir araya geldiğini 

söyledi. Bu toplantıda Grande onlara İsrail’in Washington’un yardımı 
reddetmeyeceği “çok az müttefikten oluşan dar bir çemberin” parçası 

olduğunu ifade etti.13 Ekim’de Biden yönetiminden üst düzey yetkililer Tel 
Aviv’e gönderdikleri mektupta 30 gün içinde Gazze’deki insani krizin çözümüne 

yönelik önemli adımlar atmaması hâlinde silah tedarikini kesecelerini belirtmişti.

BIDEN YÖNETİMİ, İSRAİL’E SİLAH 
AMBARGOSU UYGULAMAYACAK

HİZBULLAH’IN DEMİR KUBBE’Yİ DELEN DRONE’LARLA GOLANİ ASKERİ ÜSSÜ'NE DÜZENLEDİĞİ 
SALDIRININ ARDINDAN ORTALARDA GÖRÜNMEYEN İSRAİL BAŞBAKANI BİNYAMİN NETANYAHU'NUN, 
4 GÜNDEN BERİ TOPLANTILAR YER ALTINDAKİ SIĞINAKTA GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ORTAYA ÇIKTI. 

Demir kubbe çöktü 
Netanyahu kactı 

İsrail'in Gazze ve Lübnan'a 
yönelik saldırıları devam eder-
ken, Hizbullah'ın geçtiğiz hafta 
Binyamina bölgesindeki Golani 
Askeri Üssü'ne hedef alması Tel 
Aviv'de tam anlamıyla şok et-
kisi yarattı. Hizbullah'ın İsrail'in 
hava savunma sistemi Demir 
Kubbe'yi İHA'larla düzenlediği 
saldırı Tel Aviv'e büyük darbe 
olarak yorumlanırken, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanya-
hu ile ilgili dikkat çeken bir ha-
ber yer aldı. 4 askerin öldüğü ve 
60'a yakın askerin de yaralan-
dığı saldırının ardından askeri 
üsse giden de 4 gündür orta-
larda görünmeyen Netanya-
hu'nun başbakanlık konutuna 
uğramayarak günlük hayatını 
da sığınakta geçirdiği kayde-
dildi. İsrail medyasında yer alan 
haberlerde, Netanyahu’nun 
yüksek güvenlikli şekilde 
korunduğu ve daha az toplantı 
gerçekleştirmeye başladığı 
ifade edildi. Netanyahu'nun 
basınla paylaşılan son teması, 
15 Ekim'de Şabat hahamla-

rından oluşan heyeti ağırladığı 
toplantı oldu. Bu toplantının da 
gizli bir bölgede gerçekleştirildiği 
bildirildi. 

İran'dan vururuz tehdidi 
İsrail'de bu gelişmeler yaşa-

nırken ABD medyası, Washing- 
ton’un İsrail’in İran’a misille-
me saldırısının 5 Kasım ABD 
Başkanlık seçimleri öncesinde 
düzenlenmesini beklediğini 
belirtti. ABD medyasına konuşan 
kaynaklar, İsrail'in İran'a karşı 
misillemesinin zaman 
çizelgesi ve paramet-

relerinin İsrail hükümeti içinde 
yoğun tartışmalara konu 
olduğunu ve ABD seçimlerinin 
zamanlamasıyla doğrudan ilgili 
olmadığını söyledi. Ancak İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanya-
hu'nun, İsrail'in İran'a yönelik 
saldırısının ABD'de yol açacağı 
siyasi sonuçlara karşı son 

İsrail ordusu, Hamas Siyasi 
Büro Başkanı Yahya Sin-

var’ın “öldürmüş olma ihtima-
lini” olduğunu duyurdu. İsrail 
ordusundan yapılan açıklamada  
“Gazze Şeridi’ndeki operas-
yonlarda, üç terörist etkisiz 
hâle getirildi. Ölenlerden birinin 
Yahya Sinvar olması ihtimali 
araştırılıyor. Kimlikleri teyit 
edilmiş değil” ifadeleri kullanıldı. 
Bu açıklamanın ardından İsrail 
Savunma Bakanı Yoav Gallant 
ise, Hizbullah’ın öldürülen 
lideri Nasrallah’ın fotoğrafını 
paylaşarak “Her bir teröriste 
ulaşıp, etkisiz hâle getireceğiz” 
şeklinde bir paylaşım yaptı. 
Hamas yöetimi ise buna 
karşılık olarak “Siyonist 

İsrail’in Sinvar’ın şehit edildiği 
ile alakalı algı operasyonu ve 
manipülasyon manevraları olan 
haberlere itibar edilmemesi, 
Hamas’ın sözcüleri ile resmi ka-
nallarından paylaşılmayan hiç 
bir haberin dikkate alınmaması 
konusunda hassasiyet gösteril-

melidir” açıklamasını yaptı.

İsrail ordusu, Lübnan’daki 
BM Barış Gücü’ne (UNIFIL) 

bir kez daha saldırı düzenledi. 
UNIFIL’den yapılan açıkla-
mada, “Bu sabah Kefer Kila 
yakınlarındaki bir mevzide 
bulunan barış gücü asker-
leri, İsrail ordusuna ait bir 
Merkava tankının gözetleme 
kulesine ateş açtığını gözlem-
lemiştir” ifadesine yer verildi. 
Saldırı neticesinde iki kame-
ranın tahrip olduğu ve kulenin 
hasar gördüğü belirtilen açık-

lamada, başta İsrail ordusu ol-
mak üzere tüm aktörlere BM 
personelinin güvenliğine ve 
tesislerinin dokunulmazlığına 
saygı gösterme yükümlülüğü 
hatırlatıldı. İsrail ordusu, Lüb-
nan’ın güneyinden çekilmesi-
ni istediği UNIFIL askerlerine 
yönelik 10 Ekim itibarıyla 
saldırılar düzenlemeye baş-
lamıştı. Arka arkaya 4 gün 
boyunca tekrarlanan saldırı-
larda 20 Barış Gücü askerinin 
yaralandığı duyurulmuştu.

Hamas, Sinvar’ın öldüğü 
iddialarını yalanladı

Lübnan’daki barış gücü 
UNIFIL’e üçüncü saldırı 

YAHYA SINVAR

srail ordusu, 13 
gündür kuşatma 

altında tuttuğu Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinde 

sivilleri bir kez daha hedef aldı. 
Gazze’deki hükümetin Medya 
Ofisi’nden yapılan açıklamada, 
İsrail’in Cibaliya Mülteci Kam-
pı’nda BM Yakın Doğu’daki 
Filistinli Mültecilere Yardım ve 
Bayındırlık Ajansı (UNRWA) 
bünyesindeki Ebu Hüseyin 
Okulu’nu bombaladığı belirtildi.
Yerinden edilen sivillerin sığın-
dığı okula düzenlenen saldırıda 
aralarında kadın ve çocukların 
da bulunduğu 28 Filistinlinin 
hayatını kaybettiği, 160’ının da 

yaralandığı aktarıldı. Açıklama-
da, “İsrail ordusu, Ebu Hüseyin 
Okulunda yaşadıkları yerleri 
hedef alarak yerinden ettiği bin-
lerce kadın ve çocuğun olduğunu 
biliyordu” ifadesi kullanıldı.

İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi’nde bombaladığı barınma 
merkezleri sayısının bu saldırıyla 
192’ye çıktığı aktarılan açıklama-
da, “Bu merkezler, İsrail ordusu-
nun soykırım uygulayıp saldırıla-
rıyla yerinden ettiği yüz binlerce 
Filistinliyi barındırıyordu. Sivillere 
yönelik bu katliamı gerçekleştiren 
işgalci İsrail’i kınıyoruz ve tüm 
dünyayı bu suçları kınama çağrı-
sında bulunuyoruz” denildi. (AA)

İSRAİL ORDUSUNUN, 
GAZZE ŞERİDİ’NİN 
KUZEYİNDE SİVİL-

LERİN SIĞINDIĞI 
BM BÜNYESİNDEKİ 

BİR OKULU BOM-
BALAMASI SONUCU 

ARALARINDA KADIN 
VE ÇOCUKLARIN DA 
BULUNDUĞU EN AZ 

28 FİLİSTİNLİ HAYATI-
NI KAYBETTİ, 160 KİŞİ 

YARALANDI.

BM BÜNYESİNDEKİ OKULA 
SIĞINAN SİVİLLERE KATLİAM 

İ

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Belçika’nın 
Brüksel’de düzenlenen Avrupa Birliği 

(AB)-Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) Zirvesi öncesi 
gazetecilerin sorularını yanıtladı. Orta Doğu’daki 
son gelişmeleri ve İsrail’e verdikleri desteği ele 
alacaklarını ifade eden Scholz, “Benim için İsra-
il’i desteklemenin aynı zamanda örneğin askeri 
malzeme ya da silah tedarik ederek İsrail’in sa-
vunma kapasitesini tekrar tekrar güvence altına 
almamız gerektiği anlamına geldiği de açıktır” 

dedi.  Düzensiz göç konusuyla ilgili de açıklama 
yapan Scholz, “Vasıflı işçiler ve işçiler için göçü 
mümkün kılarak ekonomimizin sürdürebilirli-
ğini sağlayacak bir sisteme ihtiyacımız olduğu 
konusunda çok açığız. Biz kanunlarımızla bunu 
mümkün kıldık. Korunmaya ihtiyacı olanlara 
koruma sağlamalıyız. Bunu sağlayacağız 
ve tartışmaya açmayacağız. Ama kimin 
geleceğini kurallarımıza göre seçebil-
memiz gerekiyor” diye konuştu.

SCHOLZ, KATILLERE
SILAH SEVKIYATINI
YINE SAVUNDU 

İran’dan İsrail’e yönelik balistik füze saldırılarını önlemek amacıyla ABD’den İsrail’e gönderilen 
hava savunma sistemi THAAD, Tel Aviv sokaklarında kurulacağı bölgeye sevk edilirken görüldü.

derece hassas olduğu ifade ediliyor. Bu 
arada İran Devrim Muhafızları Komu-
tanı Hüseyin Selami, uzun zamandır 
konuşulan muhtemel İsrail misille-
mesi hakkında açıklamada bulundu. 
Selami, İran’ın 1 Ekim’deki füze saldırı-
sının ardından İsrail’in İran hedeflerine 
saldırması hâlinde karşılık verileceği 
uyarısında bulunurken “Eğer bir hata 

yapar ve ister bölgede, ister İran’da 
olsun hedeflerimize saldırırsanız, 

sizi acı bir şekilde 
tekrar vururuz” 

dedi. JOE BIDEN
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Editör: EMRE KAYAY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

TARSUS 4. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
İLAN

DOSYA ESAS NO: 2017/251 Esas
KARAR NO : 2024/481Karar
Karşılıksız yararlanma suçundan sanık Hamdo El ABBAShakkında mahkememize 

açılan kamu davasının yapılan yargılaması sonunda: HÜKÜM :
Her ne kadar Tarsus Cumhuriyet Başsavcılığınca sanık hakkında Karşılıksız 

yararlanma suçundan TCK’nın 163/3 maddesi gereğince kamu davası açılmış ise 
de; Sanığın üzerine atılı suç bakımından cezanın üst sınırı itibariyle aynı Kanunun 
TCK 66/1-e, maddesinde belirtilen 8 yıllık asli ve 12 yıllık uzamış zamanaşımına tabi 
olduğu, incelenen kovuşturma ve soruşturma evrakları itibariyle dava zamanaşımı 
süresinin dolduğu anlaşıldığından 5271 sayılı CMK’nın 223/8. maddeleri uyarınca 
kamu davasının zamanaşımı nedeniyle DÜŞMESİNE, yargılama giderlerinin kamu 
üzerinde bırakılmasına, karar verilmiştir.

Tüm aramalararağmenbulunamayanSanık Hamdo El ABBAS’a ( Mahmud ve 
Fatmma oğlu 01/01/1942 Rasulayn D.lu) kararın ilanentebliğ edilmiş sayılacağı, 
tebliğ tarihinden itibaren 7 güniçerisinde Adana Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde, 
istinaf kanun yoluna başvurabileceği hususu ilanen tebliğ olunur. 14/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105593

T.C. ADALAR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Taşınmaz İstanbul İli, Adalar İlçesi, Burgazada Mahallesi, Gökada Sk. No:23 D:3 ( 

159 ada, 25 parsel,) 3 nolu bağımsız bölümde adreslidir. Parsel 290,78 m² alanlıdır. 
Tapu kayıtlarında ÜÇ KAT BEŞ DAİRELİ KA. APARTMAN olarak görünmektedir. 
Bina Kat Mülkiyetlidir. Bina yaklaşık 55 yaşındadır. Bodrum katta 1, Zemin katta 2 , 
1. Normal katta 2 olmak üzere toplamda 5 bağımsız bölüm

bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu bina Bodrum, Zemin kat ve 1. Kattan 
oluşmaktadır. Kot farkı

nedeni ile daire ana yol hizasında olmakla birlikte merdivenle çıkılmaktadır. 
Projesinde ve mevcut durumda bina girişleri dış cepheden merdivenler ile 
sağlanmaktadır. Bina dış cephesinden görüldüğü üzere yıpranmış ve bakımsız 
olarak görülmüştür. Dairenin içine ait görsel alınamamıştır. Dava dosyasında bulunan 
bilirkişi raporundan alınan bilgiye göre; 3 nolu dairenin içinin bakımsız olduğu zemin 
kaplamasının ve iç kapıların bakımsız ve zarara uğradığı bilgisi bulunmaktadır. 
Dairenin hol, yatak odası, antre, mutfak ve wc bölümleri bulunmaktadır. Daire mimari 
projesinde net 35 m² brüt 42 m² alanlıdır. Binanın arkasında ortak kullanım alanı 
olarak değerlendirilebilecek bir bahçesi bulunmaktadır.

Yüzölçümü : 290,78 m2
İmar Durumu :Taşınmaza ilişkin İmar işlem dosyasında bulunan onaylı projesinde 

74,175 m² olduğu,
Kıymeti : 2.730.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Yönetim Planı 28/01/1971 tarihli, Eklenti: 3 nolu Kömürlük
*Bu taşınmaz Ada/Adalar niteliğindeki bölge içerisindedir. (Yabancı İşler Dairesi 

Başkanlığı’nın 03/06/2022 tarih ve E-66840836-170.99-5192636 sayılı yazısı 
gereğince ) ve tapu kaydındaki gibi diğer şerhler

Artırma Bilgileri

15/10/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105683

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/11/2024 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:10

T.C. KONYA 1. İCRA DAİRESİ
2020/67 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/67 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Selçuklu ilçesi, Hacıkaymak Mahallesi, 28835 ada, 5 parsel adı altında, 

1.320,00 m2 miktarında, Karkas Apartman vasfıyla kayıtlı olduğu, kat mülkiyeti ile 
5.kat, 17.Bağımsız bölüm numaralı 1/24 arsa paylı meskenin TAM hissesi borçlu 
adına kayıtlıdır. Konum tespitinde kullanılan mimari projeye göre konu 17 bağımsız 
bölüm daire ile (Kapı No:16),bitişik dairesi 18 nolu bağımsız bölüm daire(Kapı 
No:15) arasında karşılıklı ters kullanım olduğu tespit edilmiştir. 17 nolu dairede 
18 nolu bağımsız bölüm dairenin sahibinin kiracısı ... İkamet etmektedir. 18 nolu 
dairede ise 17 nolu bağımsız bölüm dairenin sahibinin kiracısı ikamet etmektedir. 
ANKARA15. İCRA HUKUK MAH. ESAS NO : 2022/890 - KARAR NO: 2023/358 
SAYILI KARARI İLE SATIŞIN YAPILMASI YÖNÜNDE HÜKÜM KURMUŞTUR. 
Mesken onaylı projesinde 3 oda, 1 salon, mutfak, antre, hol, lavb.-wc, banyo, duş 
ve 3 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Meskenin balkonlar dahil net alanı 
118,27 m2olup brüt alanı 132,00 m2dir.Mesken giriş kapısı çelik kapıdır. İç kapılar 
ve pencere doğramaları ahşap doğramadan mamuldür. Duvarlar salon, odalar, 
mutfak, antre ve holde duvarlar saten alçı üzeri boya ile kaplı, zeminler salon ve 
odalarda laminat parke ile kaplı, mutfak, antre ve holde seramik kaplı vaziyettedir. 
Islak hacimlerde zeminler seramik kaplı duvarlar tabandan tavana kadar seramik 
kaplı vaziyettedir. Mutfakta alt-üst mutfak dolabı ve granit mutfak tezgahı mevcuttur. 
Isınma doğalgaz yakıtlı kat kaloriferi ile sağlamaktadır.

Adresi : 28835 Ada 5 Parsel 5.Kat 17 Bb Selçuklu / KONYA
Yüzölçümü : 1.320 m2 Arsa Payı : 1/24
İmar Durumu : Blok Nizam, 8 Kat ve Konut sahasına isabet etmektedir. Parsel 

üzerindeki binaya ait İlk Yapı Ruhsatı ise 22/04/1996 tarihli ve 05/14/35 nolu belge 
ile düzenlenmiştir.

Kıymeti : 3.550.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104333

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:03

T.C. SOLHAN (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU
İLAN

Sayı :2024/2 Ort. Gid. Satış
Solhan Sulh Hukuk Mahkemesinin 

2022/95 Esas ve 2024/28 Karar sayılı 
kararı uyarınca satışına karar verilen 
aşağıda yazılı taşınmazların 1. Açık 
arttırma Başlangıç Tarih ve Saati : 
13/11/2024 - 10:51 - Bitiş Tarih ve Saati: 
20/11/2024 - 10.51-2. Açık arttırma 
başlangıç tarih ve saati: 16/12/2024 - 
10.51 - Bitiş Tarih ve Saati: 23/12/2024 
- 10:51 tarihlerinde belirtilen gün ve 
saatte belirtilen fiyata satılacaktır.

Bingöl ili, Solhan ilçesi, Yeşilova 
Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
396 ada, 3 nolu parsel, 503,614 ,00 TL,

Hissedar Bingöl ili, Solhan ilçesi, 
Boğlan Mahallesi nüfusuna kayıtlı, 
Mustafa ve Muazzez oğlu, 05/02/1971 
Solhan doğumlu, TC no: 124***00984 
Feruh YILDIRIM’a tüm aramalara 
rağmen ulaşılamamış olup iş bu 
satış ilanı tebliğ yerine geçmek üzere 
İLANEN tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105589

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 30. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİ

T.C. GAZİOSMANPAŞA 
24. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN

İLAN
DOSYA NO : 2013/147 Esas
KARAR NO : 2017/587
Mahkememizin 07/11/2017 tarih 

2013/147 esas sayılı kararı ile 
Waheed Mado ve Ghazal Abo ‘den 
olma,23/09/1967 IRAK doğumlu, 
ZHIYAN WAHEED MADOR’ ın Resmi 
Belgede Sahtecilik suçundan5 YIL 
HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. 
DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile 
cezalandırılmış olup şahıs tüm aramalara 
rağmen bulunamamış,kararımıztebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 10.10.2024

İLAN
DOSYA NO : 2024/280 Esas
KARAR NO : 2024/13
5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet suçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı 12/09/2024 tarihli ilamı ile 10 AY 
HAPİS, 6000 TL ADLİ PARA cezası ile 
cezalandırılan Mahfuz Fayez ve Suna 
kızı, 05/01/1975 doğumlu mah/köy 
nüfusuna kayıtlı REHAB MAHFOUZ 
FAYEZ HASSANIN ALY tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, yakalama emri 
tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına, istinaf kanun yolu açık 
olmak üzere karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 14.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2105537

Basın:2105525

TARSUS 4. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN
İLAN

DOSYA ESAS NO: 2017/251 Esas
KARAR NO : 2024/481Karar
Karşılıksız yararlanma suçundan sanık Hamdo El ABBAShakkında mahkememize 

açılan kamu davasının yapılan yargılaması sonunda: HÜKÜM :
Her ne kadar Tarsus Cumhuriyet Başsavcılığınca sanık hakkında Karşılıksız 

yararlanma suçundan TCK’nın 163/3 maddesi gereğince kamu davası açılmış ise 
de; Sanığın üzerine atılı suç bakımından cezanın üst sınırı itibariyle aynı Kanunun 
TCK 66/1-e, maddesinde belirtilen 8 yıllık asli ve 12 yıllık uzamış zamanaşımına tabi 
olduğu, incelenen kovuşturma ve soruşturma evrakları itibariyle dava zamanaşımı 
süresinin dolduğu anlaşıldığından 5271 sayılı CMK’nın 223/8. maddeleri uyarınca 
kamu davasının zamanaşımı nedeniyle DÜŞMESİNE, yargılama giderlerinin kamu 
üzerinde bırakılmasına, karar verilmiştir.

Tüm aramalararağmenbulunamayanSanık Hamdo El ABBAS’a ( Mahmud ve 
Fatmma oğlu 01/01/1942 Rasulayn D.lu) kararın ilanentebliğ edilmiş sayılacağı, 
tebliğ tarihinden itibaren 7 güniçerisinde Adana Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde, 
istinaf kanun yoluna başvurabileceği hususu ilanen tebliğ olunur. 14/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105593

T.C. ADALAR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Taşınmaz İstanbul İli, Adalar İlçesi, Burgazada Mahallesi, Gökada Sk. No:23 D:3 ( 

159 ada, 25 parsel,) 3 nolu bağımsız bölümde adreslidir. Parsel 290,78 m² alanlıdır. 
Tapu kayıtlarında ÜÇ KAT BEŞ DAİRELİ KA. APARTMAN olarak görünmektedir. 
Bina Kat Mülkiyetlidir. Bina yaklaşık 55 yaşındadır. Bodrum katta 1, Zemin katta 2 , 
1. Normal katta 2 olmak üzere toplamda 5 bağımsız bölüm

bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu bina Bodrum, Zemin kat ve 1. Kattan 
oluşmaktadır. Kot farkı

nedeni ile daire ana yol hizasında olmakla birlikte merdivenle çıkılmaktadır. 
Projesinde ve mevcut durumda bina girişleri dış cepheden merdivenler ile 
sağlanmaktadır. Bina dış cephesinden görüldüğü üzere yıpranmış ve bakımsız 
olarak görülmüştür. Dairenin içine ait görsel alınamamıştır. Dava dosyasında bulunan 
bilirkişi raporundan alınan bilgiye göre; 3 nolu dairenin içinin bakımsız olduğu zemin 
kaplamasının ve iç kapıların bakımsız ve zarara uğradığı bilgisi bulunmaktadır. 
Dairenin hol, yatak odası, antre, mutfak ve wc bölümleri bulunmaktadır. Daire mimari 
projesinde net 35 m² brüt 42 m² alanlıdır. Binanın arkasında ortak kullanım alanı 
olarak değerlendirilebilecek bir bahçesi bulunmaktadır.

Yüzölçümü : 290,78 m2
İmar Durumu :Taşınmaza ilişkin İmar işlem dosyasında bulunan onaylı projesinde 

74,175 m² olduğu,
Kıymeti : 2.730.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Yönetim Planı 28/01/1971 tarihli, Eklenti: 3 nolu Kömürlük
*Bu taşınmaz Ada/Adalar niteliğindeki bölge içerisindedir. (Yabancı İşler Dairesi 

Başkanlığı’nın 03/06/2022 tarih ve E-66840836-170.99-5192636 sayılı yazısı 
gereğince ) ve tapu kaydındaki gibi diğer şerhler

Artırma Bilgileri

15/10/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105683

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/11/2024 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:10

T.C. KONYA 1. İCRA DAİRESİ
2020/67 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/67 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Selçuklu ilçesi, Hacıkaymak Mahallesi, 28835 ada, 5 parsel adı altında, 

1.320,00 m2 miktarında, Karkas Apartman vasfıyla kayıtlı olduğu, kat mülkiyeti ile 
5.kat, 17.Bağımsız bölüm numaralı 1/24 arsa paylı meskenin TAM hissesi borçlu 
adına kayıtlıdır. Konum tespitinde kullanılan mimari projeye göre konu 17 bağımsız 
bölüm daire ile (Kapı No:16),bitişik dairesi 18 nolu bağımsız bölüm daire(Kapı 
No:15) arasında karşılıklı ters kullanım olduğu tespit edilmiştir. 17 nolu dairede 
18 nolu bağımsız bölüm dairenin sahibinin kiracısı ... İkamet etmektedir. 18 nolu 
dairede ise 17 nolu bağımsız bölüm dairenin sahibinin kiracısı ikamet etmektedir. 
ANKARA15. İCRA HUKUK MAH. ESAS NO : 2022/890 - KARAR NO: 2023/358 
SAYILI KARARI İLE SATIŞIN YAPILMASI YÖNÜNDE HÜKÜM KURMUŞTUR. 
Mesken onaylı projesinde 3 oda, 1 salon, mutfak, antre, hol, lavb.-wc, banyo, duş 
ve 3 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Meskenin balkonlar dahil net alanı 
118,27 m2olup brüt alanı 132,00 m2dir.Mesken giriş kapısı çelik kapıdır. İç kapılar 
ve pencere doğramaları ahşap doğramadan mamuldür. Duvarlar salon, odalar, 
mutfak, antre ve holde duvarlar saten alçı üzeri boya ile kaplı, zeminler salon ve 
odalarda laminat parke ile kaplı, mutfak, antre ve holde seramik kaplı vaziyettedir. 
Islak hacimlerde zeminler seramik kaplı duvarlar tabandan tavana kadar seramik 
kaplı vaziyettedir. Mutfakta alt-üst mutfak dolabı ve granit mutfak tezgahı mevcuttur. 
Isınma doğalgaz yakıtlı kat kaloriferi ile sağlamaktadır.

Adresi : 28835 Ada 5 Parsel 5.Kat 17 Bb Selçuklu / KONYA
Yüzölçümü : 1.320 m2 Arsa Payı : 1/24
İmar Durumu : Blok Nizam, 8 Kat ve Konut sahasına isabet etmektedir. Parsel 

üzerindeki binaya ait İlk Yapı Ruhsatı ise 22/04/1996 tarihli ve 05/14/35 nolu belge 
ile düzenlenmiştir.

Kıymeti : 3.550.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2104333

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:03

T.C. SOLHAN (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU
İLAN

Sayı :2024/2 Ort. Gid. Satış
Solhan Sulh Hukuk Mahkemesinin 

2022/95 Esas ve 2024/28 Karar sayılı 
kararı uyarınca satışına karar verilen 
aşağıda yazılı taşınmazların 1. Açık 
arttırma Başlangıç Tarih ve Saati : 
13/11/2024 - 10:51 - Bitiş Tarih ve Saati: 
20/11/2024 - 10.51-2. Açık arttırma 
başlangıç tarih ve saati: 16/12/2024 - 
10.51 - Bitiş Tarih ve Saati: 23/12/2024 
- 10:51 tarihlerinde belirtilen gün ve 
saatte belirtilen fiyata satılacaktır.

Bingöl ili, Solhan ilçesi, Yeşilova 
Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
396 ada, 3 nolu parsel, 503,614 ,00 TL,

Hissedar Bingöl ili, Solhan ilçesi, 
Boğlan Mahallesi nüfusuna kayıtlı, 
Mustafa ve Muazzez oğlu, 05/02/1971 
Solhan doğumlu, TC no: 124***00984 
Feruh YILDIRIM’a tüm aramalara 
rağmen ulaşılamamış olup iş bu 
satış ilanı tebliğ yerine geçmek üzere 
İLANEN tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105589

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 30. ASLİYE 

CEZA MAHKEMESİ

T.C. GAZİOSMANPAŞA 
24. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN

İLAN
DOSYA NO : 2013/147 Esas
KARAR NO : 2017/587
Mahkememizin 07/11/2017 tarih 

2013/147 esas sayılı kararı ile 
Waheed Mado ve Ghazal Abo ‘den 
olma,23/09/1967 IRAK doğumlu, 
ZHIYAN WAHEED MADOR’ ın Resmi 
Belgede Sahtecilik suçundan5 YIL 
HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. 
DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile 
cezalandırılmış olup şahıs tüm aramalara 
rağmen bulunamamış,kararımıztebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 10.10.2024

İLAN
DOSYA NO : 2024/280 Esas
KARAR NO : 2024/13
5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet suçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı 12/09/2024 tarihli ilamı ile 10 AY 
HAPİS, 6000 TL ADLİ PARA cezası ile 
cezalandırılan Mahfuz Fayez ve Suna 
kızı, 05/01/1975 doğumlu mah/köy 
nüfusuna kayıtlı REHAB MAHFOUZ 
FAYEZ HASSANIN ALY tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, yakalama emri 
tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına, istinaf kanun yolu açık 
olmak üzere karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 14.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2105537

Basın:2105525

uzey Kore ile Güney 
Kore arasındaki 

gerginlikte yeni bir 
gelişme yaşandı. 

Ordu tarafından gerçekleştirilen 
patlamalar sonucu Güney Kore ile 
olan kara ve demir yolu bağlan-
tısını tamamen kesen Kuzey 
Kore, Güney Kore’ye giden kara 
ve demir yollarının 60 metrelik 
bölümünü havaya uçurduğu 
duyurdu. Tren raylarının da yok 
edildiğini vurgulayan Kuzey Kore 
devlet televizyonu (KCNA), yolla-
rın imhasını “Güney Kore’den tam 
soyutlanmanın sadece bir adımı” 
olarak nitelendirdi. KCNA tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Güney 
sınırını tamamıyla kapamak ve 
sınır mevkilerini ebedi bir kaleye 
dönüştürmek için çalışmalarımız 
devam edecektir” denildi. 

Düşman devlet tanımı 
Bu gelişmenin ardından Kuzey 

Kore’den dikkat çeken bir adım 
daha geldi. Kuzey Kore, ülkenin 
anayasasında yapılan değişiklikle 
Güney Kore’yi tarihinde ilk kez 

açık bir şekilde “düşman devlet” 
olarak tanımladı. Kuzey Kore 
medyasında yer alan haberde,  
Kuzey Kore’nin anayasada yaptığı 
değişiklikle Güney Kore’nin ilk 
kez “açık bir şekilde düşman 
devlet” olarak tanımlandığı ifade 
edildi. Koreleri birbirine bağlayan 
yolların bir kısmının 15 Ekim’de 
patlatılmasının nedenine de 
değinilen haberde, bu gelişmenin 
anayasa değişikliğine uygun 
şekilde “kaçınılmaz ve meşru” 
tedbirler olduğu kaydedildi.
Haberde açıklamasına yer verilen 
Kuzey Kore Savunma Bakanlı-
ğından bir sözcü ise Pyongyang’ın 
güney sınırlarını “kalıcı olarak 
güçlendirmek için önlemler alma-
yı sürdüreceğini” kaydetti.

KIM JONG-UN

GÜNEY KORE ILE OLAN 
KARA VE DEMIR YOLU 
BAĞLANTISININ TAMAMEN 
KESILDIĞINI AÇIKLAYAN 
KUZEY KORE YÖNETIMI, 
SINIR MEVKILERINI 
EBEDI BIR KALEYE 
DÖNÜŞTÜRECEĞINI 
DUYURDU.

NATO, ZELENSKIY’NIN 
PLANINI BEĞENMEDI 

BANGLADEŞ, HASINA’YA 
TUTUKLAMA KARARI ÇIKARDI

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, Savunma Bakan-
ları Toplantısı öncesinde Ukrayna Cumhurbaşkanı 

Vladimir Zelenskiy’nin açıkladığı Zafer Planı’yla 
ilgili konuştu.  Planın “güçlü bir sinyal” olduğunu 

ancak mevcut hâliyle bu planın her unsuru hak-
kında yorum yapmayacağını söyleyen Rutte, “Bu 
planı dikkate alıyoruz. Daha iyi anlamamız gere-
ken birçok soru var. Bunun yönlerini tartışacağız 

ve birçok noktadaki anlayışımızı derinleştirmemiz 
gerekecek. Kapalı kapılar ardında bir diyaloğumuz 

olacak. Ancak şu anda planın tüm yönlerini 
desteklediğimizi söyleyemem. Ama şunu söyle-

yebilirim, kesinlikle Ukrayna’yı destekliyoruz” 
dedi. Ayrıca Ukrayna’nın doğru zaman geldiğinde 

ittifaka katılacağını ifade eden Rutte, “Ukrayna, 
NATO’ya hiç olmadığı kadar yakın” diye konuştu.

Bangladeş Uluslararası Suçlar Mahkemesi (ICT), 5 
Ağustos’ta Hindistan’a kaçan eski Başbakan Şeyh 
Hasina Vecid’e yönelik suçlamalarla ilgili kararını 
açıkladı. Mahkeme, bu yılın temmuz ve ağustos 
aylarındaki kitlesel öğrenci protestoları sırasında 
işlendiği iddia edilen insanlığa karşı suçlar nedeniyle 
Hasina’nın tutuklanmasına karar verdi. Hasina’nın 
Avami Birliği Partisi ve bazı yetkililerin yanı sıra 
eski üst düzey kolluk kuvvetleri yetkilileri hakkında 
60’ın üzerinde suç duyurusunda bulunulmuştu. 
Bu suçlamalar arasında zorla kaybetme, cinayet 
ve soykırım iddiaları yer alıyor. ICT’den 14 Ekim’de 
yapılan açıklamada, yüzlerce kişinin öldüğü öğrenci 
protestolarından sonra Hindistan’a giden Hasina’nın 
iadesi için Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatından 
(Interpol) yardım talep edileceği bildirilmişti.

K. Kore, sınırı kaleyeK. Kore, sınırı kaleye  
DÖNÜŞTÜRECEKDÖNÜŞTÜRECEK

K

Güney Kore ile sınır 
yollarını imha ettikten 
sonra, patlama görün-

tülerini devlet televizyo-
nundan paylaşan Kuzey 

Kore, Güney Kore’ye 
meydan okudu.

Nijer’de, Fransız sömürge 
döneminden kalan cadde ve 

meydanların isimleri değiştirildi. 
Gençlik ve Kültür Bakanı Ama-
dou Abdourahaman, başkent 
Niamey başta olmak üzere bir-
çok kentteki cadde, meydan ve 
bulvarların, halka sömürge dö-
neminde çekilen acı ve eziyet-
leri hatırlatan isimler taşıdığını 
söyledi. Buna göre, eski Fransa 
Cumhurbaşkanı “Charles De 
Gaulle” adını taşıyan bulvar, 

Nijer’in bağımsızlığında önemli 
rol oynayan isimlerden “Djibo 
Bakary” olarak adlandırıldı.Yine 
Fransız komutan Parfait-Louis 
Monteil’in taş duvara kazınmış 
portresi kaldırılarak, yerine 
Burkina Faso’nun efsanevi lideri 
Thomas Sankara’nın portresi 
asıldı.”Francophonie Meyda-
nı”nın adı da Burkina Faso, Nijer 
ve Mali’nin oluşturduğu “Sahel 
Devletleri İttifakı Meydanı” 
olarak değiştirildi.

Nijer, Fransa’nın 
izlerini ülkeden sildi 
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SOLDAN SAĞA: 1. İlçe - Türk para birimi - Yürekli, yi-
ğit - Derbeder, başıboş yaşayış. 2. İşler, işlemler - Bir tür 
zamk - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Düşünce - İtici güç. 3. 
Bir şeyin geçmişi - Devrim, reform - Göz alıcı, göze çarpıcı, 
alımlı. 4. Ön ürün - Sipersiz şapka - Kemikbilim. 5. Bir haber 
ajansı - Halk dilinde yüce - Romanya plaka işareti - Ozan - 
Bir kürk hayvanı, kakım - Felsefede fikir. 6. Mesafe - Tarım-
sal - Saldırı, hücum - Muhtar, otonom. 7. Çabuk davranan 
- Danışman - Eksen. 8. Açar, açkı - Boş - Gümüş simgesi 
- Eski dilde değme, dokunma. 9. Hindistan plakası - Kardeş 
karılarından her biri - İspanyol narası - Bir gezegen - Kırgı-
zistan’ın plakası. 10. İtalya’da yanardağ - Kitap getirmemiş 
peygamber - Praseodim simgesi - İlgi eki - Geminin rüzgar 
alan yönü. 11. İlaç, çare - Yükselme, yücelme - Direy - Kü-
tahya ilçesi. 12. Anne ve baba - Razı etme - Borç, vazife - 
Endonezya plakası. 13. Saçı dökülmüş olan kimse - Eğmeç 
- Televizyon camı - Sacda pişirilen börek. 14. Dolma kalem 
- İzler, işaretler - Serbest bırakılmış köleler - Üzüm veren 
bitki.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Uganda’nın başkenti - Dizin. 2. 
Irak’ta kent - Gizli yer, köşe bucak - Sonsuzluk. 3. Palto ben-
zeri üstlük - Uluslararası Af Örgütü - Kayseri ilçesi. 4. Türk 
usulü - Hayvanlarda semizlik. 5. Geminin rüzgar almayan 
yanı - Nesne, şey - Yankı. 6. Japon köpek türü - Bir ilimiz. 
7. Asya’da bir ırmak - Dini yasaklardan sakınma - Türler, 
çeşitler. 8. Litvanya plakası - Kosova’nın başkenti - Vilayet. 
9. Normalden büyük - Vasat - Aids testi. 10. Mecazen nicelik 
- Müzikli jimnastik. 11. Rahip - Lityum’un simgesi - Rutubet. 
12. Eşek yavrusu - Tanrıtanımaz - Tuzak, kapan. 13. Geniş 
omuz atkısı - Eğreti, ödünç - Eski dilde ayak - Rutenyum’un 
simgesi. 14. Büyük atardamar - Matbaacılıkta harf. 15. İnce 
kızartılmış patates - Buyurucu - Bir tür baharat. 16. Bayram 
- Koruyan, saklayan - Kira geliri getiren mülk. 17. Ege’de 
antik kent - Diyarbakır ilçesi - Yapma, etme. 18. Avukatlar 
birliği - Methiye - Üzme. 19. Tropikal bölge rüzgarı - Badem 
şerbeti. 20. Alt deri - Bir nota - Kısaca Milattan Sonra. 21. 
Raflı küçük dolap - En uç, en son, aşırı. 22. Çok küçük veya 
kısa - Ders alınan kısa hikaye - Karakter.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 108  390  411  417  430  523  659  679  754  900

4 RAKAMLILAR
 1393  1581  1923  2527  3064  3129  5071  6964  8249  

9025  9306  9329  9358  9413  9489
5 RAKAMLILAR

 13304  13978  20972  21836  27204  41432  42319  46949  
49986  50152  50441  59313  60482  61914  70314  71461  

72659  86132
6 RAKAMLILAR

 143609  159413  649385  816164  959181

12



HİCRİ 14 REBİÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 18 EKİM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:47 07:12 12:54 15:55 18:27 19:46
ANKARA  05:32 06:55 12:39 15:41 18:12 19:30
İZMİR  05:55 07:16 13:02 16:06 18:37 19:53
BURSA  05:47 07:11 12:54 15:56 18:27 19:45
TRABZON  05:05 06:29 12:11 15:13 17:44 19:03

NAMAZ VAKiTLERi
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İslam dininin emirlerinden: 

ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İnsanlarla bir arada 

yaşayan ve onların eziyetlerine 
sabreden mümin, insanlarla bir 

arada yaşamayan ve onların 
eziyetlerine sabretmeyen 

müminden daha büyük 
ecre nail olur.”

(İbn Mace)

Al-i İmran suresi, 125. ayet: 
“Evet eğer sabrederseniz, 

sakınırsanız ve onlar da aniden 
üstünüze çullanıverirlerse, 

Rabb’iniz size meleklerden nişanlı 
beş bin kişiyle yardım 

ulaştıracaktır.”

GÜNÜN   AYETİ

ÇALIŞMAK
nsanoğlunun dünya-

da geçimini sağlamak 
için çalışması gereki-
yor. Çalışmak dinimizin 

emridir. Bir Müslüman, geçimini 
sağlamak ve kimseye muhtaç 
olmadan yaşamak için çalışmak 
zorundadır. İnsanların çalıştığı iş 
kolları, kazanç yolları çeşitlidir. 
Çalışıp kazanmada dikkat ede-
ceğimiz hususlar vardır. Bunlar, 
kazancımızı helal yollardan sağ-
lamak ve rızkımıza haram karış-
tırmamaktır. Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), “İnsanın, malını 
nereden kazanıp nereye harca-
dığından kıyamet günü sorguya 
çekileceğini” bildirmiş, kazancına 
haram karıştıranlar hakkında şu 
uyarıda bulunmuştur: “Bir Müs-
lüman’ı aldatan yahut zarar veren 
veya hile yapan bizden değildir.” 
Çalışıp kazanırken doğru hare-
ket edenler için de şu müjdeyi 
vermiştir: “Ticarette doğruluktan 
ayrılmayan kıyamet gününde 
peygamberlerle beraber olacak-
tır.” Doğruluk, Müslümanlıkta çok 
önemli bir ahlak kuralıdır. 

Müslüman’a yakışan, iş haya-
tında doğruluktan ayrılmamak, 
insanları aldatmaktan, karabor-
sacılıktan, kaçakçılığın her çeşi-
dinden sakınmak, helal ve temiz 
yollardan kazanmaktır.

Muhtaç olmamak
Müslüman’ın çalışması iba-

dettir. Fakat imansızın çalışması 
ibadet olamaz. Ben namaz kıl-
mam ama bak çalışıyorum, bu da 
ibadettir demek yanlıştır. Namaz 
kılmayanın da çalışması ibadet 
olmaz. Kimseye muhtaç olmamak 
için çalışmak çok kıymetlidir. Pey-
gamber Efendimiz, Hazreti Muaz 
ile müsafeha edince buyurdu ki:

- Ya Muaz, ellerin nasırlaşmış.
- Evet ya Resulallah, kazma 

elimde toprakla meşgul oluyor 
ve bu sayede çoluk çocuğumun 
nafakasını kazanıyorum.

Fahr-i Kâinat Efendimiz, Haz-
reti Muaz’ı öpüp buyurdu ki:

- Bu eli cehennem yakmaz. 
(Tibyan)

Yine bir gün bir genç, sabah 
erkenden işine gidiyordu. Eshab-ı 
kiramdan bazıları, bunu uygun 
görmediler. Orada bulunan Sev-
gili Peygamber Efendimiz (sav) 
buyurdu ki:

Öyle söylemeyiniz! Eğer kim-
seye muhtaç olmamak, ana 
babasını ve aile efradını muhtaç 
etmemek için işine gidiyorsa, her 
adımı ibadettir. Eğer kazanacağı 
para ile övünmek, keyif sürmek 
niyetinde ise, şeytanla beraberdir. 
(Taberani)

Herkesin rızkı ayrı
İnsan rızkını aradığı gibi, rızık 

da sahibini arar. Çok fakirler var-
dır ki, zenginlerden daha iyi, daha 
mutlu yaşar. Yüce Allah kendi-
sinden korkanlara, dinine sarı-
lanlara, ummadıkları yerden rızık 
gönderir. Allahü Teala insanları 
yaratırken, ömürleri gibi rızıkları-
nı da takdir etmiştir. Bu konudaki 
hadis-i şeriflerden bazıları şöyle: 
Allahü Teala, müminin rızkını 
ummadığı yerden verir. (İ. Hibban) 
Allah’tan korkun, istediğiniz şey-
lere kavuşmak için, iyi sebeplere 
yapışın. Kötü sebeplere yanaş-
mayın! Hiç kimse, takdir edilen 
rızkına kavuşmadıkça ölmez. 
(Hakim) Eceliniz sizi nasıl takip 
ederse, rızkınız da öylece takip 
eder. Rızık için sıkıntı çekerseniz, 
Allahü Teala’nın emrine uygun 
hareket edin. (Taberani)

İ Çalışmak dinimizin emridir. İslam, hak 
ve hakikat, hukuk ve adalet dinidir. 

'Hak' kavramı, hem sorumluluklarımızı 
hem de korumamız gereken 

değerleri ifade eder. Ölümden sonra 
tekrar dirileceğine inanan 

insan haram kazanca el 
uzatmaz, kimseyi 

aldatamaz.

MÜMININ 
ÖZÜ SÖZÜ 

BIRDIR
Dürüst insanın en önemli 
yanı yalan söylememesidir. 

Verdiği sözü tutar. Çevresine 
örnek olur. İşlerini zamanında 
yapar. Özü sözü birdir. Güven 
verir. Karşısındakini aldatmaz. 
İnsanlar tarafından sevilip sayılır, 
ortamda aranan insandır. Buluş-
malarına vaktinde gelir. Yaptığı 
işi en iyi şekilde yapar. Kazandığı 
parayı hak eder. Verilen görevden 
kaçmaz. Çıkarlarının yerine doğ-
ruları tercih eder. Öz eleştiri ya-
par, kusurlu yanlarını kabul edip 
düzeltmeye çalışır. Başkalarına 
karşı hoşgörülüdür. Kimsenin 
hakkını yemez. Ağzından çıkan 
lafın arkasında durur. İslam kül-
tür ve medeniyeti, güvenilirliğin 
en önemli ölçüsünün doğruluk 
olduğunu tespit etmiştir. 

Atını tutmak için onu boş bir 
torbayla kandıran kişinin rivayet 
ettiği hadis-i şerif kabul edil-
memiştir. Zira böyle bir kimsede 
şahsiyet zaafı tespitinde bulu-
nulmuş ve güvenilirlik notundan 
o kimse zayıf almıştır. Kur’an ve 
sünnette yalancılık münafıklara; 
sadakat ve dürüstlük ise mü-
minlere nispet edilmiştir. Dü-
rüstlüğün dinî literatürde genel 
adı “istikamet”tir. Dürüstlük, 
öz güvenin dışa yansımasıdır. 
Belki şöyle söylemek daha doğru 
olabilir. Öz güven dürüstlüğü, 
dürüstlük öz güveni besler.

İyilik için 
en hayırlı 
ümmetiz
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‘Siz, insanların iyiliği için ortaya çı-
karılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği 

emreder; kötülükten meneder ve Allah’a 
inanırsınız: Ehl-i kitap da inansaydı, 
elbet bu, kendileri için çok iyi olurdu. 
(Gerçi) içlerinde iman edenler var; (fakat) 
çoğu yoldan çıkmışlardır.’ Medeniyetleri 
inşa eden, kendilerini tanımlamaları-
na imkân veren belli başlı kavramlar 
vardır. Bir din ve medeniyet olarak 
İslam’ı anlamak, anlatmak ve yaşamak 
istediğimizde karşımıza çıkan temel 
kavramlardan birisi de “iyilik”tir. Son 
dinin iyiye ve iyiliğe dair ne kadar derin 
bir bakış açısına sahip olduğunu fark 
etmek için onun söz dağarcığında yer 
alan kavram haritasına ve zengin anlam 
dünyasına bakmak yeterlidir. İyilik kimi 
zaman “hayır” kavramıyla, kimi zaman 
da “birr” kavramıyla karşımıza çıkar. Onu 
bazen “ihsan”, bazen “hasenat”, bazen 
“lütuf”, bazen “fazl”, bazen “kerem”, 
bazen “âlicenaplık”, bazen “ma‘rûf”, 
bazen de “mürüvvet” kavramlarıyla ifade 
ederiz. Bireysel ve toplumsal hayatımı-
zın detaylarında dolaştığımızda, iyiliğin 
inci dizisinden saçılan bu kavramlardan 
birine mutlaka tesadüf ederiz.

Mal ve makam sahibi 
olmak başka, mal ve 

makam sevgisi başkadır. 
Dünya ve ahiret saadetine 
kavuşmak ve insanlara 
hizmet edebilmek için mal ve 
makam sahibi olmak çok iyi-
dir. Bütün dünya bir kimsenin 
olsa, mala mağrur olmadan 
dine uygun harcasa, çok 
büyük sevap kazanır. Süley-
man aleyhisselam, büyük bir 
zenginlik ve saltanat içinde 
yüzdüğü hâlde, Cenabıhak, 
Kur’an-ı Kerim’de, “O ne iyi 
kuldur” diye övmektedir. (Sad 
30) Peygamber Efendimizden 
sonra insanların en üstünü 
olan Hazreti İbrahim’in 
ovaları dolduran davarları 
yanında yalnız yarım milyon 
sığırı vardı. Mal ve makamı 
kötüye kullanmak zararlı-
dır. İnsanı iyilik etmekten 
alıkoyan her şey dünyadır. 
Kur’an-ı Kerim’de, cennetin, 
makam hırsıyla büyüklük 
taslamayan kimselere verile-
ceği bildirilmektedir. Hadis-i 
şeriflerde; “La ilahe illallah” 
diyen, dünyayı dinden üstün 
tutmadıkça, Allahü Teala’nın 
gazabından ve azabından 

kurtulur. Dini bırakıp dünyaya (haram-
lara) sarılırsa, Yüce Allah, ona; “Yalan 
söylüyorsun” buyurur. (Hakim)

Helal 
rızka kavuşmak 

isteyen, sebeplerine yapış-
malıdır. Para kazanmak, malı 

artırır. Fakat rızkı artırmaz. Rızık, 
mukadderdir. Yani ezelde ayrılmıştır. 
Rızık, maaşa, mala, çalışmaya bağlı 

değildir. Fakat Allah emrettiği için çalış-
mak gerekir. Çünkü Allahü Teala’nın işleri, 
sebepler altında tecelli eder. Âdet-i ilahiye 
böyledir. Fakat, bazen, sebebe yapışıldığı 

hâlde, iş hasıl olmayabilir. Yahut sebepsiz 
de hasıl olabilir. Bu konudaki hadis-i şerif-
lerden bazıları şöyle: Rızkının bol olmasını 

isteyen, sıla-i rahim etsin! (Buhari) Rızık 
için üzülme, takdir edilen (ezelde ay-
rılmış olan) rızık seni bulur. (İsfehani) 
Zikrin hayırlısı hafi (gizli) olanı, rızkın 

hayırlısı ise kâfi olanıdır. (Beyheki) 
Allahü Teala sevdiğine, rızkını 

kâfi (yetecek kadar) verir. 
(Ebuşşeyh)

“Allah, Müslüman’ın vücuduna 
batan bir dikene varıncaya kadar 

meşakkat, hastalık, endişe, 
keder, acı ve kaygı gibi 

musibetleri onun 
günahlarına 

kefaret kılar.” 
(Buhârî, 

Müslim)

Bakara suresi, 153. ayet: 
“Ey iman edenler, 

sabırla ve namazla yardım dileyin. 
Gerçekten Allah, 

sabredenlerle beraberdir.”
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Yeni Malatyaspor Kulübü Başkanı Şahin Altunok, 
kentte yaşanan 5,9 büyüklüğündeki depremin ar-
dından ligden çekilmek istediklerini belirtti.Şahin 
Altunok, “Kamuoyunun huzurunda haklarımız 
saklı kalmak şartı ile ligden çekilmek istediği-
mizi ifade etmek istiyorum. Aksi takdirde burada 

canına zeval gelebilecek, belki de tüm hayatları 
boyunca unutamayacakları travmalar yaşayabi-

lecek futbolcu kardeşlerimizi korumanın başka bir 
yolu olmayacaktır” ifadelerini kullandı.

KEREM’DEN, FILISTIN’E DESTEK
Benfica’da forma giyen Kerem Aktürkoğlu’nun İsrail’in saldırısı altın-
daki Filistin’de yaşanan insanlık dramına dikkati çektiği sosyal medya 
paylaşımı, uluslararası çapta desteklendi. Milli futbolcunun X hesabın-
dan Türkçe ve İngilizce, “İsrail ile Filistin arasında tarih boyunca birçok 
şey yaşanmış olabilir ancak şu an gördüğüm, bir milletin yok edilmek 
üzere olması… Böyle bir dehşet karşısında her şey yolundaymışçasına 
hayatımıza devam etmek ne kadar mümkün? Bu katliam durmalı, 
çocuklar yaşamalı, aileler mutlu olmalı... Artık yeter!” yorumu 8 
milyondan fazla etkileşim, 30 bin paylaşım, 150 bin beğeni aldı.

G.SARAY’DAG.SARAY’DA    
5’TE, 55’TE, 5 HESABI HESABI

Samsunspor
42 puan peşinde
Milli araya lig ikincisi olarak giren 
Samsunspor Teknik Direktörü Tho-
mas Reis, ilk hedeflerinin 42 puan 
toplamak olduğunu, bunu başardık-
tan sonra farklı hedefler hakkında 
konuşmaya başlayacaklarını söyledi. 
Transfer yasağını bilerek geldiğini 
belirten Reis, “Bu durumlarda iyi bir 
teknik direktör olduğumu gösterme 
fırsatım oluyor. Bu benim için güzel 
bir görev. Bu görevi yaparken de 
bana gayet iyi hissettiriyor. Geçen 
sezon kümede kalmayı sağlayan 
taktikte değişiklik yaptım. Topla 
oynamayı seviyoruz. Şu ana kadar 
iyi gittik. Her an her şey değişebilir. 
42 puan bizim barajımız” dedi.

GİZEM ÖRGE: 
Kupaları istiyoruz 
2024 Kadınlar AXA Sigorta Şampi-
yonlar Kupası’nda Eczacıbaşı Dyna-
vit’i üstün bir oyunla yenerek kupayı 
müzesine götüren Fenerbahçe or-
ganizasyonda 5’inci kez mutlu sona 
ulaştı. Sarı lacivertli takımın başarılı 
liberosu Gizem Örge şampiyonluk-
tan dolayı çok mutlu olduklarını 
aktararak “Çok mutluyuz. Sezona 
kupayla başlamak kaldığımız yerden 
devam etmek bizim için çok önem-
liydi. Taraftarlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz. İnşallah kupalarla devam 
ettirdiğimiz bir sezon olur. Bütün 
kupaları istiyoruz” diye konuştu.

Bodrum FK’da
3 eksik var
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Bod-
rum FK, ligin 9. haftasında 21 Ekim 
Pazartesi günü saat 20.00’da Çaykur 
Rizespor’u konuk edecek. Yalıçiftlik 
İsmail Altındağ Tesisleri’nde maçın 
hazırlıklarını sürdüren yeşil-beyazlı 
ekip, ligdeki çıkışını sürdürmek için 
taraftarı önünde kazanmak istiyor. 
Apandisit ameliyatı geçiren Gökdeniz, 
sakatlığı bulunan Cenk ve kart cezalı-
sı Seferi Çaykur Rizespor karşısında 
forma giyemeyecek. Yeşil-beyazlı 
ekip, ligde son 5 maçta 2 galibiyet, 2 
mağlubiyet ve 1 beraberlik alarak 10 
puanla 9. sırada bulunuyor.

Süper Lig’de liderlik koltuğun-
da oturan, Avrupa Ligi’nde 4 
puanla ilk 8 içinde yer alan milli 
aranın ardından Antalyaspor 
deplasmanı ile başlayacak beş 
maçlık dönem için hazırlanıyor. 
Lige verilen arada ikinci sırada 
yer alan Samsunspor’un 4 puan 
önünde giren sarı kırmızılılar, 
14’üncü sırada yer alan Güney 
ekibini yenerek seri başlatmayı 
hedefliyor. Antalya dönüşünde 
evinde 2 Süper Lig, 2 Avrupa Ligi 
4 kritik maça çıkacak Galatasa-
ray, ikinci milli araya tüm maçla-
rını kazanarak girmek istiyor.

Milli aranın ardından Antalyaspor deplas-
manı ile lige dönecek sarı kırmızılılar, bir 
sonraki milli araya kadar oynayacağı 3 lig 
2 Avrupa maçını kazanmayı hedefliyor.

ünyanın en iyi takımlarını 
birçok kritere göre değer-
lendiren Uluslararası Futbol 
Tarihi ve İstatistikleri Fede-

rasyonu, Avrupa’da 1 Ekim 2023-30 Eylül 
2024 tarihlerin arasındaki dönemi dikkate 

alarak “Avrupa’nın En İyi Takımları” listesini 
güncelledi. IFFHS’nin yaptığı değerlendirmeye 

göre listesinin ilk 20 sırasında yer alan tek Türk 

takımı olan Fenerbahçe, bir sıra yükselerek 
16’ncılığa geldi. 217 puana ulaşan sarı lacivertli-
ler, 17’nci sıradan bir sıra yükselirken, aynı puana 
sahip İtalyan temsilcileri Milan ve Lazio ile 16’ncı 
sırayı paylaştı. İspanya devi Real Madrid’in 420 
puanla ilk sırasında yer aldığı listede, 364 puanlı 
Premier Lig temsilcisi Manchester City ikinci, 
362 puanlı Bundesliga’da patlama yapan Bayer 
Leverkusen 3’üncü sırada yer buldu.

D

F.BAHCE
vrupa’da

Dünya, Avrupa ve olimpiyat şampi-
yonu Taha Akgül, adaylığını koyduğu 
Türkiye Güreş Federasyonu başkan-
lığı için hedeflerini anlattı. Güreşin 
kaybedecek 4 yılının olmadığını be-
lirten Akgül, “Kazandığım tecrübeyi, 
edindiğim bilgi birikimi ve deneyimi 
inşallah sahaya yansıtacağım. Güreşi 
şu anki durumundan kurtarmak biz-
lerin artık görevi. Güreşin kaybede-
cek bir dört yıla daha tahammülü 
olduğunu düşünmüyorum” dedi. 
Akgül, “İnşallah 8 senelik bir planla 
olimpiyatlarda altın madalya alabile-
cek seviyede sporcular çıkartmak için 
elimizden geleni yapacağız” dedi.

Taha Akgül: 
Güreşin zamanı 
KALMADI 

THY Avrupa Ligi’nde oynadığı 3 maçta 
1 galibiyet, 2 yenilgi alan Anadolu 
Efes, bugün ligin 4’üncü haftasında 
ağırlayacağı Olympiakos’u yenerek 
2’nci galibiyetini almak için ter 
dökecek. Geride kalan 3 maçtan 2 
galibiyet alan Yunanistan temsilcisinin 
de kazanmak için çaba harcayacağı 
karşılaşma Basketbol Gelişim Merke-
zi’nde saat 20.30’da başlayacak. 473 
galibiyet, 366 yenilgi yaşadığı Avrupa 
arenasında 840’ıncı maçını oynayacak 
lacivert beyazlılar, iki kez şampiyon-
luk sevinci yaşadığı THY Avrupa Ligi’n-
deki 592’nci maçında 317’nci galibiyeti 
almak için parkeye çıkacak.

Anadolu Efes’in
KONUĞU 
Olympiakos

A Milli Takımın yıldızları Orkun Kökçü ile Kerem Aktürkoğlu’nu bünyesinde 
bulunduran Benfica zorda. Portekiz basını, Benfica’nın, spor müsabakalarından 3 
yıl men cezasıyla karşı karşıya olduğunu duyurdu. Benfica’nın yolsuzluk ve vergi 
kaçırmakla suçlandığı belirtilen haber, “Benfica tarihinin en ciddi spor suçlama-
sı” başlığı ile çıktı. Portekiz Kamu Bakanlığı ve savcılığın Benfica’nın 6 aydan 3 

yıla kadar spor müsabakalarından men edilmesini talep ettiği belirtilen haberde, 
Portekiz ekibinin 5 ya da 8 puan silme ve para cezası alabileceği de aktarıldı.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Antalyaspor maçında bir kez daha çift forvet 
oynamaya hazırlanıyor. Kasımpaşa maçında sakatlanarak oyundan çıkan Victor Osimhen’i 
rakip savunmanın içine sokacak deneyimli teknik direktör, geçen sezonun gol kralı Mauro 
Icardi’yi markajdan uzak serbest pozisyonda değerlendirecek. Forvet arkasını düzenleyen 

Dries Mertens’i hamle oyuncusu olarak kenarda tutmayı düşünen Buruk, Barış Alper’in 
yerinde sakatlıktan çıkan Hakim Ziyech’i oynatma planı yapıyor.

BENFICA’YA 3 YIL MEN TEHLIKESI

FORVET KARARI

MALATYASPOR ÇEKİLMEK İSTİYOR

 
Antalyaspor ile yarın oynayacak 
Galatasaray, ardından 23 Ekim 

Perşembe günü Avrupa Ligi’nde 
İsveç Ligi temsilcisi Elfsborg’u 
ağırlayacak. Sarı kırmızılılar, 

iki maçta aldığı 3 puanla 16’ncı 
sırada bulunan İsveç temsilcisinin 

ardından ligde ağırlayacağı 
Beşiktaş’tan TFF Süper Kupası’nın 
rövanşını almak için oynayacak. 
Ligde 11’inci haftayı bay geçecek 

sarı kırmızılılar, 7 Kasım’da Avrupa 
Ligi’ndeki 4’üncü maçında Totten-

ham’ı ağırlayacak.  Galatasaray, 
milli araya, bu sezonun parlayan 

takımı Samsunspor ile evinde 
oynayacağı maçla girecek.ZO
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Uluslararası Futbol Tarihi ve İstatistikleri Federasyonu, son bir 
yılın verilerini baz alarak yaptığı güncelleme ile Fenerbahçe 

Avrupa’nın en iyi 20 takımı arasında 16. sıraya yükseldi.

YÜKSELIŞTEYÜKSELIŞTE

TADIC’LE ‘DEVAM’
Fenerbahçe, iki sezondur takıma en çok katkı veren isimlerin 
arasında yer alan Dusan Tadic ile sözleşme uzatmaya karar 
verdi. Sarı lacivertliler, Sırbistan Milli Takımı’ndaki kariyerine 
son verdiğini açıklayan 35 yaşındaki yıldız ile bu sezon sona 
erecek sözleşmesini uzatmak için masaya davet edecek. 
Fenerbahçe yönetimi, yıllık 4 milyon avro alan deneyimli fut-
bolcuya bu rakamın biraz altında 1+1 yıllık sözleşme önerecek.

Fenerbahçe’de, 
teknik direktör Jose 

Mourinho, yönetimin-
deki çalışmalar sü-

rüyor. Milli takımlara 
giden oyuncularına 
kavuşan Portekizli 

teknik direktör, 3’lü 
savunma düzenine 
geçerek bu sezon 
gösterdiği perfor-

mans ile lig ikinciliği-
ne oturan Karadeniz 
ekibini yenmek için 

hazırlanıyor. 

SAMSUN 
HAZIRLIKLARI 
SÜRÜYOR
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T.C. İSTANBUL ANADOLU 2. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/513 Esas
Davacı CTT WORLDWIDE LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ 

tarafından davalı TASFİYE HALİNDE N.İ.L. ULUSLARARASI 
TAŞIMACILIK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine 
açılan İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas 
(İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 30/10/2024 günü saat 14:35’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 166 maddesi uyarınca alacaklıların, itiraz etmek 
isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 
iki hafta içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ 
olunur. 15/10/2024 Duruşma günü: 30/10/2024 Saat: 14:35

İstanbul Anadolu 2. Asliye Ticaret Mahkemesi Duruşma 
Salonu

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105540

T.C. İSTANBUL ANADOLU 3. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ

Sayı: 2024/659 Esas
Davacı, AYFER BATI ile Davalı, GEO ÖZEL EĞİTİM 

HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ arasında mahkememizde 
görülmekte olan İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep 
Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Davalı GEO ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ ANONİM 
ŞİRKETİ’nin (VK NO: 3940498297) iflasın açılması talebine 
itirazı olanların ve müdahil olmak isteyenlerin bu ilanın 
yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içinde İİK nun 179/a 
maddesi yollaması ile İİK nun 166 maddesi gereğince davaya 
müdahale ve itirazda bulunmaları ve itirazlarında iflasın 
açılmasını gerektiren bir halin bulunmadığını ileri sürüp açılan 
davanın reddini istemeleri halinde H.M.K 316 ve devamı 
maddelerine istinaden bunun maddi delillerini de sunmaları, 
duruşma günü olan 18/12/2024 saat 14:55’te yapılacak 
celseye bizzat katılabilecekleri gibi kendilerini vekille de temsil 
ettirebilecekleri, delillerin de derhal ibrazı gerektiği, İİK 166 
Maddesi hükmü gereği ilan olunur.14/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105663

T.C. ÇANAKKALE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/32 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/32 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Halileliköyü166 ada 23 parsel sayılı taşınmaz 

tapu kayıtlarında ahşap ev ve bahçesi vasfında olup 718,84 m2 yüzölçüme sahiptir. 
Taşınmaz üzerinde harabe niteliğinde taştan yapı ve muhtelif yaşlarda bakımsız 
vaziyette meyva ağaçları gzlemlenmiştir. Taşınmaz Halileli Köyünde köy içi parseldir. 
3.000.000,00 TL muammel bedele haizdir

Adresi : Halileli Köyü 168 ada 23 Parsel
Yüzölçümü : 718,84 m2
İmar Durumu : Çanakkale İl özel idaresinden gelen cevabi yazıdan; Çanakkale 

Troya Milli Parkı Halileli köyü 1/1000 ölçekli uygulama ilar planı içinde ayrık nizam 
iki katlı yerleşik konut alanı gösteriminde kaldığı cevabı verilmekte olup detaylı yazı 
dosya içerisindedir

Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 06/02/2007 tarihli Bakanlar Kurulu kararına istinaden yabancı 

gerçek kişilere ve tüzel kişilere satılamaz. Sınırlı ve ayni hak tesis edilemez.2565 
sayılı kanunun 28 madesi gereği belirlenen alan içinde kalmaktadır şerhleri ile 
birlikte satılacaktır

Artırma Bilgileri

09/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105130

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:49
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:49
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:49
Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:49

T.C. EREĞLİ (KONYA) 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/28 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/28 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Barbaros Mahallesi, Karaman Yolu Mevkii, 

747 Ada, 20 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında “bahçeli kerpiç ev” vasfında olup, 
fiiliyatta üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır. Toprak yapısı killi / tın yapıda, 
toprak profili orta, topografik olarak ortalama %0-2 eğimli, alkali ve taşlılık problemi 
olmayan tarım arazisidir. Üzerindeki bir kaç ağaç dışında ekim dikim faaliyeti yoktur. 
İmar planı içinde değildir.

Yüzölçümü : 2.916 m2 - Kıymeti : 2.349.430,00 TL - KDV Oranı : %10 Kaydındaki 
Şerhler: Kısıtlayıcı şerh yoktur.

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Barbaros Mahallesi, Karaman Yolu Mevkii, 747 

Ada, 71 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında “bahçeli kerpiç ev” vasfında olup, fiiliyatta 
üzerinde maddi değeri bulunmayan yıkılmış 25,28 m2’lik kerpiç ev, maddi değri 
bulunmayan yıkılmış 26,80 m2 ve 15,20 m2’lik depolar bulunmaktadır. Parsel imar 
planı içinde, 3 katlı ayrık nizam konut, yol ve 6 katlı ticaret ve konut alanındadır. 
3 katlı ayrık nizam Konut alanında Taks:0,30 Kaks:1,05’tir. 6 katlı ticaret ve konut 
alanında Taks:0,30 Kaks:1,60’tır. Şehir merkezine kısmen uzaktır. Tüm altyapı 
hizmetlerinden yararlanmamaktadır. Üzerinde muhtelif 8 adet ağaç vardır. Detaylar 
dosyasında mevcuttur.

Yüzölçümü : 4.066,78 m2 - Kıymeti : 10.172.720,00 TL - KDV Oranı : %20 
Kaydındaki Şerhler: Genel alan hatalıdır.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105042

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:18
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:18

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:36
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:36
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:36
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:36

T.C. İSTANBUL ANADOLU 2. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/513 Esas
Davacı CTT WORLDWIDE LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ 

tarafından davalı TASFİYE HALİNDE N.İ.L. ULUSLARARASI 
TAŞIMACILIK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine 
açılan İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas 
(İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 30/10/2024 günü saat 14:35’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 166 maddesi uyarınca alacaklıların, itiraz etmek 
isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 
iki hafta içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ 
olunur. 15/10/2024 Duruşma günü: 30/10/2024 Saat: 14:35

İstanbul Anadolu 2. Asliye Ticaret Mahkemesi Duruşma 
Salonu

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105540

T.C. İSTANBUL ANADOLU 3. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ

Sayı: 2024/659 Esas
Davacı, AYFER BATI ile Davalı, GEO ÖZEL EĞİTİM 

HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ arasında mahkememizde 
görülmekte olan İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep 
Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Davalı GEO ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ ANONİM 
ŞİRKETİ’nin (VK NO: 3940498297) iflasın açılması talebine 
itirazı olanların ve müdahil olmak isteyenlerin bu ilanın 
yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içinde İİK nun 179/a 
maddesi yollaması ile İİK nun 166 maddesi gereğince davaya 
müdahale ve itirazda bulunmaları ve itirazlarında iflasın 
açılmasını gerektiren bir halin bulunmadığını ileri sürüp açılan 
davanın reddini istemeleri halinde H.M.K 316 ve devamı 
maddelerine istinaden bunun maddi delillerini de sunmaları, 
duruşma günü olan 18/12/2024 saat 14:55’te yapılacak 
celseye bizzat katılabilecekleri gibi kendilerini vekille de temsil 
ettirebilecekleri, delillerin de derhal ibrazı gerektiği, İİK 166 
Maddesi hükmü gereği ilan olunur.14/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105663

T.C. ÇANAKKALE 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/32 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/32 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale Merkez Halileliköyü166 ada 23 parsel sayılı taşınmaz 

tapu kayıtlarında ahşap ev ve bahçesi vasfında olup 718,84 m2 yüzölçüme sahiptir. 
Taşınmaz üzerinde harabe niteliğinde taştan yapı ve muhtelif yaşlarda bakımsız 
vaziyette meyva ağaçları gzlemlenmiştir. Taşınmaz Halileli Köyünde köy içi parseldir. 
3.000.000,00 TL muammel bedele haizdir

Adresi : Halileli Köyü 168 ada 23 Parsel
Yüzölçümü : 718,84 m2
İmar Durumu : Çanakkale İl özel idaresinden gelen cevabi yazıdan; Çanakkale 

Troya Milli Parkı Halileli köyü 1/1000 ölçekli uygulama ilar planı içinde ayrık nizam 
iki katlı yerleşik konut alanı gösteriminde kaldığı cevabı verilmekte olup detaylı yazı 
dosya içerisindedir

Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 06/02/2007 tarihli Bakanlar Kurulu kararına istinaden yabancı 

gerçek kişilere ve tüzel kişilere satılamaz. Sınırlı ve ayni hak tesis edilemez.2565 
sayılı kanunun 28 madesi gereği belirlenen alan içinde kalmaktadır şerhleri ile 
birlikte satılacaktır

Artırma Bilgileri

09/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105130

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:49
Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 10:49
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:49
Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:49

T.C. EREĞLİ (KONYA) 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/28 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/28 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Barbaros Mahallesi, Karaman Yolu Mevkii, 

747 Ada, 20 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında “bahçeli kerpiç ev” vasfında olup, 
fiiliyatta üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır. Toprak yapısı killi / tın yapıda, 
toprak profili orta, topografik olarak ortalama %0-2 eğimli, alkali ve taşlılık problemi 
olmayan tarım arazisidir. Üzerindeki bir kaç ağaç dışında ekim dikim faaliyeti yoktur. 
İmar planı içinde değildir.

Yüzölçümü : 2.916 m2 - Kıymeti : 2.349.430,00 TL - KDV Oranı : %10 Kaydındaki 
Şerhler: Kısıtlayıcı şerh yoktur.

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Barbaros Mahallesi, Karaman Yolu Mevkii, 747 

Ada, 71 Parsel, Taşınmaz tapu kaydında “bahçeli kerpiç ev” vasfında olup, fiiliyatta 
üzerinde maddi değeri bulunmayan yıkılmış 25,28 m2’lik kerpiç ev, maddi değri 
bulunmayan yıkılmış 26,80 m2 ve 15,20 m2’lik depolar bulunmaktadır. Parsel imar 
planı içinde, 3 katlı ayrık nizam konut, yol ve 6 katlı ticaret ve konut alanındadır. 
3 katlı ayrık nizam Konut alanında Taks:0,30 Kaks:1,05’tir. 6 katlı ticaret ve konut 
alanında Taks:0,30 Kaks:1,60’tır. Şehir merkezine kısmen uzaktır. Tüm altyapı 
hizmetlerinden yararlanmamaktadır. Üzerinde muhtelif 8 adet ağaç vardır. Detaylar 
dosyasında mevcuttur.

Yüzölçümü : 4.066,78 m2 - Kıymeti : 10.172.720,00 TL - KDV Oranı : %20 
Kaydındaki Şerhler: Genel alan hatalıdır.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2105042

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:18
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:18
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:18

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:36
Bitiş Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:36
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:36
Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:36

Lyon’dan, 
Beşiktaş için
sert önlemler
Beşiktaş’ın Avrupa Ligi’nde 24 Ekim’de dep-
lasmanda oynayacağı Lyon maçıyla ilgili 
Fransız ekibinden sert önlemler gelmeye 
devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Beşiktaş 
taraftarının resmen alınmayacağı açıklanan 
karşılaşmayla ilgili ek önlemler de ortaya 
çıktı. Ülke basınından RMC Sport’ta yer alan 
habere göre 58 bin kapasiteli stadyuma 
maksimum 30 bin seyirci alınacak. 30 
bin bilet, herkese açık olmayacak. 28 bin 
kombine bilet sahibi ve son aylarda düzenli 
olarak gelenler kabul edilecek. Fransız yet-
kililerin, tribünlerde Türk taraftarların da 
olacağı yönünde şüphe duydukları ve Lyon 
sokaklarında çatışmaların yaşanmasından 
endişelendikleri öne sürüldü.

ISTIKRARISTIKRAR
ABIDESIABIDESI

eşiktaş’ın kapısından içeri 30 Ocak 2004 yılında giren Ne-
cip Uysal, futbol kariyerinin tamamının siyah beyazlı takım 
formasıyla geçirdi. Altyapıda geliştikten sonra 2009-2010 
sezonundan itibaren A takım formasını giyen 33 yaşındaki 

futbolcu 20 yılı aşan süreyle Kartal’ın ve Süper Lig’in istikrar sembolü 
oldu. Bu sezon ligin ilk maçını oynadıkları Samsunspor deplasma-
nında çapraz bağlarından sakatlanan savunma jokeri, ligin ikinci 
yarısında yeniden forma giymek için tedavisini sürdürüyor.

BSüper Lig’de aynı takımında 
en uzun süre forma giyen isim 

Beşiktaş’ın savunma jokeri Necip 
Uysal oldu. Sivassporlu Ziya Erdal, 
Galatasaraylı Muslera da vazgeçil-

mezler zirvesinde yer aldı.

Türk futbol tarihinin en çok kupa kazanan yabancı futbol-
cusu olan Fernando Muslera, istikrar konusunda zirvede 
yer aldı. 13 yılı aşan süreyle sarı kırmızılı formayla birçok 
başarıya imza atan Uruguaylı file bekçisi, aynı takımda 
en fazla forma giyen futbolcular listesinde Sivassporlu 
Ziya Erdal’ın bir adım gerisinde kaldı. Altyapısından yetiş-
tikten sonra iki farklı takımda kiralık olarak forma giyen 
36 yaşındaki Ziya, kırmızı beyazlılardaki 14’üncü yılında 
takımın en sıkışık olduğu zamanlarda sahaya çıkarak hem 
deneyimi hem ağabeyliği ile katkı vermeyi sürdürüyor.

YABANCIDA MUSLERA

VOLEYBOLDA SEÇİM ZAMANI
Türkiye Voleybol Federasyonu 6. Olağan 
Genel Kurulu, bugün saat 10.00’da An-
kara’da yapılacak. 2016 yılından bugüne 
federasyon başkanlığı görevini yürüten 
ve yeniden aday olan Mehmet Akif 
Üstündağ, yaptığı açıklamada “İki aday 
yarışacak. Güzel, centilmence, voleybol 
camiasına yakışır bir seçim olsun. Ka-
zanan kim olursa olsun hiç fark etmez. 

Bizim Türk voleybolunda yaptıklarımız, 
yapacaklarımızın teminatıdır. Geçmişte 
yaptıklarımızı ispatladık. Bir yıl önce 
Dünya ve Avrupa şampiyonlukları 
yaşatmışız, Paris 2024 Olimpiyatları’nda 
tarihinin en iyi derecesi yarı final yaşat-
mışız. Hangi amaçlarla, hangi projeler 
olacak genel kurulda göreceğiz. İnşallah 
hayırlısı olur” ifadelerini kullandı.

‘30 MİLYON AVRO
ÖDEME YAPMALIYIZ’

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan, kulübün ekonomik 
durumu ve gelecekteki 
projelerle ilgili açıklamalarda 
bulundu. Kulübün en büyük 
sorununun Bankalar Birliği 
anlaşması olduğunu belirten 
Doğan, bu yükten kurtulmuş 
olmalarına rağmen sorunların 
bitmediğini söyledi. Doğan, 
“Bankalar Birliği’nden çıka-
rak yıllık 700 milyon liralık 
faiz yükünden kurtulduk. 

Ancak, kulübümüzün hâlen 2 
milyar TL’ye yakın vergi bor-
cu bulunuyor” dedi. Doğan, 
kulübün UEFA’dan borçsuz-
luk kâğıdı alabilmesi için 
aralık ayına kadar yaklaşık 30 
milyon Euro ödeme yapmaları 
gerektiğini belirtti. Bu borcu 
ödememeleri durumunda 
Trabzonspor’un Avrupa’da yer 
alamama ve transfer yasağı 
gibi cezalarla karşı karşıya 
kalabileceğini ifade etti. 

futbolcularfutbolcular

En vefalı futbolcuları sıralamasında Bodrum FK’dan da bir futbolcu yer aldı. 
Yeşil beyazlıların 30 yaşındaki santrforu Celal Dumanlı, 2012 yılından bu 
yana 12 yıldır altyapısından yetiştiği takımın formasını giyiyor. Galatasaray 
altyapısından yetiştikten sonra birçok takımı gezip 2013 yılında Alan-
yaspor’a imza atan Efecan Karaca, 11 yıldır forma giydiği Güney ekibinin 
vazgeçilmezi oldu. Fenerbahçe altyapısından çıktıktan sonra birçok takımda 
kazandığı deneyimle 2014 yılında Başakşehir’e gelen Volkan Babacan, 36 
yaşın olgunluğu ile 10 yıldır turuncu lacivertlilerin kalesini koruyor.

3 KULÜPTE 3 İSİM



Editör: EMRE KAYAY  Tasarım: MERVE SEVİNDİ

Çin’in Chang’e-6 görevi, 
Ay’ın karanlık yüzünden 
alınan örneklerle Ay’ın 
oluşumu ve jeolojik evri-
mine dair önemli bilgiler 
sundu. Yapılan araştırma-
lar, Ay’ın karanlık yüze-
yindeki Güney Kutbu-A-
itken (SPA)  havzasında 
geniş kapsamlı yer altı 
magmatizmasının bulun-
duğunu ortaya çıkardı. 
Hong Kong Üniversitesi 
(HKU) araştırmacıları, 
bu yeni bulguların Ay’ın 
erken dönemdeki jeolojik 
faaliyetlerine dair önemli 
ipuçları sunduğunu 
belirtti. HKU araştırmacı-
ları, gelecekte Chang’e-6 
örnekleri üzerinde daha 
fazla çalışma yapmayı 
planladıklarını da ifade etti.

Gıda üretimi 
RISK ALTINDA

Uzmanlar, hızla derinleşen küresel su krizi 
nedeniyle, dünya genelindeki gıda üretiminin 
yarısının önümüzdeki yıllarda çok büyük risk 

altında olabileceği konusunda uyarıda bulundu. 
üresel Su 

Ekonomisi 
Komisyonu, 
her geçen gün 

derinleşen su kriziyle ilgili 
dikkat çeken bir rapor ya-
yımladı. Hazırlanan rapora 
göre, dünya nüfusunun 
yarısının hâlihazırda su 
kıtlığı ile karşı karşıya 
olduğu ve iklim krizinin 
etkileri arttıkça bu sayının 
daha da yükseleceği 
belirtildi. Raporda, dün-
ya su sistemlerinin “eşi 
benzeri görülmemiş bir 
baskı” altında olduğu ve 
on yılın sonuna kadar tatlı 
su talebinin arzı yüzde 
40 oranında aşacağı ifade 
edildi. Komisyon, insanla-
rın sağlıklı bir yaşam sür-
dürebilmeleri için günde 
50-100 litre suya ihtiyaç 
duyduğunu, ancak yeterli 
beslenme ve ideal bir 
yaşam için günde yaklaşık 
4.000 litre su gerektiğini 
belirtti. Çoğu bölge için bu 
miktar yerel kaynaklarla 
karşılanamadığından, in-
sanların ihtiyaçlarını kar-
şılamak için gıda, giysi ve 
tüketim malları ticaretine 
bağımlı oldukları vurgu-

landı. Raporda su kaynak-
larının korunması ve tatlı 
su sağlayan ekosistem-
lerin yok edilmesine son 
verilmesi için acil önlemler 
alınmazsa, gıda üretimi-
nin büyük tehlike altında 
kalacağı ifade edildi. 

İş birliği gerekli 
Komisyonun eş baş-

kanlarından biri olan 
Singapur Devlet Başkanı 
Tharman Shanmuga-
ratnam, ülkelerin su 
kaynaklarının yönetimi 
konusunda iş birliği yap-
maları gerektiğini belirte-
rek, “Tatlı su kaynaklarını 
nasıl koruyacağımız, onu 
nasıl daha verimli kullana-
cağımız ve her topluluğun, 
özellikle de dezavantajlı 
olanların, nasıl tatlı suya 
erişebileceği konusunda 
radikal düşünmeliyiz” 
dedi. Komisyon ayrıca, her 
yıl 700 milyar dolardan 
fazla tarım sübvansiyonu 
verildiğini ve bunların 
büyük bir kısmının yanlış 
yönlendirildiğini, çiftçileri 
ihtiyaç duyduklarından 
daha fazla su kullanmaya 
teşvik ettiğini belirtiyor.

K

İKİ DİL KONUŞMAK 
BEYNİ GÜÇLENDİRİYOR

Kanada’daki McGill ve 
Ottawa üniversiteleri ile 

İspanya’daki Zaragoza Üni-
versitesi tarafından yapılan 
bir çalışmada, iki dil konuş-
manın, bir beyin egzersizi ol-
duğu ve düşünme becerile-
rini artırdığı ortaya çıkarıldı. 
3 üniversitede görev yapan 
araştırmacılar,  Fransızca, 
İngilizce veya her iki dili de 

konuşan 151 katılımcıyla bir 
araya gelerek, ikinci dillerini 
öğrendikleri yaşları kaydetti. 
Katılımcıların tüm beyin 
bağlantısını kaydetmek 
için dinlenme durumu MR 
görüntüleri kullanılarak 
tarandı. MR görüntüleri, iki 
dil konuşan katılımcıların 
beyin bölgeleri arasındaki 
bağlantının tek dil bilen ka-

tılımcılara göre daha yüksek 
olduğunu ve bu bağlantının, 
ikinci dilini daha genç yaşta 
öğrenenlerde daha güçlü 
olduğunu gösterdi. Geçmiş-
te yapılan araştırmalar da 
ikinci bir dil öğrenmenin 
dikkati, sağlıklı yaşlanmayı 
ve hatta beyin hasarı sonrası 
iyileşmeyi olumlu yönde 
etkileyebileceğini gösterdi.

Yunuslarda 
mikroplastiğe 

rastlandı
ABD’de yapılan bir araştırmada, ilk 

defa yunus balıklarının nefesinde, sağ-
lık üzerinde ciddi riskleri bulunan mik-
roplastiğe rastlandı. Ön bulguları “Plos 

One” dergisinde yayımlanan araştır-
mada yunusların nefes örneklerinde 

bulunan mikroplastiklerin çoğunluğu-
nun, özellikle sıcak suyla yıkandığında 
parçacıklar bırakan ve giysi yapımında 
kullanılan polyester olduğu aktarıldı. 

Yunusların çok daha büyük bir akciğer 
kapasitesine sahip olması ve derin ne-
fes alması nedeniyle insanlardan daha 

yüksek dozda mikroplastiğe maruz 
kalabileceği düşünülüyor.

BODRUM 
DÜNYANIN EN IYILERI 

ARASINDA

Ay’ın 
karanlık 
yüzünde 
büyük keşif

Dünyaca ünlü seyahat 
dergisi National Geograp-

hic, “Best of the World 2025 
Readers’ Choice” (Dünyanın 
En İyileri 2025: Okuyucu 
Seçimleri) seçkisinin fina-
listlerini açıkladı. Türkiye’nin 
gözde tatil destinasyonu 
Bodrum, dünyanın en iyileri 
arasında yer alarak bir kez 
daha dikkatleri üzerine çekti. 
National Geographic Travel’ın 
46,5 milyon takipçili Instag-
ram hesabında duyurulan 
finalistler, Bodrum’un büyüle-
yici atmosferini ve Akdeniz’in 
en havalı lokasyonlarından 
biri hâline geldiğini vurgula-
dı. 2025 Dünyanın En İyileri 
listesinde yer alan Bodrum, 
finale kalan diğer önemli 
destinasyonlarla birlikte Ins-
tagram üzerinden oylamaya 
sunuldu. Oylamada yer alan 
diğer finalist şehirler arasında 
Ho Chi Minh City (Vietnam), 
New Orleans (ABD), Cusco 
(Peru) ve Sarajevo (Bos-
na-Hersek) bulunuyor.

Trevi Çeşmesi ücretli olabilir
İtalya’nın başkenti Roma’nın en sembolik yapılarından biri olan Trevi Çeşmesi, 

kapsamlı bir restorasyon sürecine giriyor. Yaklaşık bir on yıldır ihmal edilen çeşme, 
biriken kireç, kir ve yabani otlardan arındırılarak eski ihtişamına kavuşturulacak. 

Restorasyon çalışmalarıyla birlikte gündeme gelen en önemli konu ise, Trevi 
Çeşmesi’ne giriş ücreti getirilme olasılığı. Roma’nın üst düzey turizm yetkilisi 

Alessandro Onorato, aşırı turizmin olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla 
sembolik bir ücret alınmasını önerdi. Onorato, bu sayede çeşmenin 

korunmasına katkı sağlanacağını belirtti. Bazı eleştirmenler ise, 
giriş ücretinin aşırı turizmi engellemeye yetmeyeceğini ve aksine 

Roma’nın cazibesini azaltabileceğini savunuyor. Roma Beledi-
yesi, giriş ücreti konusunda henüz kesin bir karar vermedi. 

Yetkililer, geçici yaya yolunun kullanım verilerini de-
ğerlendirerek ücret miktarı ve uygulama süreci 

hakkında nihai kararı verecek.


